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87888v
Külön doboz a 87888-as termék részére
Külön doboz a 87888-as termék részére.

 12,5 × 8,5 × 11 | 

A golyóstollakban lévő tinta német 
gyártmányú, melyet a német TÜV ellenőrzött.

Az M –Collection kiemelt márkája

Luxus és exkluzív termékek márkája

Írószerek és üzletemberek márkája

Art. 9999300 UM 3  
Super Heavy Duty Elem
99 Ft

Art. 9999400 UM 4  
Super Heavy Duty Elem
85 Ft

Általános információk:

»» A katalógusunkban feltüntetett árak az ÁFA-t, Artisjus díjakat nem tartalmazzák. 

»» A katalógusban szereplő termékképek nem képezik szállítási szerződéseink részét. 

»» A termékek, azok csomagolásai, illetve árai előzetes bejelentés 
nélküli változtatásának jogát fenntartjuk.

»» A szállított cikkek színben, méretben és kidolgozásban kis eltérést 
mutathatnak a katalógusban bemutatottaktól.

»» Emblémázott termékek esetén a megrendelésben/visszaigazolásban 
feltüntetett mennyiséghez képest maximum 5%-kal kevesebb mennyiség 
szállítása és számlázása technológiai okok miatt megengedett. 

»» Tekintettel arra, hogy az emblémát minden termék esetén különböző 
alapanyagra és különböző alapszínekre nyomjuk, ezért a kért emblémázási 
színek nyomását csak közelítő színhelyességgel tudjuk vállalni.

»» A katalógusban esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
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Csomagolásaink újrahasznosított papírból készülnek. 
Eldobásuk esetén sem szennyezik a környezetet, mivel 
azok nincsenek sem fóliázva, sem laminálva.

Környezetbarát csomagolás 

Tanúsított és fenntartható szállítási lánc

A társadalmi felelősség számunkra 
kiemelten fontos szempont. 

Az elmúlt sok évben felelős beszerzési 
politikát alakítottunk ki és büszkék vagyunk 
rá, hogy vállalatunk működését több 
független szervezet is akkreditálta.

"A Földet nem apáinktól örököltük, hanem unokáinktól kaptuk kölcsön!" (David Brower)

A környezetünkért érzett felelősség számunkra állandó feladatot jelent. Meggyőződésünk szerint a 
környezettudatos működés, valamint a fenttarthatóság gondolatának a mindennapokbani megjelenítése 
napjaink legnagyobb kihívása és szükségszerűsége.

Egyúttal optimisták vagyunk, hogy a fenntarthatósági politikánkkal és Öko termékeinkkel segíthetjük üzleti 
kapcsolatok alakítását és egyúttal csökkentsük a promóciós tevékenység környezeti lábnyomát. Tegyünk 
együtt egy-egy lépést a fenti célok megvalósításáért! 

A fentiek elérése érdekében örömmel mutatjuk be új Öko termékeinket és új műanyagmentes csomagolási 
megoldásunkat. 

Új műanyagmentes csomagolás 
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67538 | 174.

67538 | 174.

JUTA
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67538 | 171.

61411 | 174.

61399 | 170. 61398 | 170.

PAMUT
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81425 | 248.60926 | 223.

BAMBUSZ
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28909 | 60.

10758/11495/11496 | 46.

30969 | 107.

31515 | 92.

BAMBUSZ
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11434/11435 | 47.

61267 | 239.

BÚZASZALMA
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21433 | 59.

50493 | 50.

23445 | 60.

21194 | 62.

ÚJRA-
HASZNOSÍTOTT 

PAPÍR
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1150742 | 215. 50566 | 214.

50988 | 215.

50719 | 200.

FA
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11268
Golyóstoll színes klippel
Fehér műanyag golyóstoll színes klippel 
és kéken író betéttel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 13,9 × ø 1,1 cm |  T1 4 × 0,6 |  N

69 Ft

14442
Golyóstoll standard klippel
Műanyag golyóstoll kéken író nagy 
betéttel, fehér markolattal és változatos 
színű klippekkel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 13,8 × ø 1 cm |  T1,UV 4,5 × 0,7 |  P

69 Ft
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14446
Golyóstoll többféle klippel
Műanyag golyóstoll kéken író nagy betéttel, 
fehér markolattal. Csillag, szív, lóhere és 
villáskulcs alakú klippel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 13,8 × ø 1 cm |  T1,UV 4,5 × 0,7 |  P

69 Ft

14445
Golyóstoll 2D kéz klippel
Műanyag golyóstoll kéken író nagy 
betéttel, fehér markolattal és 6 különböző 
2D kéz alakú klippel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 13,8 × ø 1 cm |  T1,UV 4,5 × 0,7 |  P

69 Ft

14441
Golyóstoll smile klippel
Műanyag golyóstoll kéken író nagy betéttel, 
fehér markolattal és smile klippel 4 színben. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 13,8 × ø 1 cm |  T1,UV 4,5 × 0,7 |  P

69 Ft

14443
Golyóstoll mutató kéz klippel
Műanyag golyóstoll kéken író nagy 
betéttel, fehér markolattal és mutató 
kézfej alakú klippel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 13,8 × ø 1 cm |  T1,UV 4,5 × 0,7 |  P

69 Ft
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10799
Műanyag golyóstoll
Műanyag golyóstoll csavaró mechanikával, 
nagy kék-író tollbetéttel és elegáns klippel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,6 × ø 1 cm |  T1 4 × 0,7 |  P

95 Ft

13537
Műanyag golyóstoll
Fehér tolltestű műanyag golyóstoll kéken 
író jumbo betéttel, színes kiegészítővel 
és nagy klipsszel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 14,6 × ø 1,1 cm |  T1,UV 4,5 × 0,6 |  P

102 Ft
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18656
Fehér műanyag golyóstoll
Divatos nyomógombos golyóstoll, kéken 
író tollbetéttel. A ragyogó klipp színek a 
fehér toll testen még inkább feltűnőek. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,3 × ø 1 cm |  T1,UV 4 × 0,6 |  P

47 Ft

10930
Műanyag golyóstoll
Műanyag golyóstoll kék betéttel, színes 
klippel és ezüst színű kiegészítőkkel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 15 × ø 1 cm |  T1 4 × 0,6 |  P

75 Ft

17899
Műanyag golyóstoll, gumi grip
Golyóstoll, nyomó mechanizmussal, 
gumi markolattal, kék tollbetéttel és 
fém nyomógombbal. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 14,2 × ø 1 cm |  T1,UV 4 × 0,6 |  P

79 Ft
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11681
RIO-SILVER golyóstoll
RIO-SILVER selyemfényű golyóstoll, fém 
klipsszel, gumírozott fogórésszel és nagy 
kék, jumbo tollbetéttel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × ø 1,3 cm |  T1,UV 4 × 0,6 |  P

72 Ft

11683
RIO WHITE golyóstoll
RIO WHITE műanyag golyóstoll, fehér 
toll testtel, fém klipsszel, színes gumi 
markolattal és kék tollbetéttel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × ø 1,3 cm |  T1,UV 4 × 0,6 |  P

72 Ft
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11682
RIO golyóstoll
RIO golyóstoll fém klipsszel, gumi 
fogórésszel és nagy kék, jumbo tollbetéttel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × ø 1,3 cm |  T1,UV 4 × 0,6 |  P

72 Ft

11698
Golyóstoll fekete díszítéssel
Klasszikus forma - új megjelenés! Klasszikus 
műanyag golyóstoll, nagy, kék tollbetéttel 
és fekete kiegészítőkkel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × ø 1,3 cm |  T1,UV 4 × 0,6 |  P

72 Ft

11679
RIO SOLID golyóstoll
RIO SOLID klasszikus műanyag golyóstoll sok 
színben, fém klipsszel, nagy kék tollbetéttel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × ø 1,3 cm |  T1,UV 4 × 0,6 |  P

72 Ft
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14181
STARFIRE műanyag golyóstoll
STARFIRE átlátszó műanyag golyóstoll 
gumi grippel, átlátszó kiegészítőkkel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,8 × ø 0,8 cm |  T1 4 × 0,5 |  P

56 Ft

18886
Golyóstoll nagy klipsszel
Műanyag golyóstoll nagy klippel, amely 
elegendő helyet biztosít logójának. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,4 × ø 1,1 cm |  T1,DO 3 × 0,7 |  P

54 Ft

10068
Átlátszó műanyag golyóstoll
Átlátszó műanyag golyóstoll fehér 
klippel és kéken író nagyméretű betéttel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × ø 1 cm |  T1,UV 4 × 0,6 |  P

56 Ft
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10694
Műanyag, mintás golyóstoll
Mintás műanyag golyóstoll átlátszó klipsszel, 
nagy kéken író betéttel és mintás toll testtel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,4 ×  ø 1,1 cm |  T1 3 × 0,5 |  P

110 Ft

17959
Bordázott gumi markolatú toll
Műanyag golyóstoll, nyomó mechanizmussal, 
kéken író tollbetéttel és puha bordázott 
gumi markolattal. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 14,7 × ø 1,1 cm |  T1,UV 4 × 0,6 |  P

59 Ft

13538
Műanyag golyóstoll
Színes tolltestű, műanyag golyóstoll 
kéken író jumbo betéttel, ezüst színű 
kiegészítőkkel és nagy klipsszel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14 × ø 1,1 cm |  T1,UV 4,5 × 0,6 |  P

105 Ft
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13405
Vékony műanyag golyóstoll
Csavaros mechanikájú műanyag golyóstoll, kék 
tollbetéttel. Ez a golyóstoll, vékony kialakítása 
miatt ideális a jegyzetfüzetek tolltartójába. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 13,4 × ø 0,8 cm |  T1 4,5 × 0,5 |  P

85 Ft

18885
Műanyag toll két gyűrűvel
Kéken író golyóstoll, melynek eltűnik a klipje 
egy speciális mechanikának köszönhetően. Ha 
elcsavarjuk a tolltestet, a klipp visszahúzódik 
a toll testbe, és tökéletesen illeszkedik abba. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,1 × ø 1,2 cm |  T1 4 × 0,7 |  P

75 Ft

18884
Mindkét végén író golyóstoll
Első ránézésre ez egy megszokott 
nyomógombos toll, de két tollbetétet 
tartalmaz! Megrázva a tolltestet a 
nyomógombból egy feketén író tollbetét 
emelkedik ki. A másik tollbetét kéken 
ír, a klipp fémből van. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 15,3 × ø 1,1 cm |  T1 4 × 0,6 |  P

75 Ft

11631
Golyóstoll, nagy klipsszel
Műanyag golyóstoll, nagy krómozott klipsszel 
és nagy kék tollbetéttel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 15 × ø 1,1 cm |  T1 4 × 0,6 |  P

134 Ft
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10945
Műanyag golyóstoll
Műanyag golyóstoll kék betéttel, színes 
toll testtel és fém klipsszel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 14 × ø 1 cm |  T1 4 × 0,6 |  P

130 Ft

17717
Műanyag golyóstoll pöttyökkel
Műanyag golyóstoll csillogó pöttyökkel a 
szárán, nagy kék tollbetéttel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 14,2 × ø 1,1 cm |  T1,UV 4 × 0,7 |  P

135 Ft
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10182
Gumírozott fém golyóstoll
Gumírozott fém golyóstoll csavaró 
mechanikával, kék betéttel.

 14 × ø 1,2 cm |   4 × 0,6 |  K

890 Ft

10715
Gumírozott golyóstoll
Vékonytestű, kéken író, gumírozott fém golyóstoll 
különböző színekben, ezüst színű klipsszel, 
nyomógombbal és egy darab díszítő gyűrűvel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14 × ø 0,8 cm |  G1 3 × 0,6 |  P

162 Ft

10086
Gumírozott golyóstoll
Matt fekete, gumírozott golyóstoll, kéken író nagy 
méretű betéttel és speciális, krómozott klippel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14 × ø 1 cm |  T2,G1 3,5 × 0,4 |  K

292 Ft
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10716
Színes golyóstoll
Kéken író, fém golyóstoll különböző színekben, 
ezüst színű klipsszel és nyomógombbal. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,5 ×  ø 1 cm |  G0,G1,T4 4 × 0,6 |  P

240 Ft

10963
Fém golyóstoll
Fém golyóstoll, nagy kék betéttel, és egyedi, 
"zig-zag" klipsszel. Ideális stresszoldó termék! 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 15 × ø 1,1 cm |  G1 4 × 0,7 |  P

280 Ft

EXPRESS
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10783
Alumínium golyóstoll
Csavaró mechanikás alumínium golyóstoll, 
ezüst színű kiegészítőkkel és kéken író 
betéttel, velúr tartóban. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 14 × ø 1 cm |  G1 4 × 0,6 |  VP

350 Ft

10790
Alumínium golyóstoll
Nyomógombos alumínium golyóstoll, 
extravagáns klippel és kéken író betéttel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,6 × ø 1 cm |  G1 4 × 0,6 |  P

295 Ft

17786
Alumínium golyóstoll
Modern alumínium nyomógombos golyóstoll, 
kék tollbetéttel, fekete nyomógombbal és 
kényelmes műanyag grippel. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 14,7 × ø 1,2 cm |  G1,T4 4 × 0,6 |  P

170 Ft
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13339
3 díszítő gyűrűs fém toll
Fém golyóstoll három díszítő gyűrűvel, 
nagy kék tollbetéttel. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 13,6 × ø 1 cm |  G0,T4 4 × 0,6 |  P

160 Ft

10971
Fém golyóstoll
Extravagáns markolatú fém golyóstoll, 
kék betéttel. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 15 × ø 0,9 cm |  G0,G1 4 × 0,5 |  P

190 Ft

EXPRESS

EXPRESS
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10488
Koronás golyóstoll
Vékony csavaró mechanikás fém 
golyóstoll, kék tollbetéttel. A korona 
díszítés, és benne az eredeti Swarovski kő 
különlegessé teszi a tollat. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 14,4 × ø 0,8 cm |  G2,T4 3,5 × 0,4 |  P

499 Ft

10419
Fém golyóstoll
Elegáns, vékony fém golyóstoll, 
kék tollbetéttel. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 14,3 × ø 0,8 cm |  G1,T4 4 × 0,6 |  P

205 Ft

10871
Vékony fém golyóstoll
Vékony testű, csavaró mechanikás, fém 
golyóstoll, kék betéttel. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 13,8 × ø 0,9 cm |  G1 4 × 0,6 |  P

395 Ft

17605
Elegáns vékonytestű toll
Elegáns, vékonytestű, fém golyóstoll 
kék betéttel. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 13,3 × ø 0,7 cm |  G1,T4 3,5 × 0,4 |  P

265 Ft
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18786
Műanyag toll érintőképernyőhöz
Elegáns, műanyag csavaró mechanikus keskeny 
toll, kék betéttel, mely alkalmas okostelefonok 
és Tablet PC-k érintőképernyőjéhez is. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 13,7 × ø 0,7 cm |  T1 4 × 0,4 |  P

110 Ft

13415
Fun Hands érintőképernyős toll
Rugós Fun Hands golyóstoll kék tollbetéttel és 
érintőképernyős funkcióval. Ideális okostelefonokhoz és 
tabletekhez. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 17,8 × ø 1 cm |  T1 4,5 × 0,5 |  P

350 Ft
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10764
Golyóstoll LED világítással
Műanyag golyóstoll színes LED világítással, nagy kéken író 
tollbetéttel, fém klipsszel, touch pen funkcióval és gumi 
markolattal. Gravírozás után a LED-es világítás kiemeli 
logóját. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 15,5 × ø 1,2 cm |  G1 3 × 0,6 |  P

250 Ft

10765
Golyóstoll LED világítással
Műanyag golyóstoll fehér LED világítással, nagy kéken író 
tollbetéttel, fém klipsszel, touch pen funkcióval és gumi 
markolattal. Gravírozás után a LED-es világítás kiemeli 
logóját. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 15,4 × ø 1,2 cm |  G2 3 × 0,6 |  P

290 Ft
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18882
Érintőképernyős golyóstoll
Fémes hatású, kéken író, műanyag golyóstoll 
touch pen funkcióval. Nem kell megfordítanod 
a tollat, ha érintőképernyőhöz akarod használni! 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × ø 1,1 cm |  T1 4 × 0,7 |  P

205 Ft

18787
Multifunkciós toll
Kéken író golyóstoll, LED világítással. A műanyag 
kupak érintőképernyős munkára is alkalmas. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 12,5 × ø 1,2 cm |  T2 4 × 0,6 |  P

540 Ft

10076
Érintőképernyős golyóstoll
Műanyag golyóstoll érintőképernyős funkcióval, kék jumbo 
betéttel. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × ø 1,1 cm |  T1 4,5 × 0,6 |  P

142 Ft
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10418
Fém érintőképernyős toll
Csavaró mechanikás fém golyóstoll érintőképernyős 
funkcióval, kék tollbetéttel és 8 díszítő gyűrűvel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 12,8 × ø 0,9 cm |  G1 4 × 0,6 |  P

190 Ft

10964
Gumírozott, fém golyóstoll
Vékonytestű, gumírozott fém golyóstoll, kék 
tollbetéttel és érintőképernyős funkcióval. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,5 × ø 0,8 cm |  G1 6 × 0,5 |  P

260 Ft

10440
Fém érintőképernyős toll
Vékony, fém golyóstoll, kék tollbetéttel és 
színben megegyező érintővel. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 14 × ø 0,7 cm |  G1,T4 4 × 0,5 |  P

170 Ft
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18955
Rozsdamentes acél golyóstoll
Kiváló minőségű rozsdamentes acélból 
készült golyóstoll, amellyel az érintőképernyő 
használata sem okozhat gondot! Nagy 
kék tollbetéttel szállítjuk. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 14 × ø 0,7 cm |  G1,T4 4 × 0,4 |  P

240 Ft

18510
Fém érintőképernyős toll
Klasszikus fém csavaró mechanikás toll, nagy 
kék betéttel. Okostelefonok és tabletek 
érintőképernyőihez is kiválóan használható. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,9 × ø 1,4 cm |  G2 3,5 × 0,6 |  P

1 240 Ft

10067
Fém érintőképernyős toll
Fém golyóstoll alumíniumból, 
érintőképernyős funkcióval. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 14,5 × ø 1 cm |  G0,T4 5 × 0,6 |  P

185 Ft

EXPRESS
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13330
Fém toll és ceruza szett
Három díszítő gyűrűs fém toll szett, mely egy kéken 
író fém golyóstollból és egy töltőceruzából áll. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17,5 × 5,7 × 2,2 cm |  G1,T4 4 × 0,6 |  K

520 Ft

12885
Érintőképernyős fém toll szett
Fém toll szett, amely tartalmaz egy kék tollbetétes, 
érintőképernyővel használható golyóstollat és egy 
töltőceruzát. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 16,2 × 5 × 1,9 cm |  G2 4 × 0,6 |  K

690 Ft

10761
Fém tollkészlet
Alumínium tollkészlet, egy kéken író golyóstollal és egy 
rollertollal. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17,5 × 5,7 × 2,2 cm |  G2,T4 4 × 0,6 |  K

805 Ft



W
R

IT
IN

G

33

10333
Exkluzív toll szett
Az elegancia jegyében készült ez a piros és fekete toll 
szett, ami egy csavaró mechanikás golyóstollat, és egy 
roller tollat tartalmaz. Elegáns díszdobozban tökéletes 
ajándék. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 19,2 × 7,5 × 3,4 cm |  G3,G2,T4 4 × 0,6 |  K

3 650 Ft

10335
Fekete írószer szett
Fém toll szett, amely egy csavaró mechanikás golyóstollból 
és egy rollertollból áll. Keskeny fekete díszdoboza, 
visszafogott külsőt kölcsönöz az írószerkészletnek. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17,8 × 4,8 × 3,8 cm |  G3,G2,T4 3,5 × 0,6 |  K

3 980 Ft

13544
Fém toll szett
Fém toll szett kéken író golyóstollal és töltő 
ceruzával karbon hatású tokban. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 16,5 × 4,7 × 2,5 cm |  G2,T4 4 × 0,7 |  P

3 590 Ft
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18446
PLANITIA mágneses ügyféltoll
PLANITIA krómozott mágneses ügyféltoll 
tartóban, műanyagmentes csomagolással. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 6 × 12,6 cm |  G2,T4 2,5 × 0,8 |  K

2 450 Ft

17481
EDLER fém toll
EDLER fém csavaró mechanikás golyóstoll, elegáns 
tolltartóban. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14 × ø 1,2 cm |  G2,T2 3,5 × 0,7 |  K

1 750 Ft

10611
Golyóstoll ezüst felső résszel
Elegáns fém golyóstoll ezüst felső résszel és kék 
tollbetéttel. A tollat papír díszdobozban szállítjuk. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,4 × ø 1,1 cm |  G2 3,5 × 0,7 |  K

1 990 Ft
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11808
LUXUS fém golyóstoll tokkal
Fém golyóstoll, jumbo betéttel, ajándékdobozba 
csomagolva. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,6 × ø 1 cm |  G2,T2 1,7 × 0,3 |  K

3 290 Ft

10577
Fehér fém toll
Fehérre festett csavaró mechanikás fém golyóstoll, 
kék jumbo betéttel, melyen a gravírozás képe fekete 
lesz. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,1 × ø 1,1 cm |  G3,T2,G2 3,5 × 0,7 |  K

980 Ft

10610
Krómozott fém toll
Sötét krómozott, csavaró mechanikás, fém golyóstoll, kék 
tollbetéttel. A golyóstollat jó minőségű csomagolásban 
szállítjuk. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,3 × ø 1 cm |  G2 3,5 × 0,4 |  K

2 650 Ft
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F193
Ferraghini tollkészlet
Klasszikusan elegáns Ferraghini tollkészlet, mely 
tartalmaz egy csavaró mechanikás golyóstollat 
és egy rollertollat (mindkettő kék betéttel). 
Gyönyörű fekete összecsukható dobozban érkezik. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 19,3 × 7,4 × 3,2 cm |  G2,T3 3 × 0,7 |  K

4 990 Ft

F262
Ferraghini golyóstoll
Csavaró mechanikás golyóstoll, melynek a fekete lakk és 
a szálcsiszolt fém felületek kombinálása biztosítja egyedi 
megjelenését. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,5 × ø 1,2 cm |  G2 3,5 × 0,8 |  K

4 650 Ft

F124
Ferraghini fém tollkészlet
Az írás művészet - luxus fém tollkészlet egyedi tervezésű 
kéken író golyóstollal és egy feketén fogó rollertollal. A 
termék megjelenése az igényes kidolgozású fekete dobozzal 
válik teljessé. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 16 × 6 × 2,3 cm |  G2,T3 2 × 0,3 |  K

5 950 Ft
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F210
Ferraghini golyóstoll
Luxus Ferraghini golyóstoll csavaró mechanikával. A fekete 
lakk és a fonott design kombinációja, króm díszítéssel. A 
kéken író golyóstoll velúrral bélelt, mágnessel záródó műbőr 
tokban érkezik. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,5 × ø 1,2 cm |  G2 3 × 0,6 |  K

5 950 Ft

F223
Ferraghini karbon írókészlet.
Ferraghini fém írókészlet szénszál-mintás 
tolltartóval. A csomag tartalma egy kéken kéken 
író csavaró mechanikás golyóstoll és egy rollertoll. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 15,1 × 3,5 × 3 cm |  G2 3,5 × 0,6 |  K

4 450 Ft
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10612
Mark Twain golyóstoll
Mark Twain fém golyóstoll, sötét krómozott 
elemekkel és kéken író tollbetéttel elegáns tokban. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,4 × ø 1,1 cm |  G2,T2 3,5 × 0,6 |  K

4 090 Ft

13383
Mark Twain golyóstoll
Kiváló minőségű csavaró mechanikás Mark 
Twain fém golyóstoll. Magával ragadó egyszerű 
eleganciájú, vonzó akril dobozban érkezik. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 13,8 × ø 1,2 cm |  G2,T3 3,5 × 0,6 |  K

3 790 Ft



W
R

IT
IN

G

39

10576
Mark Twain fém golyóstoll
Mark Twain fém golyóstoll, sötét krómozott kiegészítőkkel, 
gumi bevonattal, kék jumbo betéttel. Elegáns díszdobozban 
szállítjuk. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,5 × ø 1,2 cm |  G2 3,5 × 0,7 |  K

2 750 Ft

13037
Mark Twain golyóstoll
Kiváló minőségű Mark Twain csavaró-mechanikás golyóstoll. 
A tollat egyedi tervezése és a hozzá tartozó doboz teszi 
teljessé. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,4 × ø 1,3 cm |  G2,T2 3 × 0,6 |  K

2 840 Ft

10760
Mark Twain rollertoll
Mark Twain kiváló minőségű rollertoll, akril dobozban. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17,8 × 5,4 × 3 cm |  G2 4 × 0,6 |  K

3 495 Ft
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17841
Mark Twain golyóstoll
Mark Twain "Columbia" golyóstoll csavaró mechanikás 
ezüst designnal, kék tollbetéttel és hozzá illő tolltartóval. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,7 × ø 1,3 cm |  G2,T4 4 × 0,6 |  K

4 090 Ft

13034
Mark Twain golyóstoll
Kiváló minőségű csavaró mechanikás Mark Twain réz 
golyóstoll. A tolltartó fekete lakk színe illik a toll fekete 
színéhez. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,6 × ø 1,1 cm |  G3,T3 3,5 × 0,3 |  K

9 590 Ft
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13392
Mark Twain írókészlet
Mark Twain tollkészlet kihúzható fekete tokban. 
A csomag tartalma egy csavaró mechanikás 
golyóstoll és egy gumimarkolatos töltőtoll. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 19,5 × 7,8 × 3,7 cm |  G3,T3 3,5 × 0,6 |  K

4 950 Ft

13463
Mark Twain tollkészlet
Mark Twain 3 db-os tollkészlet. Tartalma: egy 
töltőtoll újratölthető betéttel, egy feketén író 
golyóstoll, és egy kéken író rollertoll. A készlet 
elegáns, fehér varrással ellátott dobozban érkezik. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 18,2 × 8,3 × 4,8 cm |  G2,T2 4 × 0,6 |  K

8 890 Ft
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17704
Mark Twain toll szett
Mark Twain "San Antonio" 2 részes toll szett: 1 töltőtoll, 1 
csavaró mechanikás fém golyóstoll (kék tollbetéttel). A szett 
fekete ajándékdobozban érkezik, mely tartalmaz egy fekete 
tolltartót is. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17 × 11,8 × 2 cm |  G2 2,5 × 0,6 |  K

7 990 Ft

10898
Mark Twain toll szett
Mark Twain tollkészlet; tartalmaz egy golyóstollat, 
nagy kéken író betéttel és egy töltőtollat. 
A készletet egy fekete dobozban szállítjuk. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17 × 11,6 × 1,9 cm |  G2 3,5 × 0,6 |  K

5 790 Ft
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ECO

11474
Parafa toll szett
Fém toll szett parafa bevonattal, amely egy 
nagyméretű toll betéttel ellátott golyóstollból és 
egy rollertollból áll. A szett parafa dobozban érkezik. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17,5 × 5,3 × 2,5 cm |  G2,T2 4 × 0,6 |  K

3 690 Ft

10759
Mark Twain tollkészlet
Kiváló minőségű fém tollkészlet, egy kéken író 
golyóstollal és egy rollertollal akril dobozban. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17,8 × 5,4 × 3 cm |  G2 4 × 0,6 |  K

4 990 Ft
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18954
Fém LED lézerpointeres toll
Fém LED-es laser pointer, modern touch-
pennel, kék betéttel, furnérozott díszdobozban. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 12,5 × ø 0,8 cm |  G2,T2 3,5 × 0,5 |  K

1 310 Ft

12798
Lézerpointeres LED golyóstoll
Lézerpointeres LED golyóstoll kék és piros tollbetéttel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 15,4 × ø 1 cm |  G2,T4 3,5 × 0,6 |  K

1 250 Ft

15318
Lézerpointeres LED-toll
Lézerpointeres LED-toll, kéken író betéttel, fa díszdobozban. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 13,6 × ø 0,9 cm |  G2,T2 4 × 0,6 |  K

1 050 Ft
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14016
Rózsafa toll szett
ELITE toll szett ezüst színű kiegészítőkkel 
(golyóstoll és töltőtoll +kék patron) fa dobozban, 
melynek tetején a golyóstoll beállítható. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 17 × 5,4 × 2,4 cm |  T2,G3,UV 5 × 3 |  K

3 250 Ft

18441
EXCLUSIVE rózsafa toll szett
EXCLUSIVE rózsafa toll szett (golyóstoll+töltőtoll,kék 
patronnal) levélbontóval, fa dobozban. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 17 × 7,5 × 2,3 cm |  T2,G3,UV 5 × 3 |  K

4 990 Ft

14015
Rózsafa toll szett
ELITE toll szett réz színű kiegészítőkkel (golyóstoll 
és töltőtoll kék patronnal együtt) fadobozban, 
melynek tetején a golyóstoll beállítható. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 17 × 5,5 × 2,4 cm |  T2,G3,UV 5 × 3 |  K

3 250 Ft
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11291
Fa golyóstoll
Praktikus, feketén író fa golyóstoll, fekete műanyag 
kupakkal. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 15,1 × ø 0,7 cm |  T1,G2 4 × 0,6 |  P

152 Ft

11496
Fém golyóstoll bambusz testtel
Fém golyóstoll bambusz külsővel, kéken 
író betéttel és ezüst kiegészítőkkel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 15,4 × ø 1,4 cm |  G2,T2 3,5 × 0,6 |  KS

1 390 Ft

11495
Bambusz golyóstoll
Bambusz golyóstoll ezüst kiegészítőkkel, kéken 
író betéttel és extravagáns hegyes klipsszel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,4 × ø 1,2 cm |  G2,T2 4 × 0,6 |  KS

280 Ft

10758
Bambusz golyóstoll
Kéken író, bambusz golyóstoll alumínium 
kiegészítőkkel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 13,6 × ø 1 cm |  T1,G1 4,5 × 0,6 |  P

280 Ft

11366
Parafa golyóstoll
Kiváló minőségű parafa golyóstoll, kéken író, nagy 
tollbetéttel. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × ø 1 cm |  T2,G2 4 × 0,6 |  P

150 Ft
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11435
Búzaszalma öko golyóstoll
Klasszikus műanyag golyóstoll búzaszalma 
bevonattal, ezüst színű kiegészítőkkel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × ø 1,2 cm |  T1 4 × 0,6 |  KS

110 Ft

11434
Natúr golyóstoll
Natúr színű, fém toll, búzaszalma 
bevonattal, ezüst kiegészítőkkel és kéken 
író nagyméretű tollbetéttel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 13,8 × ø 1 cm |  T1 4 × 0,6 |  KS

125 Ft

11532
Kukorica golyóstoll
Kukoricacsutka formájú, környezetbarát golyóstoll, 
újrahasznosított műanyagból és kukoricából, kéken író 
betéttel. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 11,5 × ø 1,1 cm |  T1 3,5 × 0,6 |  P

105 Ft
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10866
Karton toll
Környezetbarát golyóstoll kartonból, kéken író betéttel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 13,9 × ø 0,7 cm |  T1 4 × 0,5 |  N

90 Ft

10397
Karton toll
ECO újrahasznosított papírból és színes 
műanyagból készült toll, kék betéttel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,3 × ø 1 cm |  T1,UV 4 × 0,6 |  P

60 Ft

10620
Figurás ceruza
Fa ceruza, különböző radír motívumokkal. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 19,3 × ø 0,7 cm |  T1 4 × 0,5 |  P

85 Ft
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10923
Óriás ácsceruza
Óriás szögletes ácsceruza, fa testtel és HB grafit béllel. Nincs 
hegyezve. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 25 × 1,2 × 0,7 cm |  T1 4 × 0,9 |  N

145 Ft

10393
Ceruza radírral
Fa ceruza, HB ceruza béllel, radír véggel. Olcsó 
ajándék, mely mindenki számára jól használható! 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 19,1 × ø 0,7 cm |  T1 4 × 0,4 |  N

31 Ft
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21558
Öko toll szett
Írószer szett tartalma: vonalzó, radír, hegyező, 
ceruza és golyóstoll. Környezetbarát pamut 
csomagolásban, gumi zárószalaggal és 
levél formájú etikettel a logó számára. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 18,3 × 7,8 × 1,6 cm |  S2 10 × 4 |  N

950 Ft

50493
Kifestőkönyv
Kifestőkönyv gyerekeknek, újrahasznosított 
papír kötésben, 30 oldalas kifestő blokkal, 
hegyezővel, radírral és 6 különböző 
színes ceruzával. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 20,5 × 20,7 × 1,5 cm |  T2,VM 5 × 3 |  P

880 Ft

11128
Mini ceruza készlet
Kis ceruzák újrahasznosított kartondobozban, 
négy különböző színű ceruzával. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 6 × 3,2 × 0,9 cm |  T1,VM 3 × 2 |  K

56 Ft

53944
Fa írószer készlet 8 db-os
Fa írószerkészlet, 8 színes ceruzával 
és vonalzóval. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 21 × 4 × 3 cm |  T2,UV,G3 5 × 2 |  P

500 Ft
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58619
Aszfaltkréta dobozban
Ideális játék minden gyereknek! Aszfaltkréta hat 
különböző színben, kartondobozba csomagolva. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,2 × 2,5 × 14 cm |  T2,VM 5 × 2 |  K

215 Ft

56091
Színes ceruza szett, 7 db-os
7 db-os színes ceruza szett, kerek kartondobozban. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 18,7 × ø 2,5 cm |  T2,UV,VM 5 × 1,5 |  N

300 Ft

11824
12 db-os színes ceruza készlet
12 db-os színes ceruza készlet ceruza hegyezővel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 19,4 × ø 3,5 cm |  T2,UV,VM 5 × 1,5 |  N

500 Ft
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21292
Mágneses ügyféltoll
Mágneses ügyféltoll, csúszásgátló talppal és 
kéken író golyóstollal, mobiltartó funkcióval. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 7 × 8,5 × 15,7 cm |  T2 3 × 2 |  K

1 050 Ft

11801
PARTY-TIME golyóstoll
Játékos golyóstoll. A labdát üsse az asztalhoz és az villogni 
kezd! Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 19 × ø 2,7 cm |  T1 5 × 0,4 |  P

330 Ft

13042
Golyóstoll mosolygós arccal.
Gumiból készült mókás golyóstoll, 
tartóval és a toll felső részén mosolygós 
arccal. Örömtelivé varázsolja íróasztalát. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 5,4 × 16,9 cm |  T2 3 × 0,7 |  K

470 Ft

10695
Gumi mintás golyóstoll
Műanyag golyóstoll, nagy kéken író betéttel és 
gumiabroncs mintás, gumírozott fogórésszel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × ø 1,1 cm |  T1 3 × 0,6 |  P

160 Ft
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14043
Velúr tok
Velúr tok egy tollnak. Emblémázását 
szitanyomással javasoljuk.

 16 × 3 × 0,1 cm |  S2 8 × 1 |  P

48 Ft

10929
Kartondoboz egy darab tollnak
Fekete kartondoboz egy darab íróeszköz számára. 
Tegye vele bármelyik golyóstollat elegáns ajándékká! 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 17 × 4 × 2,5 cm |  T2,UV 5 × 2 |  N

150 Ft

20414
Cipzáras írószertartó
Tolltartó 600D poliészterből, cipzáras kivitelben. Itt bőven 
van hely a tollak és a színes ceruzák, radírok, hegyező 
számára. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 21 × ø 8,5 cm |  S2 11 × 3 |  N

430 Ft

20918
Színezhető tolltartó
Színező készlet gyerekeknek, amely tartalmaz 
egy színezhető tolltartót és 5 db színes zsírkrétát 
is. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 21,7 × 2 × 12 cm |  S2 10 × 6 |  N

540 Ft
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10944
4 az 1-ben golyóstoll
Gumírozott, 4 színű fém golyóstoll, 
kék, piros, zöld és fekete betéttel, 
csúszásgátlós fogórésszel. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 15 × ø 1,1 cm |  G1 3 × 0,7 |  P

795 Ft

17760
Golyóstoll szövegkiemelővel
4 színnel fogó műanyag golyóstoll, fekete, 
piros, zöld és kék betéttel, valamint 
szövegkiemelővel a tetején. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 15,5 × ø 1,6 cm |  T1 2,5 × 0,8 |  P

390 Ft

13535
Szövegkiemelő
Szövegkiemelő két különböző neon 
színárnyalattal. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 14 × ø 1 cm |  T1 4,5 × 0,6 |  P

185 Ft

11745
CrisMa szövegkiemelő
CrisMa elegáns, krómozott, műanyag 
szövegkiemelő folyadék tintás, 
átlátszó festéktartállyal. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 11,6 × ø 1,5 cm |  T1 4 × 0,9 |  K

160 Ft
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23486
Virág alakú szövegkiemelő
Szövegkiemelő virág 5 színnel, tökéletesen mutat az Ön 
íróasztalán. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 11,3 × 1,6 × 6 cm |  T2,UV 3,5 × 2 |  P

595 Ft

28866
Szövegkiemelő figura
Nagy méretű szövegkiemelő figura 4 színnel, képernyő 
tisztítóval a hátoldalán és kihúzható billentyűzet 
seprűvel. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 9,4 × 10,2 × 1,7 cm |  T2,UV 3 × 3 |  P

800 Ft

10965
Golyóstoll szövegkiemelővel
Műanyag golyóstoll szövegkiemelővel, gumírozott 
tolltesttel, kék tollbetéttel és érintőképernyős funkcióval. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × ø 1,1 cm |  T1 3,5 × 0,6 |  P

235 Ft
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22843
Öntapadós jelölőkészlet
Praktikus öntapadós jegyzet szett, 200 sárga és 
kék öntapadós jegyzet lappal, és 200 öntapadós 
jelölő csíkkal, 6 különböző színben. A fedél 
belső oldalán a névjegykártyák is elhelyezhetők. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 10,2 × 12,9 × 2,8 cm |  T2 5 × 2 |  P

1 120 Ft

21283
Öntapadós jegyzettömb készlet
Öntapadós jegyzettömb készlet, kemény 
fóliázott borítóval, mely tartalmaz egy 100 lapos 
jegyzettömböt és színenként 25 lapos jelölőcsíkot. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 8,5 × 10 × 2 cm |  T2 5 × 4 |  P

380 Ft



» 06» 03

O
F

F
IC

E

5757

ECO

21464
Fa jegyzettartó
Fa talapzatú jegyzettartó fém csíptetővel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 3 × 3 × 12 cm |  G1,T1 2 × 2 |  K

290 Ft

22407
Műanyag jegyzettartó
Műanyag jegyzettartó, fém dróttal és csipesszel, 
hogy minden információ szem előtt legyen. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 2,4 × 2,4 × 11,8 cm |  T1 2 × 2 |  P

195 Ft

28307
Jegyzettartó 8 fém figurával
Jegyzettartó nyolc kis különböző színű kapcsos fém 
figurával, melyek a mágneses alapnak köszönhetően 
megtartják az Ön jegyzeteit, névjegykártyáit és még sok 
minden mást is! Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 9,1 × 7 × 2,8 cm |  T2 4 × 1,8 |  K

1 095 Ft

23333
Öntapadós jegyzet-adagoló
Csak tekerje le a papírt a kívánt hosszúságban, szakítsa le 
és ragassza a kívánt helyre! A papír a teljes hátsó oldalán 
ragasztós. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 6,5 × 8 × 4,4 cm |  T2 5 × 1 |  N

740 Ft



O
F

F
IC

E

5858

ECO

ECO ECO

20583
Mosolygós jegyzettömb
Spirál kötésű jegyzettömb, 50 kockás oldallal, 
különféle öntapadós jelölő csíkokkal és 
egy mosollyal a környezetbarát fedőlapon. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 8,1 × 1,5 × 15,2 cm |  T2 6 × 4 |  P

330 Ft

28711
Jelölőcsík
Praktikus jelölőcsík szett természetes külsővel, színes jelölő 
csíkokkal (25 db/szín) és sárga öntapadós jegyzettömbbel 
(25 db). Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 9 × 1 × 9,2 cm |  T1 5 × 2 |  P

155 Ft

28865
Kis gyűrűs jelölőcsík tömb
Kis gyűrűs iratgyűjtő, színes jelölő csíkokkal (25 db/szín), 
valamint sárga, pink, és zöld post-it-ekkel (25db/szín). 
Kiválaszthatja a megfelelő jelölést az egyes feljegyzésekhez. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 8,3 × 7,5 × 2,5 cm |  T2 4 × 3 |  KS

365 Ft
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21433
Natúr karton mappa
Környezetbarát mappa kartonból, jegyzettartó zsebbel, 
kártyatartóval, 40 lapos sima jegyzettömbbel és hozzá illő 
papír golyóstollal. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 16,9 × 23 × 1,6 cm |  S2,T2 5 × 3 |  KS

820 Ft

20582
Nagy jegyzetfüzet tollal
Jegyzetfüzet környezetbarát fedőlappal, 80 kockás 
oldallal és gumiszalaggal. A jegyzetfüzetet tollal együtt 
szállítjuk. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 14,8 × 1,1 × 21 cm |  S2,T2 5 × 3 |  P

740 Ft

20581
Kis jegyzetfüzet tollal
Jegyzetfüzet környezetbarát fedőlappal, 80 kockás 
oldallal és gumiszalaggal. A jegyzetfüzetet tollal együtt 
szállítjuk. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 9,7 × 1,1 × 14 cm |  S2,T2 5 × 3 |  P

465 Ft
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23445
Jegyzetfüzet barna gumipánttal
Jegyzetfüzet gumizáró pánttal, 120 vonalas lappal, zárható 
belső zsebbel. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 13,8 × 18,8 × 1,7 cm |  T2,S2 5 × 3 |  P

1 295 Ft

28909
A5 bambusz borítós füzet
Trendi jegyzettömb igazi bambuszból készült borítóval, 
kéken író golyóstollal, amely ugyancsak bambuszból 
készült. A jegyzettömb 70 újrahasznosított papírból készült 
lapot tartalmaz. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,5 × 18 × 1,7 cm |  G3,T2 5 × 3 |  P

2 250 Ft

20497
"To do list" füzet tollal
70 oldalas környezetbarát spirálos jegyzetfüzet, 
golyóstollal. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 9 × 14,4 × 0,9 cm |  T2,S2 5 × 3 |  P

360 Ft
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20826
Parafa borítós A5 jegyzetfüzet
A5 méretű jegyzetfüzet parafa borítóval, 160 vonalas 
oldallal, könyvjelzővel és gumiszalaggal a záráshoz. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 14 × 21 × 1,5 cm |  S2,G3 6 × 3 |  P

980 Ft

20827
Parafa borítós A6 jegyzetfüzet
A6 méretű jegyzetfüzet parafa borítóval, 160 vonalas 
oldallal, könyvjelzővel és gumiszalaggal a záráshoz. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 9 × 14 × 1,4 cm |  S2,G3 5 × 3 |  P

560 Ft
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21194
Öko írószerkészlet mappával
Kihajtható karton mappa, gumipánttal záródik. 
Tartalma egy 80 oldalas jegyzettömb, 20 db jelölőcsík 
5 különböző színben, jegyzet lapocskák, két vonalzó, 
egy golyóstoll, hegyező, radír és 2 db ceruza. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 15,2 × 21 × 2,4 cm |  T2,S2 5 × 3 |  N

1 900 Ft

21193
Műanyag borítós mappa
Műanyag borítós mappa 140 oldalas jegyzettömbbel, 
20 db jelölő csíkkal 5 különböző színben, 
golyóstoll, jegyzet lapokkal, és egy "To Do" listával. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14 × 19,8 × 1,7 cm |  T2,S2 5 × 3 |  K

1 490 Ft
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20938
A5 méretű jegyzetfüzet
160 oldalas A5-ös jegyzetfüzet, fémes hatású fedlappal, 
gumipánt szalaggal, golyóstoll hurokkal, könyvjelző 
szalaggal. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14 × 21 × 1,4 cm |  T2,S2 5 × 3 |  P

995 Ft

28759
A5 méretű jegyzetfüzet
160 oldalas A5 méretű jegyzettömb, kemény PU borítóval 
a jegyzetelés elősegítése érdekében. Könyvjelzővel és 
gumipánttal. Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 14 × 21 × 1,3 cm |  UV,T2,S2 5 × 3 |  P

880 Ft

28367
Jegyzetfüzet könyvjelzővel
Ez a jegyzetfüzet, PU keménylapos borítóval, színben 
hozzá illő gumis pánttal és könyvjelzővel, elegendő 
helyet biztosít jegyzeteinek 160 oldalon keresztül. 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 7,8 × 12,6 × 1,5 cm |  UV,T2,S2 5 × 3 |  P

430 Ft



A5

A5

A6

O
F

F
IC

E

6464

21361
A6 méretű vászon jegyzetfüzet
160 oldalas, kockás, A6-os notesz vászon borítással, 
könyvjelzővel, gumis záró pánttal és toll hurokkal. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 9 × 1,5 × 14,2 cm |  S2 5 × 3 |  KS

630 Ft

21359
A5 méretű vászon jegyzetfüzet
160 oldalas, kockás, A5-ös notesz, vászon borítással, 
könyvjelzővel, gumis záró pánttal és toll hurokkal. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 14,2 × 1,5 × 21,2 cm |  S2 5 × 3 |  KS

1 050 Ft

20867
A5 méretű jegyzetfüzet
A5 méretű notesz, 160 oldallal, tolltartó 
gumival, könyvjelzővel. Gumipánttal záródik. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 14,2 × 21 × 1,8 cm |  S2 10 × 10 |  P

1 380 Ft
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21364
A6-os notesz tolltartóval
260 oldalas, kockás, A6-os notesz, struktúrált felüllettel, 
könyvjelzővel és kis zsebbel pl. egy toll számára. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 9 × 1,8 × 14,2 cm |  T2,S2 4 × 3 |  KS

1 050 Ft

21358
A6 méretű filc jegyzetfüzet
160 oldalas, kockás, A6-os filc anyaggal bevont 
notesz, könyvjelzővel, gumis zárópánttal. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 9,3 × 1,9 × 14 cm |  S2,G3 6 × 6 |  N

690 Ft

21363
A5 méretű jegyzetfüzet
260 oldalas, kockás, A5-ös notesz, strukturált fellüettel, 
könyvjelzővel és kis zsebbel egy toll számára. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14 × 2,2 × 21 cm |  T2,S2 5 × 3 |  KS

1 750 Ft

21357
A5 méretű filc jegyzetfüzet
160 oldalas, kockás, A5-ös filc anyaggal bevont 
notesz, könyvjelzővel, gumis záró pánttal. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 13,2 × 1,5 × 21 cm |  S2,G3 10 × 10 |  N

1 290 Ft
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20727
A6-os jegyzetfüzet post-it-tel
160 oldalas, elegáns A6-os notesz, színes post-
it-ekkel és gumis zárópánttal. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 8,5 × 2 × 14,1 cm |  T2,S2 5 × 3 |  P

820 Ft

28636
A4 méretű jegyzetfüzet
A4 méretű exkluzív notesz, vonalas lapokkal. Gumis 
pánttal záródik, kis gumi füllel a szélén, melybe a tollát 
fűzheti. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 20,2 × 29,2 × 1,9 cm |  T2,S2 5 × 3 |  P

2 650 Ft

27636
Vonalas jegyzetfüzet
Vonalas notesz, A5 méretben, műbőr borítással. 
Gumival záródik, kék színű szalag könyvjelzővel, 
kis gumival a szélén, melybe a tollát tűzheti. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 13,9 × 21 × 2,2 cm |  T2,S2 5 × 3 |  P

1 550 Ft

20315
Divatos műbőr jegyzetfüzet
Divatos notesz műbőr borítással, 160 oldallal, 
könyvjelzővel, valamint gumi záró pánttal. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 8,8 × 14,3 × 1,8 cm |  T2,S2 5 × 3 |  P

785 Ft
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20088
Jegyzetfüzet kártyatartóval
A5 méretű jegyzetfüzet (PU), 128 vonalas oldallal, 
tolltartó pánttal és 6 kártyatartó zsebbel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × 21 × 2,5 cm |  T2,S2 5 × 3 |  K

2 350 Ft

20087
Jegyzetfüzet
Gumírozott A5 méretű jegyzetfüzet fém szegéllyel. 
96 vonalas oldalt tartalmaz, mágnessel záródik. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 14,5 × 21,3 × 2,8 cm |  S2,T2 5 × 3 |  K

1 690 Ft
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23447
Jegyzetfüzet
160 oldalas jegyzetfüzet, papír borítóval. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 25,8 × 18,4 × 1 cm |  T2,S2 5 × 3 |  P

395 Ft

20186
Jegyzetfüzet jelölő csíkokkal
70 oldalas PU jegyzetfüzet, különböző színű 
markerekkel, kétféle méretű öntapadós jegyzettömbbel. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 10,4 × 14,5 × 1,2 cm |  S2,T2 7 × 5 |  P

830 Ft
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20377
PVC borítós notesz tollal
PVC borítós jegyzetfüzet (160 oldal) mely tartalmaz egy 
golyóstollat is. A borító külön rekesszel rendelkezik, 
így okos telefonját is elhelyezheti benne, illetve van 
egy extra kimenet kifejezetten fejhallgató számára. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 16 × 21,6 × 1 cm |  S2,T2 8 × 8 |  K

1 190 Ft

20175
DIN A6-os kapcsos füzet
Műbőr DIN A6-os kapcsos jegyzetfüzet, melyben 
praktikusan tarthatja névjegyeit és hitelkártyáit. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 13,3 × 18,4 × 2,5 cm |  G3,S2 5 × 3 |  P

2 840 Ft
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22206
Matt fém névjegykártyatartó
Elegáns matt fém névjegykártyatartó, 
melynek lényeges előnye, hogy nem 
marad rajta ujjlenyomat. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 9,4 × 5,8 × 0,7 cm |  G1,T4 5 × 2 |  K

740 Ft

22225
Alumínium névjegykártyatartó
Alumínium névjegykártyatartó, matt felülettel, 
melyben biztonságosan tárolhatja névjegyeit. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 9,3 × 6 × 0,5 cm |  G1,T4 5 × 2 |  K

430 Ft

27445
Műbőr névjegykártyatartó
Jó minőségű fém névjegykártyatartó, 
krómozott fém felülettel, műbőr borítással, 
mágneses záródással. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 9,7 × 6,3 × 1,5 cm |  G2,T4 5 × 0,8 |  K

995 Ft

28502
Műbőr névjegykártyatartó
Névjegykártyatartó a névjegyek megfelelő 
tárolására. A tartó jó minőségű műbőrből, 
mágneszárral készült. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 9,6 × 6,6 × 1,4 cm |  G2 3 × 1,2 |  K

1 250 Ft

20043
Gumírozott névjegykártyatartó
Fém névjegykártyatartó gumírozott felülettel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 9,4 × 6,1 × 0,7 cm |  G1,T4 5 × 2 |  K

530 Ft
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21011
Nylon konferencia mappa
Fekete színű, nylon konferencia mappa, sima és cipzáras 
kialakítású belső rekesszel, névjegytartókkal, A4-es 
jegyzettömbbel. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 25,5 × 34 × 2,5 cm |  S2 15 × 4 |  P

3 595 Ft

29081
HAPPY dokumentumtartó táska
Dokumentumtartó táska, rengeteg belső sima és 
cipzárral ellátott praktikus rekesszel, gyűrűsmappával és 
iratrendezővel. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 35,5 × 32 × 10,5 cm |  S2 17 × 12 |  P

4 850 Ft

28946
Tablettartó cipzárral
Ez a tok 190T nylonból készült, divatos színekben érhető 
el, és belül elég helyet biztosít a modern Tablet PC-nek 
egyaránt. Vonalas jegyzettömbbel szállítjuk, és cipzáras 
külső rekesszel. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 23 × 26,5 × 2 cm |  S2 14 × 7 |  P

2 240 Ft
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FINEST BONDED LEATHER

FINEST BONDED LEATHER

20630
A4 konferencia mappa
Kiváló minőségű bőrrostokből készült A4-es mappa, 
cipzárral, zsebbel, névjegykártyatartóval, tolltartó pánttal, 
okostelefon zsebbel és -tartóval, rekesz tablet vagy 
notebook számára, valamint nyomtatott naptáras, vonalas 
jegyzettömbbel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 25,8 × 33,7 × 3 cm |  G3 4 × 1,5 |  NWP

8 990 Ft

20629
A4 konferencia mappa
Kiváló minőségű bőrrostokból készült A4-es mappa, 
névjegykártyatartóval, tolltartó pánttal, okostelefon zsebbel 
és -tartóval, valamint nyomtatott naptár részes, vonalas 
jegyzettömbbel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 24,5 × 33 × 1,8 cm |  G3 4 × 1,5 |  NWP

6 790 Ft
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FINEST BONDED LEATHER

20632
A4 gyűrűs konferencia mappa
Kiváló minőségű bőrrostokból készült A4-es aktatáska 
mappa, cipzárral, zsebbel, névjegykártyatartóval, 
tolltartó pánttal, telefontartóval, rekesszel tablet vagy 
notebook számára, gyűrűs mechanizmussal, valamint 
nyomtatott naptár részes, vonalas jegyzettömbbel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 27,5 × 36,8 × 6 cm |  G3 4 × 1,5 |  NWP

12 830 Ft

20631
A4 konferencia mappa
Kiváló minőségű bőrrostokból készült A4-
es mappa, cipzárral, névjegykártyatartóval, 
tolltartó pánttal, okostelefon zsebbel és -tartóval, 
rekesszel tablet vagy notebook számára, valamint 
nyomtatott naptár részes, vonalas jegyzettömbbel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 27 × 34,9 × 4 cm |  G3 4 × 1,5 |  NWP

9 540 Ft
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FINEST BONDED LEATHER

20634
A5 gyűrűs konferencia mappa
Kiváló minőségű bőrrostokból készült A5 mappa, cipzárral, 
különböző zsebekkel, tolltartó pánttal, okostelefon zsebbel 
és -tartóval, gyűrűs mechanizmussal és bélelt részekkel, 
továbbá kisméretű nyomtatott naptár részes, vonalas 
jegyzettömbbel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 19,8 × 25,5 × 3,5 cm |  G3 4 × 1,5 |  NWP

5 450 Ft

20635
A4 konferencia mappa
Kiváló minőségű bőrrostokból készült A4-es mappa, 
névjegykártyatartóval, tolltartó pánttal, okostelefon zsebbel 
és -tartóval, valamint nyomtatott naptár részes, vonalas 
jegyzettömbbel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 24,3 × 33,1 × 1,7 cm |  G3 4 × 1,5 |  NWP

5 990 Ft
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20637
A4 gyűrűs konferencia mappa
Kiváló minőségű bőrrostokból készült A4-es aktatáska 
mappa, cipzárral, zsebekkel, névjegykártyatartóval, 
tolltartó pánttal, okostelefon zsebbel és -tartóval, gyűrűs 
mechanizmussal, valamint nyomtatott naptár részes, vonalas 
jegyzettömbbel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 28 × 36,8 × 6 cm |  G3 4 × 1,5 |  NWP

12 830 Ft

20636
A4 konferencia mappa
Kiváló minőségű bőrrostokból készült A4-es mappa 
névjegykártyatartóval, tolltartó pánttal, okostelefon 
zsebbel és -tartóval, rekesszel tablet vagy notebook 
számára, valamint nyomtatott naptár részes, vonalas 
jegyzettömbbel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 26,5 × 35 × 4,3 cm |  G3 4 × 1,5 |  NWP

9 540 Ft

20633
A5 konferencia mappa
Kiváló minőségű bőrrostokból készült A5-
ös mappa különböző rekeszekkel, okostelefon 
tartóval, tolltartó pánttal, A5-ös jegyzettömbbel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 19 × 23,5 × 3 cm |  G3 4 × 1,5 |  NWP

4 790 Ft
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27502
Üveg trófea
Üveglap, mely tökéletes lehet díjkiosztókra és különböző 
versenyekre, mivel gyönyörűen mutat rajta bármilyen 
gravírozott szöveg. Kék, szaténnal bélelt dobozban 
szállítjuk. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17,5 × 6,5 × 19 cm |  G3 5 × 3 |  K

7 950 Ft

27504
Üvegből készült téglatest
Üvegtömb, melyen nagyon jól érvényesül 
gravírozott emblémája. Ideális emléknek, 
trófeának. Kék ajándék dobozban szállítjuk. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 6,4 × 2 × 9 cm |  G3 5 × 3 |  K

3 850 Ft

20886
Kerek üveg trófea
Kerek üveg trófea, erős talapzattal, elegáns, szaténnal bélelt 
dobozban. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 16 × 5 × 18 cm |  G3 5 × 3 |  K

8 450 Ft
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27503
Elegáns üvegóra
Elegáns üveg foglalatú asztali óra, melynek üveg 
felülete tökéletesen gravírozható. Kék ajándék 
dobozban szállítjuk, mely szaténnal van bélelve. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8 × 4,8 × 9,5 cm |  G3 4 × 3 |  K

9 750 Ft

27505
Asztali szett üvegből
Látványos asztali szett üvegből, eltávolítható 
földgömbbel és tolltartóval. Biztonságosan 
csomagolva, kék ajándék dobozban szállítjuk. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 10 × 2 × 5,7 cm |  G3 5 × 3 |  K

8 590 Ft
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33551
Egyediesíthető számológép
Számológép CrisMa dizájnnal, (12 kijelző kapacitás, 
dual power) műanyagból ezüst színben. Alkossa 
meg egyedi számológépét, pont ahogy elképzelte! 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 16,4 × 16,4 × 1,5 cm |  UV,T2 5 × 2 |  K

2 650 Ft

33540
Egyediesíthetó számológép
Számológép CrisMa dizájnnal, (12 számjegy kijelző, 
dual power) műanyagból ezüst színben. Alkossa 
meg egyedi számológépét, pont ahogy elképzelte! 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 11,9 × 16,5 × 2 cm |  UV,T2 5 × 2 |  K

2 350 Ft
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33415
CrisMa számológép
CrisMa tervezésű számológép, 12 karakteres 
kijelzővel, és természetesen kettős áramellátással. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 10,5 × 17,3 × 1 cm |  T2 5 × 1,2 |  K

1 350 Ft

33408
CrisMa számológép
CrisMa tervezésű számológép, 12 karakteres 
kijelzővel, és természetesen kettős áramellátással. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 10,5 × 17,3 × 1 cm |  T2 5 × 1,2 |  K

1 350 Ft

33416
CrisMa számológép
CrisMa Design 12 karakteres digitális ezüst színű 
műanyag számológép, dupla energiaforrással! 
Hozza létre saját szlogenjét, vagy alkossa meg 
a számok helyére saját színes logóját, brandjét! 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 10,5 × 17,3 × 1 cm |  UV,T2 5 × 1,2 |  K

1 350 Ft

33610
DUAL POWER zsebszámológép
Zsebszámológép 12 számjegyes kijelzővel, átlátszó műanyag 
gombokkal. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 10,6 × 18,2 × 1,5 cm |  T2 5,5 × 2 |  K

2 950 Ft
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22006
Levélbontó fém pengével
Egyszerű kivitelben készült, praktikus műanyag levélbontó, 
fém pengével. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 7 × 5,5 × 0,4 cm |  T1,UV 5 × 1,2 |  P

100 Ft

21528
Nagyító
Praktikus, műanyagból készült nagyító, ezüst széllel, 2,5x és 
7x nagyítással. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 4,1 × 0,8 × 8,7 cm |  T2 3 × 2 |  K

630 Ft

92238
Műanyag nagyító
Műanyag nagyító beépített fehér LED lámpával. Ezzel 
még a sötétben is mindent nagyító alá lehet venni. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,8 × 6,4 × 1,1 cm |  T2 4 × 1,5 |  K

990 Ft



O
F

F
IC

E

8181

21517
Asztali óra zöld lombos fával
Bambusz asztali óra, zöld lombos fával, műfűvel, mely 
nyugodt, kellemes érzetet keltve tölt fel bennünket 
energiával. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8 × 7,9 × 25,8 cm |  G3,T2 3 × 3 |  K

9 850 Ft

21030
Akril asztali írószertartó
Akril asztali írószertartó, órával, ébresztővel, dátum és 
napok jelzővel, és hőmérővel. A gombok alatti felület 
logózható. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 10,5 × 5,5 × 12,5 cm |  T2 4 × 2 |  K

1 660 Ft

22918
Elegáns fa asztali szett
Elegáns megjelenésű, természetes anyagú fa asztali 
szett, mely alumínium órát és írószertartót foglal 
magába. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 17,2 × 7,8 × 8,7 cm |  T2,G3 5 × 3 |  K

3 950 Ft
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20085
Összecsukható tolltartó
Kivállóan egyediesíthető összehajtható tolltartó, 
mely néhány mozdulattal összeállítható. 
Összehajtva C6 levélpapír méretű. Digitális 
nyomással teljesen egyedivé varázsolható! 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 19,7 × 10 × 0,4 cm |  UV,T2 7 × 10 |  P

550 Ft

40084
Tolltartó digitális órával
CrisMa tolltartó digitális kijelzővel (óra, dátum, 
ébresztő és hőmérő funkcióval) A termék digitális 
nyomással teljesen egyedivé varázsolható! 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 10 × 6 × 10,6 cm |  UV,T2 9 × 10,6 |  K

3 190 Ft
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20720
Számítógép egér
Vezeték nélküli számítógépes egér fehér 
színben, két gombbal és görgővel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 12 × 6,2 × 2,8 cm |  T2 3 × 1,5 |  K

2 090 Ft

20478
Szublimációs egérpad
Szublimációs egérpad kaucsukból és spandexből. Az 
egérpad teljes felülete digitálisan emblémázható, így akár 
fotók is rátehetők. Az ár az emblémázás költségét nem 
tartalmazza! Emblémázását szublimálással javasoljuk.

 20 × 24 × 0,3 cm |  SU 20 × 24 |  P

330 Ft

21492
Kerek, szublimációs egérpad
Gumiból készült, kerek egérpad, spandex felülettel, 
amely teljes felületen könnyen emblémázható. 
Alkamas fotóhoz vagy többszínű, akár színátmenetes 
logókhoz is. Az ár az emblémázás költségét nem 
tartalmazza. Emblémázását szublimálással javasoljuk.

 ø 22 × 0,3 cm |  SU ø 22cm |  N

330 Ft
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1GB/2GB/4GB/8GB/16GB/32GB/64GB

28726
Twister Pendrive
Az USB modell több különböző design-ban és méretben elérhető. A 
szállítási határidő helyi készletről prompt, távolkeletről kb. 3-4 hét. 
Kérje napi ajánlatunkat. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 G1 2,4 × 1,2 | 

Kérje ajánlatunkat!

EXPRESS
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4GB 4GB 4GB

32GB

ECO ECO ECO

20881
Twister USB
3.0-ás USB stick egyik oldalon A-típusú 
csatlakozóval a másikon pedig B-típusúval. 
32GB-os kapacitással érkezik. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 7 × 1,9 × 1,1 cm |  G2 2,7 × 1,2 |  K

Kérje ajánlatunkat!

20877
Fa pendrive
Bambusz pendrive 4 GB-os kapacitással 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 5,7 × 2 × 1 cm |  G2 1,2 × 2,7 |  K

Kérje ajánlatunkat!

20876
Fa pendrive
Fa pendrive (juhar) 4 GB-os kapacitással 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 5,7 × 2 × 1 cm |  G2 1,2 × 2,7 |  K

Kérje ajánlatunkat!

20878
Fa pendrive
Fa pendrive (mogyoró) 4 GB-os kapacitással 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 5,7 × 2 × 1 cm |  G2 1,2 × 2,7 |  K

Kérje ajánlatunkat!
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8GB 4GB

8GB8GB 8GB

8GB

28734
Pendrive
Az USB modell több különböző design-ban 
és méretben elérhető. A szállítási határidő 
ebből a termékből megközelítőleg 3-4 
hét. Kérje napi ajánlatunkat. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 8,5 × 5,4 × 0,3 cm |  G2,T2 4 × 4 |  K

Kérje ajánlatunkat!

20336
Kártya pendrive
Hitelkártya formájú műanyag, 8GB-os Pendrive. 
Az ár az Artisjus díjat nem tartalmazza. 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 8,3 × 5,2 × 0,2 cm |  UV 8,5 × 5,5 |  K

Kérje ajánlatunkat!

28731
Pendrive • 28731_03_8GB
Az USB modell több különböző design-ban 
és méretben elérhető. A szállítási határidő 
ebből a termékből megközelítőleg 3-4 
hét. Kérje napi ajánlatunkat. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 9 × 2,6 × 1,7 cm |  T2 2,5 × 1 |  K

Kérje ajánlatunkat!

20992
Fém USB stick karabinerrel 8GB
Fém USB pendrive 8 GB-os tárolókapacitással 
és karabinerrel. (A termék Artisjus-díj köteles, 
az ár nem tartalmazza). Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 5,1 × 1,6 × 0,5 cm |  G2 0,7 × 1,5 |  K

Kérje ajánlatunkat!

21493
Fém 8 GB-os USB
Fémből készült USB 8 GB tárolókapacitással. 
Emblémáját a fém felületére gravírozzuk. 
(A termék Artisjus-díj köteles, az ár 
nem tartalmazza). Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 4,5 × 1,7 × 0,4 cm |  G2 2 × 0,8 |  K

Kérje ajánlatunkat!

20991
Fém USB stick - 8 GB
Fém USB pendrive 8 GB-os tárolókapacitással. 
(A termék Artisjus-díj köteles, az ár 
nem tartalmazza). Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 3,9 × 1,2 × 0,5 cm |  G2 0,8 × 2 |  K

Kérje ajánlatunkat!
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38746
Autós utazó készlet
Autós utazó készlet szivargyújtóról 
működő USB töltővel. Európai szabványú 
hálózati csatlakozóval. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 ø 8,2 × 3,7 cm |  T2,S2 ø 3,5 |  P

1 450 Ft

23327
Dupla USB töltő
Szivargyújtóba dugható, dupla USB töltő. 
Okostelefonok és sok más elektronikus 
készülék töltésére alkalmas. Csak dugja be 
a szivargyújtóba és máris csatlakoztathatja 
a kívánt USB kábelt! Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 6 × ø 3,1 cm |  T1 1,5 × 0,8 |  P

620 Ft

20659
4 portos - műanyag USB Hub
Műanyag, lekerekített USB hub négy porttal, 
mely nagy felületet kínál az emblémája 
részére. Praktikus modern ajándék! 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 5 × 1,6 cm |  T2,UV ø 3,5 |  K

1 090 Ft

20657
4 portos USB-Hub lámpával
Műanyag USB port 4 csatlakozóval 
és lámpával. Otthon, irodában vagy 
utazáshoz is ideális ajándék! Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × 4,4 × 1,5 cm |  T2 ø 2,5 |  K

1 380 Ft
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20398
USB szilikon karkötő
Szilikon karkötő mobil adatátvitelhez vagy 
okostelefonok illetve tabletek feltöltéséhez. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,3 × 4,9 × 1,2 cm |  G2 3 × 0,5 |  P

430 Ft

20718
2 in 1, USB szilikon karkötő
Szilikonos csuklópánt adatátvitelre, 
okostelefonokhoz, tabletekhez és 
számítógépekhez. Android és iOS 
eszközökhöz is alkalmas. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 7,4 × 5,5 × 1,2 cm |  G2 3 × 0,6 |  P

750 Ft

90879
4 az 1-ben töltőkábel
Szilikon nyakpánt karabínerrel és 
töltőkábellel, a következő funkciókkal: 
USB, mikro-USB Android és iOS 
rendszerekhez, illetve C típusú adapter. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 54,5 × 1,5 × 1,1 cm |  S2 20 × 0,8 |  N

1 050 Ft

30968
3 az 1-ben töltőkábel
3 az 1-ben műanyag töltőkábel, USB-vel, 
C-type és iOS csatlakozókkal, műanyag 
lapkával az emblémázáshoz. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 11,4 × 2,6 × 1,6 cm |  T2 3 × 2 |  P

995 Ft
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20785
Light up töltőkábel
3 az 1-ben műanyag kulcstartó, mely használat közben 
megvilágítja a logót! A terméket USB kábellel, illetve 
töltőkábellel (Android és iOS rendszerekhez) szállítjuk. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17,5 × 2,5 × 2,5 cm |  G2 4,5 × 0,7 |  P

930 Ft

20784
USB kábel szett dobozban
3 az 1-ben töltőkábel USB és mikro USB-
vel, Android- és iOS töltő műanyag dobozban. 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 6,5 × 5,9 × 2,9 cm |  UV,T2 4,5 × 2 |  P

990 Ft

20618
Kulcstartó töltőkábellel
Kulcstartó töltőkábellel. Ideális ajándék 
nőknek és férfiaknak is, bármilyen alkalomra! 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × 2,5 × 0,5 cm |  T2,G2 2 × 1 |  P

750 Ft
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20736
Vezeték nélküli töltő
Töltse eszközét könnyedén kábel nélkül. Egyszerűen 
csak tegye eszközét a vezeték nélküli töltőre. Az eszköz 
az újabb Samsung és az iPhone 8-tól újabb eszközökkel 
használható. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 7 × 0,9 cm |  T2,UV ø 4,5 |  K

1 650 Ft

31244
Vezeték nélküli töltő
Állítható magasságú vezeték nélküli töltő, amely az 
összes QI kompatibilis telefonnal használható. Bemenet: 
5V 2A, kimenet: 5V 1A, töltő kábelt is tartalmaz a 
csomag. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 8 × 10 cm |  T2,UV 3,5 × 3,5 |  K

3 150 Ft
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30823
Wireless power bank - 8000 mAh
Vezeték nélküli fém 8000 mAh kapacitású power bank 
USB töltőkábellel Android és iOS-hez is. Csak helyezze az 
okostelefont a powerbankra, és automatikusan feltöltődik. 
Amennyiben a wireless töltést szeretné használni, 
ahhoz olyan telefonra van szükség mely támogatja ezt 
a funkciót (iPhone 8, Galaxy S6, illetve újabb verziók). 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 15,2 × 7,2 × 1,6 cm |  UV,T3 4 × 3 |  K

9 980 Ft

30905
Vezeték nélküli töltő
Műanyag indukciós töltő; töltse fel okos telefonját 
vezeték nélküli technológiával. A vezeték nélküli töltő 
emellett okos telefon állványaként is működik. Csak azon 
készülékekkel működik, melyek támogatják az indukciós 
technológiát! Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 9,5 × 5,5 × 6,5 cm |  T2 7 × 4 |  K

3 490 Ft

30966
Vezeték nélküli autós töltő
Vezeték nélküli autós töltő, amely telefontartóként 
is használható. Ott a helye minden autóban! 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 11 × 5 × 8,7 cm |  T3 4 × 2 |  K

4 450 Ft
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ECO4 000 mAhWIRELESS
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31499
Vezeték nélküli bambusz töltő
Öko, bambusz íróasztal tálca okostelefon-tartóval, 
vezeték nélküli indukciós töltővel, USB töltő 
kábellel, és az irodai kellékek számára tároló résszel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 25,5 × 13,5 × 1,8 cm |  G3,T3 5 × 3 |  K

5 450 Ft

31515
Indukciós töltő asztali órával
Fából készült LED kijelzős asztali óra hőmérővel, és a 
tetején vezeték nélküli töltővel (QI funkcióval ellátott 
mobilokhoz). Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,8 × 7 × 7 cm |  T3 5 × 3 |  K

7 190 Ft

31455
Bambusz vezeték nélküli töltő
Egyszerűen töltse fel okostelefonját kábelcsatlakozás 
nélkül ezzel a vezeték nélküli indukciós töltővel. 
A töltő bambusz borítású és 2 USB kimenete van. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 9 × 9 × 1 cm |  G3,T2 5 × 3 |  K

4 090 Ft
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SOLAR 8 000 mAhSOLAR 4 000 mAh

ECO 8 000 mAh

ECO ECO

31473
Bambusz powerbank 8000 mAh
Bambuszból készült Powerbank (hordozható töltő), 
8000mAh kapacitással - töltő kábellel együtt. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 13,8 × 6,9 × 1,4 cm |  G3,T2 5 × 3 |  K

8 850 Ft

23559
Napelemes powerbank 4000 mAh
Napelemes fém powerbank 4 000 mAh kapacitással 
és töltőkábellel. Végre hálózati áramforrás 
nélkül töltheti okos eszközeit bárhol, bármikor! 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 12,5 × 7,8 × 1,4 cm |  G2,T3 6 × 1 |  K

5 250 Ft

30824
Napelemes powerbank - 8000 mAh
Napelemes powerbank fémből; 8000 mAh 
kapacitással és USB töltőkábellel. Lehetővé teszi, hogy 
többször is feltöltse okostelefonját vagy tabletját. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 15,2 × 7,5 × 1 cm |  G3,T3 4,5 × 3 |  K

7 120 Ft
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20346
2200 mAh-s powerbank
Kivállóan egyediesíthető műanyagból készült 2200 
mAh-s külső akkumulátor USB csatlakozóval. Ideális 
az arculat teljes felületen történő megjelenítésére! 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 11,9 × 6,7 × 0,9 cm |  UV,T2 5 × 3 |  K

2 290 Ft

31498
20 000 mAh-es powerbank
20 000 mAh-es műanyag powerbank, digitális kijelzővel és 
töltőkábellel. 2 USB port teszi lehetővé egyszerre két eszköz 
töltését. Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 14,4 × 6,5 × 2,5 cm |  UV,T2 4 × 3 |  K

12 850 Ft
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20518
10 000mAh powerbank
10 000 mAh kapacitású műanyag powerbank. USB 
töltőkábellel és digitális kijelzővel. Többször is 
újratöltheti okostelefonját, annak akkumulátor-
erősségétől függően, sőt, a két USB kimenetnek 
köszönhetően egyszerre két telefont / tabletet is tölthet. 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 14 × 6,2 × 2,2 cm |  UV,T3 5 × 3 |  K

7 250 Ft

31184
10 000 mAh powerbank
10 000 mAh kapacitású kis méretű powerbank műanyagból, 
töltés-kijelzővel és töltőkábellel. A két USB porton 
keresztül egy időben tölthet két okostelefont vagy 
tabletet. Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 8,8 × 6 × 2,2 cm |  UV,T2 5 × 3 |  K

6 990 Ft
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4 000 mAh

2 200 mAh

40638
4000 mAh powerbank
Tapadókorongos powerbank, 2in1 töltőkábellel (a legtöbb 
Android és iOS rendszerekhez egy időben) és 4000 mAh-
es kapacitással. Rögzítse közvetlenül okostelefonjához! 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 12,3 × 5,6 × 1,3 cm |  T4 4 × 3 |  K

5 450 Ft

20591
Powerbank és hangszóró egyben
2200 mAh kapacitású power bank integrált hangszóróval 
okostelefonokhoz. Élvezze a zenét vég nélkül. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 13,7 × 3 × 3 cm |  G2 4 × 2 |  K

3 490 Ft
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8 000 mAh

4 000 mAh 4 000 mAh

20344
4000 mAh-es powerbank
Műanyag, 4000 mAh kapacitású külső akkumulátor 
USB csatlakozóval egy csomagban így az Ön tabletje, 
mobilkészüléke az utazások alkalmával is feltölthető lesz 
bármikor. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 9,7 × 4,2 × 2,2 cm |  T2 2,5 × 3 |  K

2 990 Ft

20345
4000 mAh-es powerbank
Műanyagból készült 4000mAh kapacitású 
külső akkumulátor USB csatlakozóval. Ideális 
telefonokhoz és táblagépekhez is egyaránt. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 10,2 × 4,5 × 2,7 cm |  T2 3 × 3 |  P

3 450 Ft

30949
8000 mAh kapacitású powerbank
8000mAh kapacitású powerbank, beépített LED lámpával, 
amely a gravírozott logót még egyedibbé teszi a 
megvilágítással. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 7 × 12,4 × 1,5 cm |  G3 6 × 4 |  K

7 750 Ft
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2 200 mAh 2 200 mAh

43029
2200 mAh powerbank fémből
Fémből készült powerbank hogy könnyedén feltölthesse 
mobil/okostelefonját vagy tabletjét útközben. A powerbank 
egy 2200 mAh teljesítményű akkumulátor, USB csatlakozós 
töltő kábellel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 9,5 × 2,2 × 2,1 |  G2,T4 5 × 1,2 |  K

1 620 Ft

20343
2200 mAh powerbank USB porttal
Műanyagból készült 2200mAh kapacitású Powerbank, USB 
csatlakozóval ellátva, hogy az Ön eszközei mindig töltve 
legyenek. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 9,2 × 2,5 × 2,5 cm |  T2,UV 5 × 1,5 |  K

1 480 Ft
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2 200 mAh

2 200 mAh

20081
Utazó szett
Utazó szett, mely tartalmaz: autós USB-töltőt, powerbank-
ot (2200 mAh), EU szabványos hálózati csatlakozót 
és USB kábelt egy praktikus tokba csomagolva. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 11,7 × 8,1 × 3,8 cm |  T2 5 × 2,5 |  K

3 550 Ft

20680
2200 mAh powerbank tokkal
Műanyag powerbank 2200 mAh kapacitással, amely 
használható Android és iOS eszközökhöz is. A 
tokban töltő kábel számára kialakított rekesszel. 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 11 × 5,6 × 4 cm |  UV,T2 5 × 1,5 |  K

1 980 Ft
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A54 000 mAh

A54 000 mAh

20752
Light up mappa powerbankkal
A5-ös notesz, beépített 4000 mAh-es power bankkal, 
különböző zsebekkel, tolltartó pánttal, mobiltartóval és 
USB töltőkábellel. A termék érdekessége a gumírozott 
mágneses zár, színes LED-es világítással, így a logó 
világítani fog! Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 16,3 × 3 × 22,5 cm |  G3,S2 3 × 2 |  K

15 250 Ft

20486
Powerbank mappa 4000 mAh
A5 formátumú mappa beépített 4000 mAh kapacitású 
power bankkal, 128 oldalas jegyzetfüzettel, és külső 
rekesszel. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 17,8 × 22,5 × 3,2 cm |  S2 3,5 × 2 |  K

13 980 Ft
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20122
Modern mappa powerbankkal
Modern és praktikus dokumentumtartó mappa műbőrből, 
tartalmaz egy powerbankot (kapacitás 4000 mAh), 
USB-kábelt, 8 belső zsebet, mobiltelefon zsebet, 
golyóstoll tartó gumi pántot és mobiltelefon tartó 
pántot is. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 15 × 24,5 × 2,7 cm |  S2 6 × 5 |  K

11 950 Ft

20745
8000 mAh-es Powerbank
Gumírozott fém powerbank 8000 mAh-es kapacitással és 
töltőkábellel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17 × 24 × 1,5 cm |  G3 5 × 2 |  K

11 950 Ft
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20123
A4-es mappa powerbankkal
A4 dokumentumtartó mappa műbőrből, amely tartalmaz 
egy powerbankot (kapacitása 5.000 mAh), USB-kábelt, 
8 belső zsebet, mobiltelefon zsebet, golyóstoll tartó 
gumi pántot, tablet tartó pántot és jegyzettömböt. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 26,2 × 33,6 × 3,1 cm |  S2 10 × 10 |  K

15 750 Ft

20990
Műbőr mappa powerbankkal
Műbőrből készült mappa, beépített, 5000 mAh 
kapacitású power bankkal, USB töltőkábellel, vezeték 
nélküli indukciós töltővel, többféle kártyatartóval, 
tablet- és okostelefon tartóval, jegyzettömbbel. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 25,7 × 32,7 × 3,3 cm |  S2 10 × 5 |  P

17 990 Ft



T
E

C
H

N
O

L
O

G
Y

 &
 T

IM
E

103

ECO

20356
Virtuális szemüveg kartonból
Kartonból készült szemüveg, mely otthonába 
hozza a virtuális valóságot. Telepítse 
a Cardboard alkalmazást telefonjára, 
illessze a készüléket a szemüvegbe majd 
pillantson körbe a térben. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 14,3 × 9 × 6 cm |  T2,VM 5 × 3 |  P

540 Ft

20392
Műanyag virtuális szemüveg
Műanyag virtuális valóság szemüveg 
mágneses kontrollal, kényelmes fejpánttal, 
fejhallgatóval és USB vagy hálózati kábel 
bemenettel. Telepítsen egy 3D applikációt, 
és a virtuális világ nem ismer határokat! 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 17,5 × 15,5 × 9 cm |  T2 4 × 2 |  K

2 350 Ft

20357
Virtuális szemüveg műanyagból
PVC-ből készült interaktív szemüveg mellyel 
könnyedén barangolhat a virtuális világban. 
Telepítse telefonjára a Cardboard alkalmazást, 
majd helyezze a telefont az arra kijelölt helyre. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 19,2 × 19,5 × 9,7 cm |  T3 5 × 2 |  K

5 250 Ft

20432
Virtuális valóság szemüveg
Összehajtható, műanyag virtuális 
valóság szemüveg. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 13,7 × 7 × 1,9 cm |  T2 4 × 3 |  P

820 Ft
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30422
Fülhallgató
Fejhallgató okostelefonokhoz kis műanyag dobozba 
csomagolva. A fülhallgató füldugói cserélhetők és a dugó 
mindegyik fejhallgató bemenetéhez csatlakoztatható. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 6,8 × 6,8 × 1,8 cm |  T1,UV 4 × 4 |  P

325 Ft

30471
Bluetooth fülhallgató
Bluetooth fülhallgató hangerőszabályzóval. Nincs 
szükség kábelekre. A fülhallgatót egy kis dobozban 
szállítjuk. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 8,8  × 3,9 cm |  T2 ø 3,5 |  P

3 450 Ft

30822
Bluetooth fülhallgató
Bluetooth fülhallgató hangerőszabályzóval, 
USB töltőkábellel. Akasztóval ellátott, műanyag 
átlátszó tartóban szállítjuk. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 ø 3 × 9,5 cm |  T2 3 × 1 |  K

2 750 Ft

30970
Digitális utazó készlet
Utazó készlet, melynek tartalma egy töltőkábel mikro-
USB-vel, C-type és iOS csatlakozóval, fülhallgató 
és telefontartó, mindez egy megfelelő tokban. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 7,7 × 7,8 × 2,7 cm |  T2 4,5 × 4,5 |  K

2 790 Ft
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31462
Bluetooth fülhallgató töltővel
Ergonomikus fülbe helyezhető Bluetooth headset 
USB töltő kábellel és töltőállomással, amely 
egyben csomagolásként is szolgál. Működési idő 
2-3 óra, töltési idő kb. 1 óra, 35 mAh akkumulátorral. 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 9 × 4 × 3 cm |  UV,T2 5 × 2 |  K

6 850 Ft

30921
Bluetooth fejhallgató
Magas minőségű bluetooth fejhallgató, fém borítással a 
kagylókon. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 16 × 8,5 × 18 cm |  G2 ø 4 cm |  K

8 450 Ft

30592
Bluetooth fejhallgató
4.0 verziójú Bluetooth fejhallgató, összecsukható 
fülpárnákkal és állítható fejpánttal. Bal fülhallgató 
integrált beállítási funkciókkal. Tartomány: kb. 
10 m. Beépített újratölthető akkumulátorral. USB 
töltőkábellel és csatlakozóval 3,5 mm-es bemenethez. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 19,3 × 7,5 × 18 cm |  T3 ø 3 cm |  K

6 750 Ft
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2 200 mAh

30588
Bluetooth hangszóró
Bluetooth hangszóró kihangosítóval. A csúszásgátló felülete 
lehetővé teszi, hogy a hangszórót szinte bármilyen sík 
felületre csatlakoztassa. Ez a funkció telefon vagy tablet 
tartóként is szolgál. Bluetooth 3.0, Micro SD kártyahely, FM 
rádió, 3W vezeték nélküli hangszóró be- / kikapcsolóval 
és hangerőszabályzóval. A Micro USB töltőkábel 
tartozék. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 8 × 6,3 cm |  T3,VM 2,5 × 1,2 |  K

4 990 Ft

20591
Powerbank és hangszóró egyben
2200 mAh kapacitású power bank integrált hangszóróval 
okostelefonokhoz. Élvezze a zenét vég nélkül. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 13,7 × 3 × 3 cm |  G2 4 × 2 |  K

3 490 Ft
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ECO

30899
Alumínium bluetooth hangszóró
Kerek bluetooth hangszóró alumíniumból, beépített 
újratölthető akkumulátorral, rádióval, TF kártya hellyel, 
mikro USB töltőkábellel és villogó LED lámpával az 
alján. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7 × 5 cm |  G2 3 × 2 |  K

2 890 Ft

30969
Bluetooth bambusz hangszóró
Elegáns kerek bluetooth hangszóró bambuszból. 
Modern és trendi ajándék egyben! Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 ø 7,2 × 4,3 cm |  T2,G3 4 × 3 |  K

4 450 Ft

43369
Fém bluetooth hangszóró
Mini vezeték nélküli bluetooth hangszóró. USB csatlakozóval 
tölthető. Csatlakoztassa hozzá telefonját,laptopját 
és élvezze a tökéletes zenei élményt. Kiváló 
hangminőség 10 méter távolságból 5 órás üzemidővel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 6 × 5,1 cm |  G2,T4 3 × 2 |  K

2 850 Ft
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80735
Színváltós LED hangszóró
Színváltós, LED-es XXL- Bluetooth-os 
hangszóró, 2200 mAh-es kapacitással 
és tápkábellel. A hangszóró 8 méteres 
hatótávolsággal és legfeljebb 12 órás 
lejátszási idővel (6 óra fény és zenehallgatás 
közben) rendelkezik. Emblémázását 
epoxy matricázással javasoljuk.

 40 × 40 × 38 cm |  DO 4 × 3 |  K

68 950 Ft

30183
Bluetooth-os hangszóró
Bluetooth-os hangszóró beépített rádióval, 
hangerő szabályozóval, USB, DC5V, AUX és 
TF csatlakozóval. A hatótávolság: 10 méter. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 26 × ø 13,2 cm |  T3 6 × 3 |  K

13 950 Ft

30489
Bluetooth hangszóró
Bluetooth hangszóró váltakozó világítással, 
USB port a feltöltéshez és egy beépített 
rádióval. 10 méteres hatótávolsággal és 
2 óra működési idővel. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 ø 9,6 × 12,3 cm |  T2 4 × 4 |  K

6 550 Ft

30961
Minőségi Bluetooth hangszóró
Kiváló minőségű Bluetooth oszlop hangszóró 
AUX / USB porttal, SD kártyanyílással, beépített 
mikrofonnal és újratölthető akkumulátorral, 
melyet mikro USB kábellel tölthet fel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 13,5 × 16,2 cm |  T2 4 × 1,2 |  K

11 950 Ft
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8 000 mAh

30960
8000 mAh powerbank hangszóróval
8000 mAh kapacitású telefontartóként is 
használható powerbank, beépített extra jó 
minőségű dupla hangszóróval, textil bevonattal. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 15,5 × 7 × 2,7 cm |  T2 6 × 2 |  K

11 450 Ft

30821
Bluetooth hangszóró
Vezeték nélküli Bluetooth hangszóró beépített 
rádióval, USB töltőkábellel, USB és mini USB porttal, 
hangerőszabályzóval és memóriakártya-nyílással, textil 
bevonattal. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 10,8 × 3,8 × 8 cm |  G3,T2 6 × 4 |  K

4 150 Ft

40941
Automata bluetooth esernyő
Kiváló minőségű automata mini-esernyő, puha 
fogórésszel és beépített bluetooth hangszóróval. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 105 × 64 cm |  S2 15 × 10 |  P

9 990 Ft



» 29» 05

T
E

C
H

N
O

L
O

G
Y

 &
 T

IM
E

110

20653
Kamera objektív szett
Objektív szett okos telefonokhoz, 1 széles látószögű, 
1 makró objektívvel, klipsszel és tisztítókendővel 
ellátva. A lencsék könnyen illeszkednek a telefon 
kamerájához, így teljesen új perspektívát mutatva. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 8 × 3 cm |  T2,UV 4 × 3 |  P

1 340 Ft

28534
Szelfi bot
Szelfi bot teleszkópos nyéllel. Készítsen fotókat, 
akár egy profi! A kábeles kapcsolat miatt 
sem bluetooth-ra sem akku-ra nincs szükség. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 107 × 4,8 × 2,7 cm |  T2 5 × 3 |  K

1 250 Ft

23484
Szelfi bot
Szelfi bot műanyagból és rozsdamentes acélból. 
Nem önkioldó rendszerrel. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 adjustable 20 -> 106 cm |  G2 3 × 0,8 |  K

620 Ft
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91586
Szublimációs tisztítókendő
Mikroszálas törlőkendő, szemüvegek, 
üvegfelületek vagy LCD képernyők tisztításához. 
Emblémázását szublimálással javasoljuk.

 15 × 15 cm |  SU 15 × 15 |  N

94 Ft

30795
Tisztítókendők
10 db antibakteriális, alkoholos törlőkendő szett, mely 
tartalmaz egy mikroszálas kendőt is a hatékonyság 
érdekében. Tökéletes választás okostelefonok, 
okosórák, tabletek, monitorok tisztításához. 
Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 5,7 × 10 × 2 cm |  VM 4 × 2 |  K

650 Ft

30834
Képernyővédő
Folyékony képernyővédő okostelefonokhoz, okosórákhoz 
és tabletekhez. A folyékony üveg tömítés sokkal 
ellenállóbbá teszi a kijelzőt, mint egy védőfólia, és teljesen 
láthatatlan. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 9 × 14,8 × 0,2 cm |  VM 4 × 2 |  K

2 990 Ft
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23277
Csúszásmentes mobil alátét
Csúszásmentes alátét mobiltelefonokhoz. Megakadályozza, 
hogy telefonja csúszkáljon a műszerfalon. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 9,2 × 14,5 × 0,2 cm |  T3 4 × 1,8 |  P

435 Ft

23427
Snap csuklópánt
Rugalmas, hajlítható műanyag csuklópánt belső fém rugóval 
és touchpad-del, amellyel bármilyen okostelefon könnyen 
kezelhető. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 22,5 × 2,5 × 0,8 cm |  T3 5 × 2 |  P

210 Ft

23457
Mobiltelefon tartó töltővel
Állítható mobiltelefon tartó, amelyet tökéletesen lehet 
használni autóban, ugyanis USB töltővel láttuk el. Csak 
dugja be a szivargyújtóba, és már töltheti is mobiltelefonját 
vezetés közben. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 9,5 × 9,8 × 30 cm |  T2 3,5 × 0,6 |  K

4 490 Ft
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23460
Kereszt alakú mobiltartó
Univerzális mobiltelefon tartó, hajlékony fém 
vázzal, amelyet szilikon borítás véd. Töltés közben 
a konnektorhoz rögzíthető, és az emblémázás 
akkor is látható, ha a mobiltelefon a tartóban van. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 15 × 0,4 × 22 cm |  T3 3,5 × 2,2 |  P

1 050 Ft

50755
Mini szemüveg tartóval
Okostelefonhoz rögzíthető szilikonos tartó, +2.00 
dioptriás szemüveggel, így nincsenek apróbetűs 
részek! Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 9,5 × 0,5 × 4,5 cm |  T3 3 × 2 |  P

1 190 Ft

90487
Bluetooth lokalizáló
Bluetooth lokalizáló. Rögzítse a lokalizálót ahhoz az 
eszközhöz, amit nem szeretne elveszíteni, vagy könnyen 
meg akar találni (mint pl. slusszkulcs, bejárati ajtó kulcs 
stb.). Az okos telefonjára letöltött applikáció segítségével 
kap egy figyelmeztető jelet, ha a tárgytól túl messzire 
megy, illetve a koordinátákat, vagyis, hogy hol található a 
keresett tárgy. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 3,8 × 3,8 × 0,5 cm |  T2 2 × 2 |  K

1 890 Ft
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98765
Kesztyű érintőképernyőhöz
Használja okostelefonját és még kezét is melegen 
tarthatja - ezzel a puha akril kesztyűvel. A mutató- 
és hüvelykujj hegyek speciális kialakításának 
köszönhetően az érintő képernyő könnyen kezelhető. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 one size |  S2,VM 5 × 3 |  P

510 Ft

20473
CrisMa névtábla, telefontartó
Névjegykártya, mely egyben telefontartó is, ideális 
levélben kiküldhető reklámajándéknak. Digitálisan 
teljes felületén emblémázható mindkét oldalon. 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 8,5 × 5,4 × 0,1 cm |  UV,T1 5 × 2 |  P

47 Ft

20167
Mágneses okostelefon tartó
Szilikon okostelefontartó belül fém lapocskával, 
és egy mágneses tartóval, mellyel az autó 
szellőző nyílásához rögzíthető a telefon. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 5,7 × 8,4 × 6 cm |  T3 4 × 4 |  P

1 390 Ft

22864
Okostelefon tasak
Okostelefon hátuljára ragasztható szilikon tok. Elegendő 
hely van benne névjegykártyáknak, bankkártyáknak. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 5,6 × 8,5 × 0,2 cm |  T3 4 × 4 |  P

140 Ft
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F215
Ferraghini Centurio karóra
CENTURIO - svájci pontosságú, sportos karóra, nagy óra fejjel 
(42mm széles) : stopper, dátum, sebességmérő funkciók, 
zafír üveg, 100 méterig vízálló (10ATM), hipoallergén 
rozsdamentes acél házzal, kaucsuk óraszíjjal, rozsdamentes 
csattal. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 ø 4,2 × 1,1 cm |  VM 2 × 0,5 |  K

129 950 Ft

F216
Ferraghini Torello karóra
TORELLO - sportos karóra, svájci pontossággal nagy óra 
fejjel (42mm széles): stopper, dátum, sebességmérő funkciók, 
zafír üveg, 100 méterig vízálló (10ATM), hipoallergén 
rozsdamentes acél óraszíjjal és házzal, csattal.

 ø 4,2 × 1,1 cm |   1,5 × 0,5 |  K

129 950 Ft
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41348
Okos Fitness karkötő
Szilikon fitness karkötő. Kompatibilis iOS 8.0, Android 5.1, BT 
4.0 és újabb verziókkal. USB csatlakozón keresztül tölthető. 
Funkciók: dátum/idő kijelző, lépésszámláló, kalóriaszámláló, 
távolságmérő, szívritmus monitor, edző mód stb. App: 
"My State" Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 23,5 × 2 × 3 cm |  T3 4 × 2 |  K

19 950 Ft

90726
Okostelefon tartó
Karra rögzíthető okostelefon-tartó - ideális kocogáshoz, 
két állítható mérettel és kulcstartó rekesszel. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 12 × 8 × 17,5 cm |  S2 8 × 4 |  N

1 050 Ft

LÉPÉSSZÁMLÁLÓ

TÁVOLSÁGMÉRŐ

SZÍVRITMUS MONITOR

ALVÁSFIGYELŐ

EDZŐ MÓD

KALÓRIASZÁMLÁLÓ
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40590
Okos fitness karkötő
Okos Fitness szilikon karkötő. Kompatibilis az iOS és Android 
rendszerekkel. Funkciók: lépésszámláló, kalóriaszámláló, 
alvás felvevő, hívás emlékeztető, ébresztőóra, okostelefon-
kamera távvezérlő, veszteség jelzés, cseppálló. Az 
adatokat a "DayDay Band" applikációval lehet értékelni. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 25 × 2 × 1,2 cm |  G3 1,5 × 2 |  K

6 350 Ft

40763
Okosóra
Szilikonos fitnesz okosóra Getfit 2.0 alkalmazáshoz. 
Kompatibilis iOS 7.1 és Android 4.4 rendszerekkel. Funkciók: 
lépésszámláló, alvás megfigyelés, hívás emlékeztető, 
ébresztőóra, távvezérlés, 'anti-lost' funkció, cseppálló és ivás 
emlékeztetővel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 3,9 × 4 × 7,5 cm |  G3,T3 2 × 1 |  K

7 990 Ft

LÉPÉSSZÁMLÁLÓ

ANTI-LOST FUNKCIÓ

TÁVOLSÁGMÉRŐ

KALÓRIASZÁMLÁLÓ
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40743
Asztali óra
Téglalap alakú asztali óra páratartalom- és 
hőmérővel. Figyelemfelkeltő minden munkaasztalon. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 25,7 × 5 × 11,8 cm |  T2 5 × 3 |  K

2 890 Ft

41507
SHINY ébresztőóra
Exkluzív, összecsukható fém kvarc utazóóra, 
ébresztőfunkcióval fémdobozban. Emblémázását 
lézergravírozással javasoljuk.

 6,5 × 6,9 × 2,5 cm |  G2 4 × 3 |  K

2 850 Ft

40084
Tolltartó digitális órával
CrisMa tolltartó digitális kijelzővel (óra, dátum, 
ébresztő és hőmérő funkcióval) A termék digitális 
nyomással teljesen egyedivé varázsolható! 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 10 × 6 × 10,6 cm |  UV,T2 9 × 10,6 |  K

3 190 Ft

27503
Elegáns üvegóra
Elegáns üveg foglalatú asztali óra, melynek üveg 
felülete tökéletesen gravírozható. Kék ajándék 
dobozban szállítjuk, mely szaténnal van bélelve. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8 × 4,8 × 9,5 cm |  G3 4 × 3 |  K

9 750 Ft
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21030
Akril asztali írószertartó
Akril asztali írószertartó, órával, ébresztővel, dátum és 
napok jelzővel, és hőmérővel. A gombok alatti felület 
logózható. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 10,5 × 5,5 × 12,5 cm |  T2 4 × 2 |  K

1 660 Ft

22918
Elegáns fa asztali szett
Elegáns megjelenésű, természetes anyagú fa asztali 
szett, mely alumínium órát és írószertartót foglal 
magába. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 17,2 × 7,8 × 8,7 cm |  T2,G3 5 × 3 |  K

3 950 Ft
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41240
Analóg falióra
Analóg falióra nagy digitális dátum, napok és hőmérséklet 
kijelzővel. Egy pillantás az órára és minden információ 
meg van. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 35 × 4,5 cm |  T3 8 × 4 |  K

6 990 Ft

41239
Falióra
Minden falon jól mutat - a pontos idő és az Ön 
reklámja mindig szem előtt van! Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 ø 30 × 4 cm |  T3,S2 8 × 4 |  K

3 790 Ft
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43449
Falióra
Elegáns falióra hőmérővel és higrométerrel, amely 
számlapjának egyik fele könnyedén kivehető és teljes 
felületén logózható. Határtalan lehetőségeket nyit az 
emblémázásban. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 ø 35 × 4,8 cm |  VM,UV 32 × 15 |  K

5 350 Ft

43450
Falióra
Klasszikus falióra hőmérővel és higrométerrel. 
A bajonettzárnak köszönhetően a számlap 
egyszerűen kivehető az óra keretből. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 35 × 5 cm |  T2,UV,S2 5 × 3 |  K

4 980 Ft



» 09

» 06

» 05

» 04

» 03

T
E

C
H

N
O

L
O

G
Y

 &
 T

IM
E

122

43275
Rádióvezérlésű falióra
Nagyméretű fém rádiós falióra. Rádió irányítású 
beállítás: csak helyezze be az elemeket, indítsa 
újra, és a készülék automatikusan beállítja az időt. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 35,3 × 3,6 cm |  T3,UV,S2 8 × 4 |  K

13 530 Ft

41238
Elegáns falióra
Elegáns és egyszerű - ezáltal ideális reklámhordozó 
ez a falióra hőmérővel és higrométerrel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 34,8 × 4,5 cm |  T3,UV,S2 8 × 4 |  K

4 540 Ft
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47872
Elegáns falióra
Modern falióra, könnyen kezelhető, egyszerűen 
emblémázható. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 33 × 4,5 cm |  T3,UV,S2 8 × 4 |  K

4 690 Ft

47871
Falióra hőmérséklet kijelzővel
Elegáns falióra higrométerrel, hőmérséklet 
funkciókkal. Egyszerűen, gyorsan kezelhető. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 29,1 × 4 × 22,6 cm |  T3,UV,S2 8 × 4 |  K

3 590 Ft
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41213
SILVER műanyag falióra
Műanyag falióra hőmérővel és higrométerrel, elegáns 
szögletes designal. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 27,3 × 3,5 × 32 cm |  S2,T2 5 × 4 |  K

2 650 Ft

40744
Alumínium falióra
Alumíniumból készült falióra, világtérképes 
háttérrel. Figyelemfelkeltő minden helyiségben. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 30 × 2,7 cm |  G2 4 × 2 |  K

4 690 Ft
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43451
Fém falióra
Fém falióra hőmérővel és higrométerrel. A bajonettzárnak 
köszönhetően a számlap egyszerűen kivehető a 
keretből. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 34,5 × 4,2 cm |  G3 6 × 3 |  K

7 990 Ft

41223
Modern falióra
Modern falióra hygro- és termométerrel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 25,3 × 4,3 cm |  T2 3 × 2 |  K

3 520 Ft
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UMBRELLAS & TRAVEL

AUTOMATIC  OPEN

47447
Automata ernyő
Automata ernyő alumínium vázzal, fém 
nyitógombbal és gumírozott, hajlított fogantyúval. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 106 × 86 cm |  S2 20 × 15 |  P

2 990 Ft

60939
Hordtáska egy esernyő számára
Hordtáska pongee anyagból egy esernyő számára, 
ideális borús időben, hogy az esernyőt ne kelljen kézben 
cipelni! Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 8 × 0,3 × 85 cm |  S2 20 × 5 |  N

570 Ft
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UMBRELLAS & TRAVEL

AUTOMATIC  OPENAUTOMATIC  OPEN

AUTOMATIC  OPEN

45086
Automata esernyő fa nyéllel
Automata esernyő, egyenes fa fogantyúval 
és fém csúccsal sok féle vidám színben. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 100 × 83 cm |  S2 20 × 10 |  P

1 480 Ft

45085
Kétszínű automata esernyő
Kétszínű automata esernyő, egyenes fa fogantyúval, fém 
csúccsal. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 100 × 83 cm |  S2 20 × 10 |  P

1 480 Ft

45200
Automata ernyő műanyag nyéllel
Automata esernyő, hajlított műanyag nyéllel 
és fém csúccsal, sokféle színes árnyalatban. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 108 × 83 cm |  S2 20 × 15 |  P

1 460 Ft
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AUTOMATIC  OPEN

AUTOMATIC  OPEN

45131
Favázas automata esernyő
Favázas automata esernyő hajlított fa fogantyúval és 
fa csúccsal. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 105 × 88 cm |  S2 20 × 15 |  P

1 620 Ft

40870
Szivárványos esernyő
Poliészterből készült XXL méretű automata 
esernyő szivárvány színben, műanyag fogantyúval, 
műanyag hegyekkel és fekete vázzal. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 120 × 95 cm |  S2 15 × 10 |  P

5 650 Ft

43453
Esernyő alumínium vázzal
Esernyő alumínium szerkezettel, 190T Pongee 
selyem anyagból. Elegáns védelem eső és szél 
ellen. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 105 × 86 cm |  S2 20 × 10 |  P

2 490 Ft
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AUTOMATIC  OPEN

41391
Pongee selyem esernyő
Pongee selyem esernyő, kényelmes, 'C' alakú fogantyúval, 
melynek köszönhetően az esernyőt akár a csuklójára is 
akaszthatja. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 103 × 88 cm |  S2 20 × 10 |  N

2 020 Ft

40476
REVERSE esernyő
Újszerű, "fordítva működő" kiemelt minőségű, 190T 
Pongee nyers selyemből készült esernyő, "C" fogantyúval, 
melynek köszönhetően az esernyőt akár a csuklójára is 
akaszthatja. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 120 × 88 cm |  S2 20 × 15 |  P

4 650 Ft



» 98

» 09

» 08

» 07

» 05

» 01

» 04

» 29

» 12

» 11

» 10

» 77

» 03 » 44 » 99

U
M

B
R

E
L

L
A

S
 &

 T
R

A
V

E
L

130

UV400AUTOMATIC  OPEN AUTOMATIC  OPEN

45202
Könnyű UV-szűrős esernyő,
Extra könnyű, automata, UV-szűrős alumínium 
esernyő, mindössze 340 gramm súlyú. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 100 × 85 cm |  S2 20 × 15 |  P

2 150 Ft

43298
Automata esernyő selyemből
Elegáns automata esernyő nyers selyem anyagból, 
kényelmes puha markolattal. A panelek vége 
és a markolat alja divatos színnel kiemelve. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 105 × 83 cm |  S2 20 × 10 |  P

2 795 Ft

45197
Fémvázas luxus esernyő
Fémvázas luxus esernyő dupla poliészter erősítéssel, 
kívül fekete és belül színes. Értékes kivitelezés. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 102 × 88 cm |  S2 20 × 15 |  P

3 190 Ft
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STORM-SAFE

STORM-SAFE AUTOMATIC  OPEN

45187
GOLF viharálló portásernyő
Szivacs nyelű portásernyő, kétszemélyes, karbon optikás 
vázzal, műanyag csúccsal és viharálló szerkezettel. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 123 × 100,5 cm |  S2 25 × 20 |  P

2 550 Ft

43452
Golf esernyő szélterelővel
Golf esernyő XXL méretben, nyers selyemből, kompatibilis 
az összes népszerű golfkocsival. Igazi golf-kaland időjárástól 
függetlenül! Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 132 × 97,5 cm |  S2 20 × 10 |  P

6 250 Ft
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AUTOMATIC  OPEN/CLOSE

AUTOMATIC  OPEN

F119
Ferraghini elegáns esernyő
Elegáns klasszikus megjelenésű fekete esernyő 
190T Pongee selyem anyagból, amely kiállja az idő 
próbáját, minőségi anyagokból készült automata 
kivitelben. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 103 × 86 cm |  S2 20 × 15 |  P

5 250 Ft

F225
Ferraghini mini esernyő
Ferraghini automatán nyíló és csukódó luxus esernyő, 
190T Pongee selyem anyagból, prémium védőhuzattal. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 100 × 60 cm |  S2 15 × 10 |  P

4 650 Ft
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STORM-SAFE STORM-SAFE UV400 AUTOMATIC  OPENAUTOMATIC  OPEN/CLOSE

AUTOMATIC  OPEN

40748
Esernyő ezüst belsővel
Kisméretű összecskható esernyő, pongee selyem 
anyagból, ezüst színű belsővel és puha markolattal. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 105 × 70 cm |  S2 18 × 8 |  P

2 990 Ft

40747
Összecsukható esernyő
Elegáns pongee selyem anyagból készült viharálló, 
automata esernyő, puha markolattal. Gombnyomásra nyílik 
és csukódik. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 103 × 64 cm |  S2 18 × 8 |  P

5 490 Ft

40941
Automata bluetooth esernyő
Kiváló minőségű automata mini-esernyő, puha 
fogórésszel és beépített bluetooth hangszóróval. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 105 × 64 cm |  S2 15 × 10 |  P

9 990 Ft
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STORM-SAFE

AUTOMATIC  OPEN

AUTOMATIC  OPEN/CLOSE

40885
Esernyő karabinerrel
Mini esernyő 190T pongee selyem anyagból, 
speciális, karabiner formájú gumírozott fogó résszel. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 98 × 68 cm |  S2 15 × 10 |  P

3 450 Ft

43518
Mini-esernyő
Automatán nyíló és csukodó, összecsukható esernyő 
színes szegéllyel, 190T pongee nyers selyemből, 
üvegszálas szerkezettel, extra erős mechanizmussal. 
A terméket hozzá illő prémum tokkal szállítjuk. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 100 × 60 cm |  S2 20 × 10 |  P

4 250 Ft

47530
Mini összecsukható esernyő
Mini összecsukható esernyő védőtokkal, gumírozott 
fogantyúval, megerősített viharálló kivitelben. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 90 × (23 - 53) cm |  S2 20 × 10 |  P

2 390 Ft
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AUTOMATIC  OPEN/CLOSE

45193
Automata összecsukható esernyő
Automata összecsukható mini esernyő, gombnyomásra 
nyílik és csukódik. Hozzáillő szép kék tokban szállítjuk. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 98 × (29,5-57) cm |  S2 15 × 10 |  P

3 050 Ft

45188
RAINBOW esernyő
Kézi nyitású egyszeres teleszkópos összecsukható esernyő, 
nylon tokkal. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 85 × (33 - 55) cm |  S2 15 × 10 |  P

1 120 Ft

40940
Mini esernyő EVA tokban
Mini esernyő 190T poliészterből, cipzáras 
EVA tokban a könnyebb szállításért. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 92 × 51 cm |  S2 15 × 10 |  E

3 150 Ft
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PHTHALATE  FREE

PHTHALATE  FREE PHTHALATE  FREE PHTHALATE  FREE

49218
Átlátszó esőkabát
Átlátszó esőkabát nylon tasakban. 
Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 XL |  VM 9 × 13 |  N

210 Ft

50690
Esőkabát focilabdában
Átlátszó esőkabát műanyag focilabda alakú 
tartóban karabiner csattal. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 ø 5,6 × 12,5 cm |  T2 1 × 1 |  P

495 Ft

40978
Bankkártya méretű esőponcsó
Ftalátmentes, átlátszó minire hajtogatott 
esőponcsó nejlon tartóban. A termék édekessége 
extra mini mérete. Ideális ajándék fesztiválokra! 
Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 XL |  VM,T2 5 × 5 |  P

290 Ft

40729
Esőkabát
Phthalatfmentes, EVA anyagból készült 
esőkabát, praktikus hordozó táskával. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 XL |  S2 6 × 3 |  P

1 350 Ft
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PHTHALATE  FREE

PHTHALATE  FREE

49101
Esőkabát praktikus patenttal
Esőkabát praktikus patenttal, és kapucnival, XL méretben, 
PVC-ből. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 XL |  VM 10 × 6 |  P

1 800 Ft

49205
Kétszínű kifordítható esőkabát
Kétszínű kifordítható esőkabát PVC-
ből, XL,méretben, patenttal, kapucnival. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 XL |  S2 10 × 6 |  P

3 950 Ft



» 06 » 03

U
M

B
R

E
L

L
A

S
 &

 T
R

A
V

E
L

138

90734
Túlélő csomagcímke
Túlélő bőröndcímke alumíniumból. Funkciói: papírkés, 
vonalzó, üveg- és konzervnyitó, csavarhúzó, iránytű, 
csavarkulcs és hámozó. A tökéletes eszköztár! 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,6 × 5,5 × 0,2 cm |  G2 3 × 1,5 |  P

1 390 Ft

63533
Csomagmérleg
Digitális csomagmérleg túlsúly funkcióval, 
max. 40 kg kapacitással. Mostantól minden 
utazás előtt ellenőrizheti csomagjai súlyát! 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 3,8 × 10 × 16,5 cm |  T2 2 × 2 |  K

1 550 Ft

61769
Táskatartó bőröndre
Kis utazási kellék: egyszerűen akassza a táskatartót 
a bőröndre, tegye rá kézitáskáját, így máris 
megkönnyíti, és kényelmesebbé teszi az utazást. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 3,6 × 3,6 × 7,8 cm |  T1 2,5 × 3 |  N

75 Ft
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FINEST BONDED LEATHER

69055
Bőr bőröndcímke tartó
Elegáns és mutatós bőrből készült 
bőröndcímke tartó, igényes varrott kivitelben, 
minden hasznos információ rögzítéséhez. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 6,6 × 15,5 × 0,6 cm |  G2 2,5 × 0,8 |  P

1 060 Ft

60396
Utazó szett TSA zárral
Az utazó szett tartalmaz egy fém házban 
lévő bőröndcímkét, és egy TSA szám 
zárat. A szettet fém dobozban szállítjuk. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 11,8 × 8,8 × 2,2 cm |  G2 5 × 3 |  K

1 850 Ft

91344
Állítható bőröndpánt
Állítható poliészter poggyász heveder (max. 1,90 m) 
műanyag csattal. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 adjustable (max 190cm) |  S2 50 × 3 |  N

690 Ft

90987
Alumínium bőröndcímke
Magas minőségű alumínium bőröndcímke 
repülőgép motívummal, rejtett címmezővel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 7,5 × 4,5 × 0,3 cm |  G2 5 × 2 |  P

450 Ft
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40009
Utazó adapter
Utazó adapter készlet igényes tokba csomagolva. Több 
szabványnak megfelelő adapter is megtalálható benne (US, 
UK, AUS, EU). Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 7,5 × 6,5 × 7,7 cm |  T2 5 × 3 |  K

6 350 Ft

40394
Konnektor átalakító
Utazási adapterek műanyag dobozban a következő 
országokba utazók számára: USA, UK, AUS és az EU. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 6,2 × 5,9 × 4,6 cm |  T2,UV 4 × 2,5 |  K

1 360 Ft

40838
Gumírozott utazó adapter
Gumírozott utazó adapter, ami az USA, az Egyesült 
Királyság, az AUS illetve az EU területén is használható 
és 2 USB portot is tartalmaz. Lehetővé teszi számodra, 
hogy feltöltsd és használd az eszközeidet a világ minden 
táján. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 6,2 × 4,4 × 5,4 cm |  S2 4 × 3 |  K

6 990 Ft
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FINEST BONDED LEATHER 4 000 mAh

29069
SONDER bőr irattartó
Elegáns megjelenésű, fekete, többrekeszes, préselt 
bőr irattartó fém lapocskával az emblémázáshoz. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 13 × 24,5 × 2,8 cm |  G2 3 × 0,7 |  P

3 690 Ft

20122
Modern mappa powerbankkal
Modern és praktikus dokumentumtartó mappa műbőrből, 
tartalmaz egy powerbankot (kapacitás 4000 mAh), 
USB-kábelt, 8 belső zsebet, mobiltelefon zsebet, 
golyóstoll tartó gumi pántot és mobiltelefon tartó 
pántot is. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 15 × 24,5 × 2,7 cm |  S2 6 × 5 |  K

11 950 Ft
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71342
Plüss memóriahabos nyakpárna
Plüss anyagból és memóriahabból készült nyakpárna, amely 
tökéletesen igazodik a nyak körvonalaihoz, ezzel garantálva 
a nyugodt utazást. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 27 × 22 × 9,5 cm |  S2 5 × 3 |  N

4 750 Ft

61429
Utazószett
Mindenki számára ideális utazószett, amely 
tartalmaz egy felfújható nyakpárnát, egy kellemes, 
bársonyos alvómaszkot, füldugót és egy mosózsákot. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 18 × 0,3 × 22 cm |  S2 6 × 3 |  N

2 450 Ft

63125
Felfújható nyakpárna
Kényelmes utazást biztosító, felfújható 
nyakpárna, azonos anyagból készült tartóval. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 34 × 25 × 10 cm |  S2 6 × 3 |  N

490 Ft
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78003
CARD varrókészlet
Praktikus méretű varrókészlet, mely minden táskában 
elfér. Digitálisan nyomva teljesen egyedivé varázsolható! 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 8,8 × 5,4 × 0,7 cm |  UV,T1 6 × 4 |  P

195 Ft

70958
Összecsukható hajkefe tükörrel
Összecsukható hajkefe tükörrel, műanyag tokban. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 6,2 × 2,2 cm |  T1 3 × 3 |  P

265 Ft

70424
Törés biztos nagyítós tükör
Törhetetlen dupla fém tükör fehér színű külső 
borítással. Belül egy normál és egy nagyítós tükörrel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 5,8 × 6 × 1 cm |  T2,G2 4 × 4 |  K + P

800 Ft
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74012
Luxus 6 db-os manikűrkészlet
Luxus 6 db-os manikűrkészlet, rozsdamentes 
acélból, elegáns tartóban. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 15 × 7,7 × 1,9 cm |  T2,S2 5 × 2 |  K

1 840 Ft

70741
Prémium manikűrkészlet
6 részes manikűrkészlet, két körömvágó ollóval, 
körömreszelővel, csipeszekkel, és kutikula toló körömápoló 
eszközzel. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 13,7 × 7,5 × 2,6 cm |  S2,T3 3 × 3 |  K

7 990 Ft
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71197
5 részes fürdő szett
5 részes fürdő szett, tartalma: fürdősó (100 gr), testápoló 
(100 ml), tusfürdő (100 ml), fürdőszivacs és egy kis masszázs-
kiegészítő. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 19 × 6 × 15,5 cm |  VM 4 × 3 |  P

1 180 Ft

71198
2 részes fürdő szett
2 részes fürdő szett, melynek tartalma: 30 ml testápoló és 
35 ml tusfürdő. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 9,5 × 3 × 12 cm |  VM 4 × 3 | 

595 Ft

71266
5 részes fürdő szett
5 részes fürdő szett, tartalma: tusfürdő, testpermet, 
testápoló, fürdősó és szappan. A termék 
Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 28,8 × 19,9 × 5,6 cm |  VM 4 × 3 |  K

3 250 Ft
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52011
HANG-UP piperetáska
Praktikus, elkülönített rekeszekkel ellátott 
neszeszer. Szétnyitott állapotban felakasztható, 
és jól áttekinthető nagy méretű kozmetikai táska. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 20 × 7 × 25 cm |  S2 10 × 5 |  P

3 390 Ft

70052
Piperetáska akasztóval
Poliészter kozmetikai táska praktikus akasztóval. 
Minden szükséges kozmetikum elfér benne! 
Ez a neszeszer minden utazáshoz szükséges! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 26,3 × 18 × 8 cm |  S2 15 × 8 |  P

1 595 Ft
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70006
Kisméretű piperetáska
Kisméretű kozmetikai táska utazó bőrönd hatású 
kemény borítással és két kis fém plakettel. Utazáshoz 
tökéletes! Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 18,5 × 12,5 × 7,2 cm |  G2 2 × 0,5 |  K

4 690 Ft

60932
Nagy méretű kozmetikai táska
Poliészterből készült nagyméretű neszeszer, cipzárral, 
nagy tárolóval, amelybe az összes, utazáshoz szükséges 
higiéniai termék belefér. Enélkül a piperetáska nélkül el 
se induljon! Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 33 × 7 × 20 cm |  S2 10 × 5 |  P

1 400 Ft

60954
Kozmetikai táska
Cipzáras piperetáska, műbőr díszítésekkel. Ezzel 
a kis neszeszerrel mindenki szívesen utazik! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 27,5 × 6,5 × 13,5 cm |  S2 15 × 5 |  P

715 Ft
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FINEST BONDED LEATHER

63212
Elegáns cipőtisztító készlet
Elegáns fekete tartóban lévő cipőtisztító készlet, mely 
minden hasznos kelléket tartalmaz: 2 kefe, 2 cipőpaszta 
(fekete és színtelen), egy szivacs és egy fényesítő kendő, 
cipőkanál. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 15 × 15 × 4,7 cm |  G2 4 × 1 |  K

3 090 Ft

63231
Elegáns cipőtisztító készlet
Cipőtisztító készlet, műbőrből készült henger alakú 
tartóban. Tartalmaz egy cipőpasztát, kis szivacsot, 
cipőkefét és polírozó- fényesítő törlőkendőket. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 7,2 × 16,7 cm |  T2,G3 5 × 2 |  K

2 700 Ft
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63801
Öltönytartó táska
Fekete színű, elegáns megjelenésű, polyester anyagú 
öltönytartó táska, elején praktikus rekesszel, állítható 
vállpánttal, melynek segítségével nem csak kézben, 
de vállra akasztva is komfortosan használhatja. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 110 × 60 × 8 cm |  G3 4,5 × 0,8 |  P

9 390 Ft

60048
Ingtartó
Ingeit rendezetten, gyűrődésmentesen szállíthatja 
ebben a praktikus, mikroszálas ruha tartóban. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 40,7 × 31 × 1,4 cm |  S2 15 × 10 |  P

2 990 Ft

63962
Nylon ruhatartó, öltönyzsák
Egyszerűen és praktikusan óvhatja meg elegáns ruháit 
utazásai alatt, ebben a nylon anyagú tárolóban. A 
termék az elején található cipzár segítségével könnyen 
kezelhető. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 100 × 57,5 cm |  VM,S2 6 × 3 |  P

570 Ft
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68421
Kerekes pilótatáska
CrisMa elegáns, fekete színű, műbőr, kerekes pilótatáska, 
kényelmes kialakítású hosszú fogóval, nagy belső 
rekesszel. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 45 × 35 × 20 cm |  S2 4 × 2 |  K

38 150 Ft

60911
Keményfedelű fedélzeti bőrönd
Zárható (TSA kombinációs), keményfedelű fedélzeti 
bőrönd, 4 forgatható kerékkel, teleszkópos markolattal, 
2 cipzárral. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 36 × 24 × 59 cm |  G3 4 × 1 |  K

22 950 Ft
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60065
Keményfedeles utazó bőrönd
Keményfedeles húzós táska, 4 kerékkel, 
teleszkópos nyéllel és 3 különálló rekesszel. 
Emblémázását epoxy matricázással javasoljuk.

 37 × 21 × 53,5 cm |  DO,VM 2,2 × 5 |  P

31 980 Ft

67573
Divatos utazó bőrönd
Divatos utazó bőrönd, teleszkópos nyéllel, 4 
görgővel, strapabíró, kemény felülettel. Két 
fogantyúval, két cipzárral. Igényes kivitelben. 
Emblémázását epoxy matricázással javasoljuk.

 32 × 24 × 56 cm |  DO,VM 4,5 × 3 |  P

33 950 Ft

60064
Keményfedeles laptop hátizsák
Keményfedeles laptop hátizsák számos belső rekesszel. 
A kemény külső borítás kiválóan megvédi laptopját vagy 
tabletjét. Emblémázását epoxy matricázással javasoljuk.

 30 × 17 × 48 cm |  DO 10 × 3 |  P

11 950 Ft
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60704
Laptoptáska
Fekete poliészter laptoptáska, két hordszíjjal, 
állítható vállpánttal, első zsebbel és cipzárral. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 35,5 × 10,5 × 29 cm |  S2 10 × 10 |  P

2 650 Ft

28265
Mikroszálas laptoptáska
Kiváló minőségű, könnyen kezelhető mikro szálas 
manager táska, párnázott belső laptop rekesszel. Tágas, 
nagy cipzáras nyílása könnyű hozzáférést biztosít a belső 
részéhez. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 42 × 10 × 32 cm |  S2 15 × 8 |  P

6 990 Ft

60153
Laptop- és futártáska egyben
Az úton lévőknek tervezve, ez a táska nemcsak 
vigyáz a laptopra, de futártáskaként is használható 
illetve laptop-támaszként, ha a helyzet úgy kívánja! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 39 × 15 × 28 cm |  S2 20 × 8 |  P

3 690 Ft
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60731
Szürke laptoptáska
Divatos 600D snwo-poliészter anyagú prémium 
laptoptáska, fekete cipzárral és elülső zsebbel. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 39 × 9 × 29 cm |  S2 12 × 8 |  P

5 790 Ft

25080
BUSINESS laptoptáska
Poliészter fekete laptoptáska, sok praktikus 
kialakítású tároló rekesszel és vállpánttal. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 42 × 11 × 31 cm |  S2 15 × 10 |  P

3 850 Ft

F213
Ferraghini laptoptáska
Ezzel a Ferraghini laptoptáskával laptopja tökéletesen 
védett a párnázott belső résznek köszönhetően. Továbbá kis 
rekeszeket tartalmaz a hitelkártyáknak, mobiltelefonnak, 
tollnak. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 40 × 7 × 33 cm |  S2 3 × 1,5 |  P

8 650 Ft
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28354
Filc anyagú válltáska
Puha tapintású, tépőzárral zárható válltáska, külső, állítható 
vállpánttal. A termék dokumentum táskaként is kivállóan 
használható. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 39 × 4 × 33 cm |  S2 15 × 8 |  P

4 450 Ft

61727
Konferenciatáska
Fekete, poliészter válltáska, két füllel, állítható 
vállpánttal, az elején a színes csíkra varrt rekesszel. 
Ez a dokumentum táska minden rendezvényen kiválló 
ajándék! Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 36 × 8 × 33 cm |  S2 12 × 10 |  N

1 490 Ft

29081
HAPPY dokumentumtartó táska
Dokumentumtartó táska, rengeteg belső sima és 
cipzárral ellátott praktikus rekesszel, gyűrűsmappával és 
iratrendezővel. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 35,5 × 32 × 10,5 cm |  S2 17 × 12 |  P

4 850 Ft



B
A

G
S

155

60152
Átalakítható válltáska
Ez a puha táska nap közben üzleti 
táskaként használható, míg a hazaúton 
kényelmesen a vállra simul. Emblémázását 
szitanyomással javasoljuk.

 26 × 4 × 22 cm |  S2 15 × 5 |  P

1 790 Ft

50767
Dokumentumtáska
Kiváló minőségű, 600D poliészterből készült 
irattartó táska, velúr kinézetű díszítésekkel, 
cipzáras elülső zsebbel és hord pántokkal. 
A termék ideális konferenciatáskának is! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 37,5 × 13 × 28 cm |  S2 15 × 10 |  P

2 790 Ft

60953
Poliészter dokumentum táska
Kiváló minőségű snow poliészter 
konferenciatáska, két fogantyúval, 
állítható vállpánttal és cipzárral. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 37 × 7,5 × 30 cm |  S2 15 × 12 |  N

2 450 Ft
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24898
UNIVERSAL konferenciatáska
Válra akasztható dokumentum táska, sok rekesszel, 
tolltartóval, kényelmes kézi fogantyúval, és vállpánttal. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 38,5 × 7 × 29 cm |  S2 20 × 10 |  P

2 790 Ft

24446
CONGRESS dokumentum táska
CONGRESS nylon konferenciatáska cipzárral, kényelmes 
kézi füllel. A termék számos színben rendelhető. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 40,5 × 3 × 26 cm |  S2 10 × 10 |  N

600 Ft

63375
Non-woven válltáska
A hosszú fülű non-woven válltáska könnyen felakasztható 
és a mindennapi holmik szállításának praktikus 
eszköze. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 28 × 5,5 × 32 cm |  S2 15 × 20 |  N

330 Ft
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63509
Nylon egyzsebes övtáska
Egyszerű nylon egyzsebes övtáska, praktikus 
minden utazáshoz, nagy emblémázási felülettel. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 21,8 × 7 × 8,6 cm |  S2 8 × 5 |  P

900 Ft

60936
Poliészter övtáska
Poliészterből készült két zsebes övtáska, állítható 
övvel. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 29 × 5,5 × 13 cm |  S2 8 × 5 |  P

1 550 Ft

60916
Válltáska
300D poliészter válltáska, karabinerrel rögzített hosszú 
hordpánttal, biztonságos cipzáras zsebekkel. A kulcsok 
biztonságos tárolását a belső zsebbe fixen bevarrt akasztó 
biztosítja. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 38,5 × 6,5 × 16 cm |  S2 15 × 6 |  N

1 550 Ft
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62061
600 D gyöngyvászon sporttáska
Extra minőségű gyöngyvászon sporttáska, oldal zsebbel, 
tágas belső rekesszel, kényelmes szivacsos kialakítású 
füllel és vállpánttal. A termék öt divatos színben 
rendelhető. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 61 × 28 × 32 cm |  S2 15 × 10 |  N

2 960 Ft

62078
JOURNEY sporttáska
Gyöngyvászon sporttáska 600D poliészterből, nagy belső 
rekesszel, praktikus különálló zsebbel a táska elején, füllel 
és vállpánttal. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 57 × 33 × 33 cm |  S2 15 × 8 |  N

3 890 Ft
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64444
Fun Hands sporttáska
CrisMa sporttáska mókás kéz dizájnnal, mikroszálas 
anyagból. A táska sok apró részlet által válik 
különlegessé, mint a cipzár egyedi húzófüle, vagy a nagy 
3D kéz. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 52 × 26 × 31 cm |  S2 20 × 10 |  P

4 990 Ft

60388
Kiváló minőségű sporttáska
Kiváló minőségű sport- vagy utazótáska 1680D 
poliészter anyagból, külön cipő rekesszel, 
cipzáros oldalzsebbel, nagy belső tároló résszel. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 58 × 28 × 32 cm |  S2 12 × 7 |  P

7 990 Ft
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60150
Útitáska
Ezt a CrisMa utazótáskát a városokban élőknek javasoljuk. 
Van egy hatalmas, rugalmas rekesze, sok holmit lehet 
benne tárolni. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 55 × 21 × 52 cm |  S2 20 × 10 |  P

7 250 Ft

60707
Sporttáska
Fekete poliészterből készült sporttáska két hordszíjjal, 
állítható vállpánttal, első zsebbel és cipzárral. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 48 × 21 × 34 cm |  S2 10 × 10 |  P

4 250 Ft

62182
ANDOK sporttáska
Sporttáska, 3 nagy oldalt elhelyezkedő cipzáras rekeszekkel, 
elsőzsebes kialakítással, és belső tágas rakodórésszel, 
gyöngyvászonból. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 57 × 26 × 39 cm |  S2 20 × 15 |  P

5 440 Ft
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50769
Hátizsák
600D poliészter anyagú hátizsák, bőrhatású kontrasztos 
alsó résszel és cipzárral, akasztó füllel, vállpántokkal és 
külső zsebbel. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 29 × 21 × 48 cm |  S2 15 × 10 |  P

4 790 Ft

60706
Laptop hátizsák
Poliészterből készült fekete laptop hátizsák két 
zsebbel, hordszíjjal, állítható vállpánttal, első zsebbel 
és cipzárral. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 31 × 14 × 41 cm |  S2 10 × 10 |  P

4 290 Ft
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61334
Vízálló üzleti hátizsák
Kiváló minőségű vízálló, DPU600 anyagú hátizsák, 
megerősített szellőző, párnázott vállpánttal, oldalsó és belső 
zsebekkel, lopás elleni rekesszel. Ideális laptopok szállítására 
is,15,8'-os méretig. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 32 × 13 × 48 cm |  S2 20 × 10 |  B

10 150 Ft

61299
Exkluzív üzleti hátizsák
Kiváló minőségű vízálló hátizsák, 65% nylonból 
és 35% poliuretánból, lopás elleni védelemmel, 
USB porttal, megerősített, szellőző vállpánttal. A 
hátizsák rengeteg tárolóhelyet kínál, külön laptop 
rekesszel 15,6'-méretig, gurulós bőröndre is rátehető. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 31 × 16 × 45 cm |  S2 20 × 7 |  B

18 950 Ft
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61338
Hátizsák színes kiegészítőkkel
Trendi szürke hátizsák, párnázott vállpánttal és színes 
kiegészítőkkel. A fő rekesz bezárása megoldható 
annak lehajtásával vagy összetekerésével. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 44 × 13,5 × 50 cm |  S2 15 × 15 |  N

5 950 Ft

60839
Luxus laptop hátizsák
Poliészter hátizsák vízlepergető tetővel, 
két fő tárolóval, laptop rekesszel és elülső 
zsebekkel, párnázott vállpántokkal, cipzárral. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 32 × 21 × 43 cm |  S2 10 × 5 |  N

7 950 Ft
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60757
Laptop hátizsák
600x300D poliészter anyagú laptop hátizsák, 
két oldalsó, egy elülső zsebbel és cipzárral. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 30 × 20 × 45 cm |  S2 15 × 10 |  P

4 990 Ft

60730
Szürke laptop hátizsák
600D poliészter anyagú hátizsák, fekete cipzárral és elülső 
zsebbel. A fő tárolója laptopok és notebookok tárolására 
alkalmas. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 31 × 15 × 44,5 cm |  S2 10 × 10 |  P

5 950 Ft
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60389
Kiváló minőségű hátizsák
Kiváló minőségű 1680D poliészter hátizsák párnázott 
vállpánttal, cipzáras első zsebbel és megerősített 
alsórésszel. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 29 × 11,5 × 47 cm |  S2 15 × 8 |  P

5 450 Ft

68933
Hátizsák oldal rekesszel
Hátizsák poliészterből, két hálós oldalsó rekesszel és puha 
vállpánttal. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 31 × 14 × 40 cm |  S2 15 × 10 |  N

1 490 Ft

60163
Hátizsák filc anyagból
Fiatalos hátizsák filcből, divatos szürke színben, 
külső és belső zsebekkel, vállra akasztható pánttal. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 31 × 10 × 43,5 cm |  S2 15 × 8 |  P

3 990 Ft
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60756
Biciklis hátizsák
4200PU ripstop és 600D poliészter anyagú biciklis hátizsák, 
fényvisszaverő részekkel. Az elülső zsebe víz vagy egyéb ital 
tárolására ideális. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 21 × 12 × 39 cm |  S2 15 × 10 |  P

2 960 Ft

60075
Hátizsák neon színekben
Poliészter hátizsák, vidám neon színekben, párnázott 
vállpánttal. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 29 × 13 × 40 cm |  S2 20 × 10 |  P

1 300 Ft

64191
Válltáska mobiltartóval
Válltáska, mobiltartóval, nagy rekesszel és kis cipzáras 
rekesszel elől. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 26 × 16 × 50 cm |  S2 10 × 10 |  P

1 890 Ft

60652
Poliészter hátizsák
600D poliészterből készült hátizsák akasztóval, két 
oldalsó zsebbel, fejhallgató kimenet és két párnázott 
vállpánt. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 29 × 11,5 × 42 cm |  S2 8 × 8 |  P

1 690 Ft
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64445
"Fun hands" hátizsák
CrisMa mikroszálas hátizsák mókás kéz dizájnnal. A 
hátizsák sok apró részlet által válik különlegessé, 
mint a cipzár egyedi húzófüle, vagy a nagy 3D kéz. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 31 × 17 × 45 cm |  S2 10 × 8 |  P

3 680 Ft

65555
Smile hátizsák
Egy különleges, mikroszálas anyagból készült 
CrisMa hátizsák kacsintó arccal az elején, illetve 
fényvisszaverő csíkokkal az elején és oldalán. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 23,5 × 10 × 34 cm |  S2 10 × 3,5 |  P

2 880 Ft

64170
TRANDY hátizsák
TRANDY nagyméretű, strapabíró hátizsák polyesterből, 
nagy első zsebbel, kipárnázott vállpánttal, és 
akasztóval. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 29 × 16 × 38 cm |  S2 12 × 8 |  P

1 550 Ft
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60912
Tornazsák metál színekben
Metál színű, 190T Poliészter tornazsák, belül 
fekete, kívül arany vagy ezüst metál színekben. 
Az összehúzó zsinór vállpántként is használható. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 35,5 × 0,3 × 39 cm |  S2 19 × 19 |  N

850 Ft

68515
Tornazsák poliészterből
Ez a tornazsák, mely poliészterből készült, számtalan 
alkalommal jól használható. Pl.:tornazsákként, hátizsákként 
vagy akár a szennyes ruhák elkülönítésére. Széles 
színválasztékban kapható! A zsinór vállpántként is 
használható. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 32,5 × 0,3 × 43 cm |  S2 24 × 24 |  N

290 Ft
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61298
ÖKO-TEX, pamut tornazsák
Az ÖKO-TEX tanúsítvánnyal ellátott, környezetbarát 
pamutból (140g / m) készült, különböző színekben 
kapható hátizsák ideális sportoláshoz és utazáshoz. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 40 × 0,3 × 52 cm |  S2 26 × 27 |  N

640 Ft

60047
Fényvisszaverő tornazsák
Non-woven hátizsák fényvisszaverő csíkkal, 
ideális minden gyermek és felnőtt számára! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 35 × 0,4 × 44,5 cm |  S2 19 × 19 |  N

490 Ft

60649
Hűtőhátizsák és stadionülőke
210D poliészterből készült hűtőhátizsák. Ideális 
strandoláshoz, edzéshez, akár tornazsákként 
vagy stadionülőkeként is használható! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 31,7 × 1 × 42,5 cm |  S2 20 × 24 |  N

480 Ft
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61399
Juta - pamut bevásárlótáska
Környezetbarát juta - pamut anyagú 
vászontáska, mely ideális bevásárlásokhoz! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 38 × 0,2 × 42 cm |  S2 26 × 15 |  N

790 Ft

61398
Juta - pamut tornazsák
Környezetbarát juta - pamut anyagú 
hátizsák, húzózsinórral. Ideális öko ajándék! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 40 × 0,3 × 51.5 cm |  S2 26 × 15 |  N

890 Ft

63466
Pamut tornazsák
Hátizsák környezetbarát, natúr színű pamutból. Ideális 
sportfelszerelés, vagy ruhák tárolásához utazáskor. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 40 × 0,3 × 52 cm |  S2 26 × 27 |  N

440 Ft

60661
Natúr tengerészzsák
Natúr, környezetbarát tengerészzsák, amely válltáskaként 
is működik. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 24 × 44 cm |  S2 14 × 14 |  N

1 080 Ft
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62164
Hosszúfülű vászontáska
Natúr színű vászontáska hosszú füllel. A bevásárlótáska 
használata környezetbarát, 100% pamutból készül. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 37 × 0,2 × 41 cm |  S1 26 × 27 |  N

335 Ft

61487
Pamut táska 180 g/m²
Nagyméretű, környezetbarát, natúrszínű vászontáska, 
széles füllel és alsó megerősítéssel, 180 grammos 
kivitelben. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 40,5 × 6 × 42 cm |  S2 26 × 27 |  N

660 Ft

61369
Pamut táska 3 füllel
Natúr színű környezetbarát vászontáska két rövid 
és egy hosszú füllel. Öko megoldás bevsárlásokhoz! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 38 × 0,3 × 41,7 cm |  S2 26 × 27 |  N

430 Ft

63465
Hosszúfülű vászontáska
Natúr színű, környezetbarát bevásárlótáska 100% 
környezetbarát pamutból, extra hosszú füllel. Ideális társ a 
bevásárláshoz! Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 38 × 0,2 × 41 cm |  S2 26 × 27 |  N

360 Ft
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63464
Rövid fülű kis vászontáska
Natúr színű pamut táska, különösen környezetbarát 
pamutból. Minden apróságnak jut benne hely. Ideális 
patikáknak is! Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 28 × 0,2 × 32 cm |  S1 15 × 20 |  N

200 Ft

62547
Rövid fülű vászontáska
Natúr színű vászontáska rövid füllel. A bevásárlótáska 
használata környezetbarát, 100% pamutból készül. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 38 × 0,3 × 41 cm |  S1 26 × 27 |  N

320 Ft

61486
Gyógyszerész pamut táska
Környezetbarát, natúr színű, vászontáska, 140 grammos 
kivitelben. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 22 × 0,3 × 26,3 cm |  S2 15 × 20 |  N

225 Ft
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60880
Hosszúfülű vászontáska, 140g
140g/m² vastagságú, tartós, környezetbarát, 
hosszúfülű bevásárlótáska 100% pamutból, sok 
színben. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 38 × 0,3 × 42 cm |  S1 26 × 27 |  N

500 Ft

60415
Színes, rövid fülű vászontáska
Színes, környezetbarát bevásárlótáska, 110g/m² pamutból, 
rövid füllel. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 42 × 0,2 × 38 cm |  S1 26 × 27 |  N

440 Ft
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60859
Összehajtható bevásárlótáska
Natúr színű, összehajtható hosszúfülű vászontáska, 
környezetbarát 140g/m² pamutból. Ideális bevásárlótáska 
mindenki számára! Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 37,5 × 0,3 × 42 cm |  S2 20 × 20 |  N

610 Ft

61411
Összehajtható pamut táska
Környezetbarát, könnyen összehajtható, helytakarékos, natúr 
színű vászontáska, 100% pamutból. Ideális bevásárlótáska 
mindenkinek! Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 38 × 0,3 × 42,5 cm |  S2 26 × 27 |  N

640 Ft

67536
Nagy juta bevásárlótáska
Extra méretű juta bevásárlótáska hozzá illő natúr 
fogantyúval és egy kis gombbal a záráshoz. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 44,7 × 12,5 × 35,5 cm |  S2 20 × 10 |  N

1 390 Ft

67538
Juta bevásárlótáska
Természetbarát juta táska 2 bambusz 
fogantyúval. Több színben rendelhető. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 33 × 11,5 × 27 cm |  S2 20 × 10 |  N

1 590 Ft
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60383
Filc bevásárlótáska
Nagy filc bevásárlótáska masszív műbőr 
fogantyúval. Igazi segítség a nagy bevásárlásokhoz! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 43,5 × 9 × 41,5 cm |  S2 15 × 10 |  P

2 290 Ft

61477
Pamut kenyeres zsák
Ideális társ ez a környezetbarát pamutból készült 
kenyér zsák bevásárlások során, ami húzó zsinórral 
zárható. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 30 × 0,3 × 49,5 cm |  S2 20 × 20 |  N

480 Ft

61195
Öko PET bevásárló tasak
Környezetbarát, mosható, tartós frissen tartó tasak, 
újrahasznosított PET anyagból. Csökkentse a hosszú 
idő alatt lebomló műanyag hulladék mennyiségét és 
használja ezt a terméket zöldség és gyümölcs vásárlásakor. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 27,5 × 0,1 × 32 cm |  T3 5,5 × 2,5 |  N

350 Ft
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60094
Non-woven bevásárlótáska
Összehajtható non woven bevásárló táska, 
kellemes 2 színű dizájnnal és fogantyúval. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 37 × 10,8 × 30,2 cm |  S2 25 × 10 |  N

280 Ft

60532
Egyedi bevásárlótáska
Strapabíró egyedi bevásárlótáska 
140g/m² PP non-woven anyagból, a 
mindennapi nélkülözhetetlen termék - 
hasznos, kényelmes és környezetbarát. 
Minimális rendelési mennyiség: 1.000 db.

 40 × 12 × 50 cm |   allover |  N

Kérje ajánlatunkat!

60531
Egyedi bevásárlótáska
Strapabíró egyedi bevásárlótáska 
140g/m² PP non-woven anyagból, a 
mindennapi nélkülözhetetlen termék - 
hasznos, kényelmes és környezetbarát. 
Minimális rendelési mennyiség: 1.000 db.

 38 × 10 × 40 cm |   allover |  N

Kérje ajánlatunkat!

60530
Egyedi bevásárlótáska
Strapabíró egyedi bevásárlótáska 
140g/m² PP non-woven anyagból, a 
mindennapi nélkülözhetetlen termék - 
hasznos, kényelmes és környezetbarát. 
Minimális rendelési mennyiség: 1.000 db.

 35 × 10 × 25 cm |   allover |  N

Kérje ajánlatunkat!
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62815
Non-woven bevásárlótáska
Praktikus bevásárlótáska nemszőtt 
anyagból, hosszú füllel, nagy tároló 
résszel a vásárlásaihoz. Emblémázását 
szitanyomással javasoljuk.

 36,8 × 0,2 × 41 cm |  S2 23 × 22 |  N

170 Ft

60917
Non-woven bevásárlótáska
Nagyméretű, bevásárlótáska nemszőtt 
anyagból (80g / m²) sokféle színben, hosszú 
füllel. A táska pántjai keresztvarrással 
vannak rögzítve a táskához, hogy jól tartson. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 38 × 0,3 × 41,5 cm |  S2 23 × 23 |  N

186 Ft
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68792
Összecsukható bevásárlótáska
Ez a non-woven bevásárlótáska összehajtható, 
könnyedén elfér bárhol. Ez a nemszőtt anyagú táska 
mindig kéznél van, még egy spontán bevásárlásnál 
is. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 30 × 9,5 × 40 cm |  S2 20 × 20 |  N

275 Ft

67551
XXL autós bevásárlótáska
XXL méretű univerzális bevásárlótáska, könnyedén 
összecsukható, kis helyet foglal, bevásárlások 
alkalmával nagyon jól jöhet, főleg az autóban, mert 
megakadályozza a vásárolt termékek szétszóródását. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 36 × 70 × 31,3 cm |  S2 20 × 8 |  P

5 890 Ft
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60956
Összehajtható bevásárlótáska
Összehajtható bevásárló táska füllel, 190T poliészter 
anyagból, és az összehajtáshoz szükséges gumipánttal, 
sok színben kapható. Kiszállításuk nyitott állapotban 
történik. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 37,5 × 0,3 × 41 cm |  S2 20 × 20 |  N

495 Ft

60724
Összehajtható bevásárlótáska
109T poliészter anyagú, összehajtható bevásárlótáska. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 37,5 × 0,3 × 48 cm |  S2 20 × 23 |  N

460 Ft
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60435
XXL méretű bevásárlótáska
XXL méretű poliészter bevásárlótáska, 
két nagy rekesszel, és alumínium 
fogantyúval. A terméket akár szelektív 
tárolóként is használhatja! Emblémázását 
szitanyomással javasoljuk.

 51 × 22 × 54 |  S2 18 × 15 |  P

2 750 Ft

68752
Non-woven bevásárlótáska
Pántokkal ellátott, nagy méretű praktikus 
bevásárlótáska, nemszőtt anyagból. 
Bevásárolt termékeit így könnyen szállíthatja. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 33 × 24 × 38 cm |  S2 20 × 15 |  N

380 Ft

61388
Non-woven táska - kicsi
Kisméretű nemszőtt anyagú táska 
fülekkel, keresztvarrással megerősítve. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 30 × 12,2 × 39,7 cm |  S2 20 × 15 |  N

375 Ft

61387
Non-woven táska - nagy
Nagyméretű nemszőtt anyagú táska 
fülekkel, keresztvarrással megerősítve. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 34,5 × 15,5 × 40 cm |  S2 20 × 20 |  N

440 Ft
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60063
Összecsukható bevásárlókocsi
Összecsukható bevásárlókocsi poliészterből 
hűtőrekesszel. A keret alumíniumból készült, 
speciális akasztóval áruházi bevásárlókosarakhoz. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 45 × 36 × 95 cm |  S2 18 × 12 |  P

16 990 Ft

60061
Luxus hűtő- és bevásárlókosár
Praktikus bevásárlókosár poliészterből, összecsukható 
alumínium fogantyúval és hűtő funkcióval. A különleges 
anyagnak köszönhetően a kosár könnyedén összehajtható. 
Teherbírása 15 kg. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 47,5 × 29 × 23,5 cm |  S2 20 × 10 |  P

8 250 Ft

60062
Bevásárlótáska alu fogantyúval
Nagy poliészter bevásárlótáska alumínium 
fogantyúval. Nagybevásárláshoz is ideális! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 52 × 19,5 × 39 cm |  S2 20 × 15 |  P

3 560 Ft

60060
Luxus bevásárlókosár
Praktikus bevásárló kosár poliészterből, összecsukható 
alumínium fogantyúval. A különleges anyagnak 
köszönhetően a kosár könnyedén összehajtható. Teherbírása 
15kg. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 45,5 × 28,5 × 24,5 cm |  S2 20 × 10 |  P

6 990 Ft
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61516
Vízálló táska
Neon színű, vízálló, zárható táska, váll- és 
derékpánttal, elülső fényvisszaverő csíkokkal. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 23 × 50 cm |  S2 15 × 10 |  N

4 350 Ft

60013
Vízálló oldaltáska
Vízálló oldaltáska vállpánttal. A wrap-zár biztosítja a teljes 
vízhatlanságot. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 28 × 0,3 × 36 cm |  S2 15 × 10 |  P

2 620 Ft

60864
Strandtáska vállpánttal
Juta strandtáska vállpánttal, tökéletes 
társ a parton vagy sétához a szabadban. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 50 × 17,5 × 34 cm |  S2 15 × 15 |  N

2 990 Ft

60865
Juta táska hordpánttal
Nagy, színes juta táska hordpánttal, ideális 
bevásárótáskaként vagy strandtáskaként mindenki 
számára! Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 42 × 14 × 37 cm |  S2 20 × 10 |  N

1 950 Ft
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67301
DELUXE elegáns hűtőtáska
Elegáns nagyméretű hűtőtáska, tengerész 
designnal. A termék válltáskaként is használható! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 28 × 37,5 cm |  S2 10 × 10 |  P

4 990 Ft

60676
Hűtő hátizsák
600D poliészter hűtőhátizsák PEVA béléssel, két oldalsó 
zsebbel és cipzárral. Ez a hűtőtáska, minden strandoláshoz 
szuper! Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 25 × 16 × 31 cm |  S2 10 × 5 |  P

3 380 Ft

60708
Non-wowen hűtőtáska
Nemszőtt anyagú hűtőtáska két füllel, 
szigeteléssel és divatos, kétszínes dizájnnal. 
Ideális strandtáskaként vagy bevásárlótáskaként 
is! Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 38,5 × 16 × 35 cm |  S2 15 × 8 |  N

680 Ft

60074
Strandtáska átlátszó pántokkal
Strandtáska átlátszó pántokkal. Minden belefér, amire 
a strandon szüksége lehet! Bevásárlótáskaként is jól 
használható! Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 42 × 15,5 × 35 cm |  S2 20 × 15 |  P

1 550 Ft
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68321
210D poliészter hűtőtáska
210D poliészter hűtőtáska, elején cipzáras rekesszel, 
vállpánttal. 6 x 0,5 literes doboz, kis üveg tárolására 
alkalmas, illetve bárminek, amit frissen szeretne 
tartani. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 22 × 15 × 17,5 cm |  S2 10 × 8 |  N

950 Ft

67104
Hűtőtáska vállpánttal
Hűtőtáska vállpánttal 6 x 0,5 literes doboznak, többféle 
színben. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 20,5 × 17 × 14,5 cm |  S2 10 × 5 |  N

830 Ft

61542
Non-woven hűtőtáska
Hűtőtáska nemszőtt anyagból, hordozó szíjjal. 
Alkalmas 6 db 0,33L-es üdítős doboz tárolására. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 21 × 15,5 × 15 cm |  S2 10 × 5 |  N

410 Ft

67004
Mini hűtőtáska vállpánttal
Egyszerű, mini hűtőtáska vállpánttal 6 x 0,33 
literes italos doboznak, többféle színben. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 20 × 13 × 12,5 cm |  S2 10 × 5 |  N

640 Ft
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68721
Jégakku
Stabil műanyag borításának köszönhetően 
ez a jégakku minden hűtőtáskához alkalmas. 
A termék hűtő folyadékkal feltöltve érkezik. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 6,5 × 2,8 × 10,4 cm |  T2 3,5 × 2,5 |  P

440 Ft

61412
Hűtőtáska
Retro ebéd zacskó hűtő funkcióval és tépőzárral. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 26 × 9 × 18,3 cm |  S2 15 × 5 |  N

760 Ft

50768
Hűtőtáska
600D poliészter anyagú hűtőtáska hord 
pánttal, bőrhatású oldalakkal és alsó résszel. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 22 × 16 × 26,5 cm |  S2 10 × 5 |  N

3 490 Ft
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KIDS, SUMMER & LEISURE

FOOD SAFE

60856
Piknik kosár
Kétszemélyes kézi piknik kosár. Tartalmaz 6 darabos 
evőeszközt, pincérkést, só- és bors szórókat, valamint két 
porcelán tányért. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 30 × 19,2 × 16,5 cm |  VM 6 × 3,5 |  P

12 950 Ft

90868
Fém biléta
Fém lapocska kis lánccal, ideális piknik kosarakon 
vagy bevásárlókocsikon való reklámozáshoz. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 6 × 0,2 × 3,5 cm |  G2,UV 5 × 2,5 |  P

370 Ft
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KIDS, SUMMER & LEISURE

FOOD SAFE

FOOD SAFE

FOOD SAFE

FOOD SAFE

61276
4 személyes piknik kosár
4 személyes piknik fonott kosár. A kosár tartalma :4 
pohár, 4 porcelán tányér, 4 textil szalvéta, 12 részes 
evőeszköz készlet, só- és borsszóró, 3 rekesz italnak, 
pincér kés, beépített hűtőrekesz, és egy öv a kényelmes 
hordozáshoz. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 47,5 × 34,2 × 24,3 cm |  VM 6 × 3,5 |  N

33 950 Ft

62337
Piknik kosár
Piknik vesszőkosár 2 műanyag pohárral, porcelán 
tányérral, 3 részes evőeszközzel,és pincér bicskával. 
A beépített hűtőtáska gondoskodik az ételek frissen 
tartásáról. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 42 × 29 × 39 cm |  VM 6 × 3,5 |  P

25 980 Ft

66607
Strapabíró piknik hátizsák
Strapabíró piknik hátizsák négy személy számára 
polyesterből, műanyag edényekkel, húsvágó deszkával, 
pincérbicskával, só- borsszóróval és kenyérvágókéssel. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 47 × 19 × 44 cm |  S2 12 × 5 |  P

14 250 Ft

66605
Praktikus piknik hűtőhátizsák
Praktikus piknik hűtőhátizsák polyesterből, beépített 
hűtőtáskával, rozsdamentes acél kávézó szettel, két 
csészével és kanállal, késsel, só- és borsszóróval, 
szalvétával. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 25 × 16,5 × 34,5 cm |  S2 12 × 6 |  P

14 050 Ft
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FOOD SAFE

FOOD SAFE

FOOD SAFE

FOOD SAFE

80685
Grillrács
Rozsdamentes acél grillrács tapadásmentes bevonattal 
és fa fogantyúval. 3 hal, vagy sok zöldség egyszerre 
történő grillezéséhez. Ezzel a grillezővel garantált a 
siker! Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 28 × 59 × 1 cm |  T2,G3 5 × 2 |  P

1 850 Ft

83396
Barbecue csipesz
Konyhai- vagy barbecue csipesz rozsdamentes acélból. Ez 
a robusztus és könnyen tisztítható konyhai segédeszköz 
nem hiányozhat egyetlen modern konyhából sem. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 27 × 3,6 × 3,5 cm |  G2 5 × 1,5 |  P

710 Ft

80915
Mini grill
Mobil faszén-grill fogantyúval a fedelén, mely lehetővé teszi 
a könnyű szállítását, és hamutartóval az egyszerű tisztítás 
érdekében. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 36 × 50 cm |  G3 4 × 4 |  K

11 750 Ft

80648
Grillező szett tartóban
Zárható fém grillező szett, zár pánttal és hordozó füllel. 
Húslapát, grillvilla és grillcsipesz tartozik a szetthez. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 37 × 10 × 8 cm |  G2 5 × 2,5 |  K

5 340 Ft



» 44

» 06

» 05

» 03

» 05

» 44

» 06

» 03

» 05» 44» 06 » 03

K
ID

S
, 

S
U

M
M

E
R

 &
 L

E
IS

U
R

E

189

61383
Szakácskötény 180g, ÖKO-TEX
180g-os ÖKO-TEX szabványnak megfelelő, 
pamut főzőkötény, különböző színekben. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 one size fits all |  S2 15 × 15 |  N

2 030 Ft

61381
Pincérkötény 180g, ÖKO TEX
180g-os ÖKO-TEX szabványnak megfelelő, 
pamut felszolgáló kötény, különböző színekben. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 one size fits all |  S2 15 × 15 |  N

1 210 Ft

80664
Pamut kötény
Kötény, 100% pamutból, különböző színekben. 
Ideális konyhába, vagy grillezéshez is! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 64,5 × 90 cm |  S2 15 × 15 |  N

1 590 Ft
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60436
Cipzáras polár takaró
Polár takaró, melyet egy cipzáras polár huzat 
segítségével párnaként is használhat. A takaró mérete 
150 x 120 cm. Emblémázását hímzéssel javasoljuk.

 44 × 30 × 5 cm |  H 10 × 5 |  P

2 890 Ft

66902
Polártakaró nagy méretben
Polár pikniktakaró, hord pánttal, szép varrattal a 
széleken. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 180 × 112 cm |  S2 10 × 4 |  P

2 240 Ft
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58613
Strandszőnyeg
Ez a strandszőnyeg (180*60 cm) divatos színekben elérhető, 
vízálló anyagból készült. A vállpánttal könnyen hordható, 
cipzárral zárható. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 60,5 × ø 7,5 cm |  S2 10 × 5 |  P

1 340 Ft

55070
Napernyő tokkal
Napernyő tokkal. Polyester anyagból és hord táskával. 
Rendkívül kellemes árnyékot ad tűző napsütésben. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 145 × 170 cm |  S2 20 × 20 |  P

3 350 Ft

55104
Összecsukható strandszék
Összecsukható strandszék, nylon táskában. A karfájában 
italtartót talál. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 85 × 80 × 50 cm |  S2 10 × 5 |  E

5 570 Ft
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PHTHALATE  FREE

PHTHALATE  FREE PHTHALATE  FREE

58261
Kétszínű mini strandlabda
Ez a két színes strandlabda 21,5 cm szegmensekkel, 
elfér minden strandtáskában. Anyaga: PVC, phthalate-
mentes. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 Panel 21,5 cm |  S2 8 × 2 |  N

250 Ft

58260
Többszínű strandlabda
Klasszikus, de mindig sikeres nyári termék ez a 
strandlabda, 40 cm-es szegmensekkel, phthalate-mentes 
anyagból. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 Panel 40 cm ø 26 cm |  S2 16 × 4 |  N

345 Ft

50914
Áttetsző paneles strandlabda
Phthalate-mentes, két színű PVC strandlabda, 
fehér és színes áttetsző panelekkel. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 Panel 40 cm ø 26 cm |  S2 16 × 4 |  N

320 Ft
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PHTHALATE  FREE PHTHALATE  FREE

51029
Felfújható strandlabda
Felfújható strandlabda divatos áttetsző színekben 40 
cm-es szegmensekkel. A strandlabda PHTHALATE-
mentes, mindenben megfelel a vonatkozó új EU 
szabályoknak! Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 Panel 40 cm ø 26 cm |  S2 16 × 4 |  N

310 Ft

51051
Felfújható PVC strandlabda
Két színnel kombinált felfújható PVC strandlabda, 40 cm 
méretű panelekkel. A strandlabda PHTHALATE-mentes, 
mindenben megfelel a legújabb EU szabványoknak! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 Panel 40 cm ø 26 cm |  S2 16 × 4 |  N

295 Ft
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PHTHALATE  FREE

PHTHALATE  FREE

51041
ICE felfújható strandmatrac
Felfújható strandmatrac, áttetsző, nyári színekben. A termék 
mindenben megfelel az új EU előírásoknak! Felpezsdíti a 
nyári hangulatot. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 173 × 66 × 15 cm |  S2 16 × 8 |  P

2 550 Ft

58639
Úszógumi
Ez a felfújható úszógumi phthalate-mentes PVC-
ből készült, garantálja a gondtalan fürdés örömét. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 48 × 10 cm |  S2 15 × 7 |  P

670 Ft
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58379
Összehajtható frizbi
Nincs esély az unalomra! Ez a POP UP frizbi bárhova 
könnyedén vihető összehajtható formája miatt. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 25,5 cm |  S2 ø 10 |  N

130 Ft

52835
Vízálló tablet-tok
Vízhatlan tablet-tok pánttal. A speciális záródásnak 
köszönhetően por- és vízálló, sőt a tablet a tokban is 
használható. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 22 × 0,2 × 35 cm |  S2 5 × 3 |  P

590 Ft

50390
Műanyag homokozó szett
A műanyag gyerekjáték szett minden homokozóban 
vagy strandon nélkülözhetetlen. Tartalma: egy vödör, 
2 homok öntőforma, egy lapát és egy kis gereblye. 
Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 ø 13 × 15 cm |  VM 4 × 5 |  N

580 Ft
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71522
Legyező
Összecsukható papír legyező, fa nyéllel. Ideális meleg nyári 
napokon. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 42 × 3 × 22,5 cm |  T2 5 × 0,5 |  KS

690 Ft

51368
Összehajtható legyező
Műanyag összehajtható legyező, ideális útitárs a nyári 
melegekben. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 22,6 × 0,2 × 33 cm |  S2 10 × 8 |  N

220 Ft

31484
USB ventilátor
Ideális útitárs ez a kényelmes markolatú, 3 erősségi 
fokozattal rendelkező kézi ventilátor, ami USB töltő kábellel 
érkezik. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 8,3 × 4,2 × 15,8 cm |  T2 4 × 1 |  K

2 090 Ft
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61516
Vízálló táska
Neon színű, vízálló, zárható táska, váll- és 
derékpánttal, elülső fényvisszaverő csíkokkal. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 23 × 50 cm |  S2 15 × 10 |  N

4 350 Ft

60013
Vízálló oldaltáska
Vízálló oldaltáska vállpánttal. A wrap-zár biztosítja a teljes 
vízhatlanságot. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 28 × 0,3 × 36 cm |  S2 15 × 10 |  P

2 620 Ft

65555
Smile hátizsák
Egy különleges, mikroszálas anyagból készült 
CrisMa hátizsák kacsintó arccal az elején, illetve 
fényvisszaverő csíkokkal az elején és oldalán. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 23,5 × 10 × 34 cm |  S2 10 × 3,5 |  P

2 880 Ft
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UV400

UV400

UV400

51427
Tükörlencsés napszemüveg
Klasszikus napszemüveg, jó minőségű műanyag kerettel, 
szárral és tükörlencsével. UV400-as védelem és 3-as szűrő 
kategóriával. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 13,9 × 14,8 × 5 cm |  T2 3,5 × 1 |  KS

1 350 Ft

58758
Napszemüveg
Nerdlook típusú napszemüveg, minőségi műanyag kerettel, 
UV400 szűrővel. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,3 × 14,3 × 4,8 cm |  T2 3,5 × 1 |  P

375 Ft

50479
Napszemüveg
Fekete műanyagkeretes napszemüveg "Nerdlook" 
színes szárral, UV400 szűrővel, filter kategória: 3. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × 14,5 × 5 cm |  T2 3,5 × 1 |  P

315 Ft
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UV400

UV400 UV400

50933
Bambusz napszemüveg
Fekete, klasszikus napszemüveg, magas minőségű 
műanyag, bambusz-hatású szárral. 3. kategóriájú, UV400 
szűrővel. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × 15,5 × 4,7 cm |  T2 3,5 × 1 |  P

560 Ft

53429
Gumírozott napszemüveg
Gumírozott napszemüveg klasszikus dizájnnal, 
hitelesített UV 400 szűrővel a forró nyári napokra. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,3 × 15 × 4,8 cm |  G2,T2 3,5 × 1 |  P

840 Ft

50671
Kétszínű napszemüveg
Stílusos műanyag napszemüveg, kétszínű kerettel és 
tükröződő lencsékkel, UV400 szűrővel, 3-as kategóriájú 
védelemmel. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × 15,5 × 4,7 cm |  T2 3,5 × 1 |  P

620 Ft
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ECO

50719
Madáretető
Összeállítható, kemény kartonból készült 
madáretető. Minden korosztály számára 
érdekes, dísznek de madáretetéshez is alkalmas. 
Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 14,2 × 12,2 × 17,5 cm |  VM,T2 5 × 3 |  K

1 090 Ft

50962
Távcső
84M / 1000M látómezővel rendelkező távcső. Nyakba 
akasztható zsinórral és tisztító kendővel, övre csatolható 
tokban. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 7 × 4,2 × 12 cm |  S2 4 × 1,8 |  K

4 650 Ft
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51279
Golflabdák
A legjobb eredményekért játszó golf játékosoknak. 
A golflabdákat puha ütésérzet, kiemelkedő repülési 
magasság és hossz, illetve első osztályú irányíthatóság 
jellemzi. Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 13,5 × 4,5 × 4,5 cm |  UV,T2,VM ø 2 |  K

1 750 Ft

21100
Irodai golf készlet
Exkluzív irodai golf készlet fa kiegészítőkkel, beltéri 
használatra. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 31 × 4,8 × 14,2 cm |  S2 14 × 7 |  K

9 990 Ft

53602
Petanque 6 acélgolyóval
Petanque 6 acélgolyóval, egy kis fa golyóval, mérőszalaggal 
és hord táskával. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 23 × 7 × 16 cm |  S2 15 × 8 |  P

7 750 Ft
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50662
Kéz formájú tapsoló
Ez a műanyag tapsoló kéz ideális társ a 
sporteseményekhez, ami biztosítja a jó hangulatot. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 18,5 × 8,5 × 1,8 cm |  T2 2 × 2 |  P

150 Ft

50395
Tapsrúd
Két darabból álló, egyszer használatos tapsrúd 
szett PE anyagból, mely egy kis száron keresztül 
fújható fel. Szurkoljon kedvenc csapatának! 
Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 58 × 5,7 × 9 cm |  VM 20 × 7 |  P

105 Ft
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22718
Foci antistressz labda
Stressz levezető labda, futball-labda designnal. Garantált 
a játék, a szórakozás és a stressz levezetés ezzel a 
labdával. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 5,6 cm |  T1 2 × 2 |  P

290 Ft

50690
Esőkabát focilabdában
Átlátszó esőkabát műanyag focilabda alakú 
tartóban karabiner csattal. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 ø 5,6 × 12,5 cm |  T2 1 × 1 |  P

495 Ft

51494
Prémium focilabda
Klasszikus focilabda szabvány méretben. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 21 cm |  S2 3,5 × 3,5 |  N

3 090 Ft

50711
Focilabda
Focilabda, mely tökéletes hely az Ön logója 
számára. Szabvány szerinti méretben. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 20 cm |  S2 3,5 × 3,5 |  P

2 150 Ft
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56093
Szív alakú villogó fény
Szív alakú villogó lámpa, hogy mindig észrevehető 
legyen a sötétben, de jól jöhet akkor is, ha nincs 
ötlete Valentin napra. A terméket elemmel szállítjuk. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 4 × 1,9 × 3,4 cm |  T1 2 × 1 |  K

310 Ft

80927
6 LED-es fém zseblámpa
Fém zseblámpa 6 LED égővel és egy szilikon hurokkal 
a könnyű rögzítéshez. Ideális biciklis lámpának is! 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 4,9 × ø 2,5 cm |  G2 2,5 × 1,5 |  K

960 Ft

80313
Roller
Kiváló minőségű, összecsukható roller állítható 
magasságú kormánnyal és PU kerékkel. 
Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 30 × 18 × 83,5 cm |  VM,DO 8 × 2 |  K

25 450 Ft
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88001
Biciklis szerszámkészlet
17 db-os biciklis javítókészlet, minden benne 
van ami kellhet szorult helyzetekben. 
Nélkülözhetetlen termék kerékpártúrák alkalmával. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 8,2 × 4,4 × 10,9 cm |  S2 5,5 × 3,5 |  K

2 890 Ft

60818
Biciklis hűtőtáska
Poliészter, cipzáras biciklis táska fényvisszaverő 
csíkokkal és átlátszó tartóval a felső részen. A három 
tépőzárnak köszönhetően a kormányra rögzíthető. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 21,2 × 15 × 15,5 cm |  S2 12 × 3 |  N

1 990 Ft

52847
Műanyag küllő-zászló
Kis tömegű, műanyag küllő-zászló, amely 
egyszerűen felpattintható minden kerékpár küllőre. 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 16,3 × 14,5 × 0,7 cm |  UV,T2 16 × 14,5 |  P

210 Ft
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51172
Fém ugrálókötél
Professzionális ugrálókötél golyóscsapágyas 
szerkezettel a gyors forgásért, állítható hosszúsággal, 
és magas minőségű rozsdamentes acél fogókkal. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 adjustable |  G2 2,5 × 1 |  K

3 250 Ft

70705
Hűtő törölköző
Speciális anyagának köszönhetően ez a törölköző 
órákon át hűt. Ideális hűtőborogatás nyakra, fejre, 
lábra, edzés után vagy akár közben is. Könnyen 
hordozható karabineres tartójának köszönhetően. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 7,5 × 17 cm |  T2 3 × 1 |  K

1 660 Ft
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91183
Fejlámpa
COB fejlámpa állítható gumipánttal és 3W erősséggel. 
Állandó-, villogó és állítható világítási funkcióval. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 adjustable |  T2 3 × 0,5 |  K

650 Ft

90726
Okostelefon tartó
Karra rögzíthető okostelefon-tartó - ideális kocogáshoz, 
két állítható mérettel és kulcstartó rekesszel. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 12 × 8 × 17,5 cm |  S2 8 × 4 |  N

1 050 Ft



K
ID

S
, S

U
M

M
E

R
 &

 L
E

IS
U

R
E

208

91431
Fényvisszaverő karpánt
Rugalmas, műanyag, biztonsági fényvisszaverő 
karpánt, széles és nagy reklámfelülettel. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 36,5 × 3,1 cm |  S2 4,5 × 1,5 |  N

320 Ft

91379
Világítós övtáska
Fényvisszaverős övtáska integrált LED fénnyel, 
melynél három viágítási programból lehet választani. 
Ideális kocogáshoz, állítható hevederrel és műanyag 
csattal. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 adjustable |  S2 10 × 4 |  N

2 730 Ft

93412
Biztonsági LED karszalag
LED-karszalag fényvisszaverő csíkkal. A rugalmas 
gumipántnak és tépőzárnak köszönhetően könnyen 
rögzíthető a felkaron. A fekete gomb megnyomásával 
mindkét piros LED aktiválódik. Tartós fényként és villogóan 
is beállítható. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 18,5 × 4,2 × 1,9 cm |  T2 5 × 1,2 |  P

1 050 Ft

90468
Fényvisszaverő szalag
Fényvisszaverő, rugalmas karszalag. Ideális kocogáskor 
vagy kerékpározásnál, sötétedéskor mindenképp 
ajánlott, jól láthatóvá teszi az embert a közlekedésben. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 adjustable |  S2 5 × 1,5 |  P

330 Ft
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90995
Láthatósági mellény
Fényvisszaverő biztonsági mellény az új szabályoknak 
megfelelő függőleges fényvisszaverő csíkkal, Class 
2 - ISO 20471 megfelelőséggel. Nem hiányozhat 
egyetlen járműből sem! Ahány utas, annyi mellény! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 XXL |  S2 10 × 8 |  P

1 400 Ft

92888
Gyermek láthatósági mellény
Gyermek biztonsági mellény fényvisszaverős 
csíkokkal. Class 2 EN 1150:1999 tanúsítvány. Ez a 
biztonsági mellény nélkülözhetetlen minden autóból. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 S |  S2 10 × 6 |  P

970 Ft

92890
Smile matrica
PVC-ből készült fényvisszaverős matrica. 
Varrható, ragasztható. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 ø 7 cm |  T1 1,5 × 1,5 |  P

95 Ft

90947
Műanyag kulcstartó
Biztonsági mellény formájú 
műanyag kulcstartó. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 4,3 × 0,5 × 5,9 cm |  T1 2 × 2 |  P

99 Ft

92889
Smile medál gyöngy lánccal
PVC-ből készült fényvisszaverős medál 
táskákhoz, hátizsákokhoz. Emblémázását 
tamponnyomással javasoljuk.

 ø 4,9 cm |  T1 1,5 × 1 |  P

110 Ft
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AZO FREE

AZO FREE

AZO FREE

AZO FREE

53397
Baseball sapka
6 paneles baseball sapka poliészterből, fényvisszaverő 
szegéllyel és tépőzárral, AZO mentesen festett. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 állíthatóe |  S2 9 × 5 |  N

1 190 Ft

53398
Gyerek baseball sapka
6 paneles baseball sapka poliészterből fényvisszaverő 
szegéllyel és tépőzárral, AZO mentesen festett. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 állítható |  S2 9 × 5 |  N

1 180 Ft

50466
SANDWICH baseball sapka
6 paneles jó minőségű, erős pamut baseball sapka, sokféle 
színben. Matt fém csattal, állítható mérettel."AZO" mentes. 
260g/m². Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 állítható |  S2 5 × 4 |  N

730 Ft

50447
Vászon baseball sapka
5 paneles vászon baseball sapka pamutból. Gyors 
patenttal. 160g/m². Ideális a homlokrészen történő 
emblémázáshoz. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 állítható |  S2 9 × 5 |  N

510 Ft
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51475
Hálós baseball sapka
AZO-mentesen festett, modern baseball 
sapka poliészter hálóval és tépőzárral. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 állítható |  S2 9 × 5 |  N

790 Ft

58044
5 paneles baseball sapka
Nagyon jó minőségű 5 paneles baseball sapka, 
fényvisszaverő csíkokkal. Így mindig észrevehető 
lesz. AZO-mentes színezőanyaggal.170g/m². 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 állítható |  S2 9 × 5 |  N

805 Ft
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58622
Stresszlabda
Gyúrogatható antistressz labda sok vidám színben. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 6,3 cm |  G2 3 × 3 |  P

240 Ft

22700
Színes stresszlabda
Színes stressz levezető labda műanyag granulátum 
töltettel. Játékkal vezesse le a stresszt! 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 5 cm |  T2 3 × 1,5 |  P

230 Ft

50788
Boxlabda
Boxlabda stressz levezetéshez. Tapadókoronggal 
az alján érkezik, amely lehetővé teszi a labda 
vízszintes, függőleges vagy fejjel lefelé történő 
rögzítését sima felületekhez. Pumpa a csomag 
része. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 ø 18 × 36 cm |  VM 5 × 3 |  K

5 790 Ft
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50178
Kirakós játék
Műanyag (15 db-os) tili-toli játék. Rakja ki a 
műanyag puzzle darabokat ha tudja! Digitális 
nyomással teljesen egyedivé varázsolható játék! 
Emblémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 7,4 × 0,5 × 8,8 cm |  UV,T2 5,3 × 7,3 |  P

190 Ft

50454
Műanyag Yo-Yo
A Yo-Yo minden korosztály számára klasszikus játék. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 5,5 × 2 cm |  T1,UV 3 × 3 |  P

122 Ft

53938
3D-s térbeli ügyességi játék
Van elég türelme? Tegye próbára türelembíró 
képességét ezzel a 24 féle 3D-s térbeli 
ügyességi játékkal. (az ár játékonként értendő). 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 4 × 4 × 4 cm |  T1 3 × 3 |  N

125 Ft

90595
Fidget spinner
A Fidget Spinner egy új trend az anti-stressz és 
rekreáció területén. A kiváló minőségű rozsdamentes 
acél golyóscsapágy akár 2 perces forgást biztosít 
(optimális kezeléssel). A csendes rotáció nyugtató 
hatású. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 7,2 × 6,5 × 1,3 cm |  T1,UV ø 1,5 |  P

300 Ft
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50682
Mini festőállvány
Mini festőállvány vászonnal ecsettel és 3 különböző 
színű vízfestékkel, minden fiatal és idős művésznek. 
Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 8 × 1,8 × 14,5 cm |  VM 5 × 3 |  K

610 Ft

50566
Klasszikus játék fából
Ki nevet a végén játék fából. A kis figurák a lyukakba 
illeszthetőek biztosítva a felhőtlen szórakozást akár egy 
utazás során is. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 12 × 12 × 1,1 cm |  T2 3 × 1 |  K

1 390 Ft

50980
Mikado játék fából
Mikádó játék fadobozba csomagolva, tökéletes a 
szellemi készségek és a finommotoros képességek 
fejlesztésére. Sokan Marokkoként ismerik. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 19 × 4,2 × 2,1 cm |  T2,G3 5 × 2 |  P

330 Ft
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50425
Fa kobra játék
A fa kobra kocka játék egy zsinórral összeköthető 
pamut tasakban található. Ha szétszedjük a 
kockát, nagy ügyesség kell az újra építéséhez. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 4,5 × 4,5 × 4,5 cm |  S2 3 × 3 |  P

435 Ft

50742
Ügyességi játék
Készségfejlesztő játék, fából. Vegye ki az egyes 
blokkokat a felépített toronyból, és tegye 
fel őket a tetejére az összeomlást elkerülve. 
Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 5,7 × 5,7 × 17 cm |  VM 4 × 2 |  K

850 Ft

50988
Fa ügyességi kirakós játék
Fából készült puzzle ügyességi játék, óvatosan 
illessze össze a tartóban lévő 6 darabot. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 5,3 × 5,3 × 9 cm |  T2,G3 4 × 1,8 |  K

1 210 Ft

50979
Dominós játék fából
Klasszikus dominó játék fadobozban mely ideális szórakozás 
az úton. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,5 × 4,9 × 2,8 cm |  T2,G3 5 × 2 |  P

355 Ft
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53944
Fa írószer készlet 8 db-os
Fa írószerkészlet, 8 színes ceruzával és vonalzóval. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 21 × 4 × 3 cm |  T2,UV,G3 5 × 2 |  P

500 Ft

11824
12 db-os színes ceruza készlet
12 db-os színes ceruza készlet ceruza hegyezővel. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 19,4 × ø 3,5 cm |  T2,UV,VM 5 × 1,5 |  N

500 Ft

56091
Színes ceruza szett, 7 db-os
7 db-os színes ceruza szett, kerek kartondobozban. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 18,7 × ø 2,5 cm |  T2,UV,VM 5 × 1,5 |  N

300 Ft

10620
Figurás ceruza
Fa ceruza, különböző radír motívumokkal. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 19,3 × ø 0,7 cm |  T1 4 × 0,5 |  P

85 Ft
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21558
Öko toll szett
Írószer szett tartalma: vonalzó, radír, hegyező, ceruza 
és golyóstoll. Környezetbarát pamut csomagolásban, 
gumi zárószalaggal és levél formájú etikettel a logó 
számára. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 18,3 × 7,8 × 1,6 cm |  S2 10 × 4 |  N

950 Ft

50493
Kifestőkönyv
Kifestőkönyv gyerekeknek, újrahasznosított papír 
kötésben, 30 oldalas kifestő blokkal, hegyezővel, 
radírral és 6 különböző színes ceruzával. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 20,5 × 20,7 × 1,5 cm |  T2,VM 5 × 3 |  P

880 Ft

58619
Aszfaltkréta dobozban
Ideális játék minden gyereknek! Aszfaltkréta hat 
különböző színben, kartondobozba csomagolva. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,2 × 2,5 × 14 cm |  T2,VM 5 × 2 |  K

215 Ft



K
ID

S
, S

U
M

M
E

R
 &

 L
E

IS
U

R
E

218

51188
Kifesthető ház kartonból
Kifesthető, kartonból készült házikó. Nyíló ajtóval, 
környezetbarát csomagolásban, gyors és könnyű 
felépíteni. Olló, festék és ragasztó nem a csomag 
része! Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 16 × 16 × 18 cm |  VM 4 × 3 |  K

990 Ft

50666
Színezhető sárkány
Színezhető sárkány gyerekeknek, 4 
zsírkrétával és nejlon zsinóros eregetővel. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 40 × 50,5 cm |  S2,VM 10 × 3 |  P

750 Ft

60586
Gyerek kifestő hátizsák
Kifestő táska szett, mely egy motívumokkal ellátott 
non-woven hátizsákot és egy zsírkréta szettet (5 
különböző színű) tartalmaz a táska kiszínezéséhez. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 20,6 × 0,3 × 29,8 cm |  S2 15 × 20 |  P

305 Ft

20918
Színezhető tolltartó
Színező készlet gyerekeknek, amely tartalmaz 
egy színezhető tolltartót és 5 db színes zsírkrétát 
is. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 21,7 × 2 × 12 cm |  S2 10 × 6 |  N

540 Ft
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50452
Plüss mackó papa
Plüss mackó papa, a gyerekek kedvence, 
hűséges társ a mindennapi játékokban. 
A maci sálja tépőzárral levehető. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 20,5 cm height |  S2 4 × 2 |  N

2 495 Ft

50450
Plüss maci, kis bocs
Aranyos, puha kis plüssmackó, a gyerekek 
nagy kedvence, tépőzárral levehető sállal. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 10 cm height |  S2 3 × 1 |  N

1 380 Ft

50451
Plüss mackó mama
Plüss mackó mama, a gyerekek kedvence, hűséges 
társ a mindennapi játékban. A maci sálja tépőzárral 
levehető. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 16,5 cm height |  S2 4 × 2 |  N

2 190 Ft

90321
Emoji plüss figura
Emoji plüssfigurák tapadókoronggal. 
Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 5 × 3 × 10 cm |  VM 4 × 2 |  N

580 Ft
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80665
Bambuszpohár
250ml kapacitású, bambuszrostból készült pohár, szi-
likon kupakkal és borítással. A bögre mosogató-
gép álló. Hosszútávú és fenntartható reklámtárgy. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 9,3 × 11,4 cm |  G3,T3 3 × 1,5 |  K

820 Ft

61584
Duplafalú búzaszalma bögre
Szivárgásmentesen zárható, búzaszalmából készült 
bögre. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 9,2 × 12,9 cm |  T2 3,5 × 3,5 |  K

895 Ft
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300 mlFOOD SAFE 300 mlFOOD SAFE

250 mlFOOD SAFE 1h+ 1.5h+ 1h+ 1.5h+

8h+ 12h+8h+ 12h+

330 mlFOOD SAFE

 VACUUM  VACUUM

60173
Dobozos ital alakú ivópalack
Termoszbögre, amelyet a dobozos italok kinéze-
te és formája ihletett, kapacitása 330 ml. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7 × 13,3 cm |  G2 4 × 4 |  K

1 350 Ft

60709
Vákumos termoszbögre
Extra minőségű, csöpögésmentes kávés termoszbögre, váku-
mos szigeteléssel, 300ml kapacitással, kupakkal és gumíro-
zott fogórésszel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8,3 × 14 cm |  G2 5 × 3 |  K

3 250 Ft

60710
Vákumos termoszbögre
Extra minőségű, csöpögésmentes kávés termoszbögre, váku-
mos szigeteléssel, 300ml kapacitással, kupakkal és gumíro-
zott fogórésszel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8,3 × 14 cm |  G2 5 × 3 |  K

3 250 Ft

60841
Fém ivópalack
250 ml kapacitású fém termoszbögre, csavaros tető-
vel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7 × 14 cm |  G2 4 × 4 |  K

1 330 Ft
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450 mlFOOD SAFE 1h+ 1.5h+

400 ml500 ml

300 ml

FOOD SAFEFOOD SAFE

FOOD SAFE

8h+ 12h+

12h+ 18h+

6h+ 9h+  VACUUM

 VACUUM

 VACUUM

61485
Exkluzív termoszbögre
Kettős falú, szivárgásmentes, rozsdamentes acél-
ból készült vákuumos termoszbögre, 300 ml-es 
töltési kapacitással és zárható ivó nyílással. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8 × 16,8 cm |  G2 5 × 4 |  K

4 750 Ft

61518
Szivárgásmentes kávés bögre
Szivárgásmentes prémium kávés bögre, rozsdamentes 
acélból, porszórt bevonattal, átlátszó fedéllel, zárható 
ivó nyílással és 500 ml töltési kapacitással. Mosogató-
gép álló! Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8,9 × 18 cm |  G2 4 × 4 |  K

5 990 Ft

68799
Duplafalú acél bögre
Elegáns duplafalú 0,4 literes termoszbögre, mely 
a tetején lévő gombbal nyitható. Kívül-belül kivá-
ló minőségű rozsdamentes acélból készült. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8 × 20 cm |  G2 4 × 4 |  K

4 290 Ft

60546
450 ml-es ivópalack
450 ml-es, ergonómikus termosz bögre rozsdamen-
tes acélból. Az ivópalack szivárgásmentes fedél-
lel és csúszásgátló fogó résszel került kialakítás-
ra. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 8 × 18,5 cm |  T2 3 × 4 |  K

1 390 Ft
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400 mlFOOD SAFE

8h+ 12h+ 400 mlFOOD SAFE 4h+ 6h+500 mlFOOD SAFE

500 mlFOOD SAFE 2h+ 3h+ VACUUM2h+ 3h+

ECO

60926
Rozsdamentes acél bögre
400 ml-es, rozsdamentes acél bögre bam-
busz borítással, csúszó zárókával a fedelén. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8 × 17,5 cm |  G3,T2 4 × 4 |  K

3 970 Ft

60819
Duplafalú termoszbögre
500 ml kapacitású, vákumos szigetelésű, dupla-
falú termoszbögre, kihajtható ivószeleppel. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7 × 18,5 cm |  G2,M,T3 4 × 4 |  K

3 450 Ft

65407
Rozsdamentes acél utazóbögre
Strapabíró, hőtartó, nagyméretű, kívül - belül rozsda-
mentes acél termoszbögre, (0,5 liter folyadék számá-
ra), csepegés gátló záró tető megoldással. Akár fejre is 
állíthatja! Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8,4 × 19,3 cm |  G2,T3 4 × 4 |  K

3 450 Ft

60348
Fehér termo bögre
Rozsdamentes acél termoszbögre, fehér külsővel és 400 ml 
űrtartalommal. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8,5 × 17,5 cm |  G2,M 4 × 4 |  K

2 290 Ft
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420 ml 350 ml

400 ml

FOOD SAFE FOOD SAFE

FOOD SAFE

BPA FREE BPA FREE 

BPA FREE 

1h+ 1.5h+1h+ 1.5h+

1h+ 1.5h+

65610
Hőtartós bögre 0,4 l
Műanyag termoszbögre 0,4 l folyadék számára, zárható 
fedővel. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 8,4 × 17,2 cm |  T3 3,5 × 3,5 |  K

800 Ft

68322
Termoszbögre, papír betéttel
Tervezze meg saját-egyedi termoszbögréjét! 420 ml ka-
pacitású. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 8 × 17,6 cm |  T2 25 × 14,5 |  K

1 380 Ft

63338
Fém hőtartós termoszbögre
Hőtartós bögre divatos színekben, rozsdamentes acél 
külső résszel. Csúszó zárókával a fedélen, 350ml kapa-
citással. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7 × 16,3 cm |  G2 4 × 4 |  K

1 350 Ft
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300 ml200 ml FOOD SAFEFOOD SAFE

400 ml 400 ml 400 mlFOOD SAFE FOOD SAFE FOOD SAFE1h+ 1.5h+ 1h+ 1.5h+
BPA FREE BPA FREE 

81488
Fém bögre
Duplafalú, erős rozsdamentes acél bögre 300 ml-es 
kapacitással. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7,5 × 8,8 cm |  G2,M,T2 4 × 4 |  K

1 890 Ft

81367
Fém bögre karabinerrel
Duplafalú rozsdamentes acél bögre színes 
karabinerrel, 200 ml-es kapacitással. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 6,8 × 7,8 cm |  G2,M,T2 4 × 4 |  K

1 090 Ft

65300
Rozsdamentes acél termoszbögre
Duplafalú rozsdamentes acél termoszbögre, 
zárható tetővel 0,4 l folyadék számára. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8,7 × 16 cm |  G2,M,T2 4 × 4 |  K

1 120 Ft

65402
Rozsdamentes acél termoszbögre
Rozsdamentes acél termoszbögre 0,4 
l folyadék számára, zárható tetővel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8,4 × 18,5 cm |  G2,M,T2 4 × 4 |  K

1 180 Ft

65612
Italmelegítő acél bögre
Italmelegítő rozsdamentes acél bögre, melyet 
autójában is használhat (12V csatlakozóval), így 
a tea vagy kávé a hosszú úton is meleg marad! 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8,6 × 16,2 cm |  G2,M,T2 4 × 4 |  K

2 080 Ft
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310 mlFOOD SAFE

500 mlFOOD SAFE 24h+ 36h+

4h+ 6h+

 VACUUM

61545
310 ml-es termosz
Szivárgásmentes, keskeny, rozsdamentes acélból készült, 310 
ml-es termosz. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 4,8 × 25 cm |  G2 4 × 4 |  K

2 980 Ft

62892
Rozsdamentes acél termosz
500 ml-es duplafalú termosz, gyors zár-
ral, fém bögrével, trendi színekben. Emblé-
mázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7 × 23,5 cm |  G2,T3 4 × 4 |  K

2 190 Ft
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800 ml

450 ml

FOOD SAFE

FOOD SAFE

24h+ 36h+

6h+ 9h+ VACUUM

 VACUUM

61554
Hőmérséklet kijelzős termosz
Rozsdamentes acélból készült hőszigetelt ivópa-
lack, LED-es hőmérséklet kijelzővel a záró kupakjá-
ban. Csak érintse meg, és megjelenik a hőmérsék-
let. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 6,3 × 23,3 cm |  G2 4 × 4 |  K

5 980 Ft

60196
Szivárvány színű termosz
Rozsdamentes acél termosz, mely szivárgásmentesen zár-
ható, kapacitása 800 ml. A kulacs fényben a szivárvány szí-
neiben ragyog. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8 × 31,5 cm |  G3 5 × 5 |  K

5 190 Ft
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500 mlFOOD SAFE 24h+ 36h+

500 ml 500 mlFOOD SAFE FOOD SAFE24h+ 36h+ 24h+ 36h+

 VACUUM

 VACUUM VACUUM

60430
Rozsdamentes acél termosz
Rozsdamentes acél termosz pohárral, és 500 ml űrtarta-
lommal. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7 × 25,2 cm |  G2,M 5 × 5 |  K + P

3 190 Ft

60089
Rozsdamentes acél termosz
Duplafalú termosz 500 ml űrtartalommal és gyorszár-
ral. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7 × 23,3 cm |  G2,M,T3 5 × 5 |  K

2 090 Ft

65403
Rozsdamentes acél termosz
Klasszikus 0,5 literes rozsdamentes acél ter-
mosz, bögreként használható fém kupakkal. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7,4 × 24,7 cm |  G2,M,T3 4 × 4 |  K

2 280 Ft
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1000 mlFOOD SAFE 24h+ 36h+

500 mlFOOD SAFE 24h+ 36h+

 VACUUM

 VACUUM

65420
Rozsdamentes acél termosz
Rozsdamentes acél termosz, 0.5 liter folyadéknak, többféle 
színben. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7 × 24 cm |  G2 4 × 4 |  K

2 390 Ft

65401
Rozsdamentes acél termosz, 1l
Nagyméretű, 1 literes rozsdamentes acél ter-
mosz, bögreként használható fém kupakkal. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8,5 × 31 cm |  G2,M,T3 4 × 4 |  K

3 610 Ft
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300 ml

400 ml 420 ml

FOOD SAFE

FOOD SAFE FOOD SAFE6h+ 9h+

2h+ 6h+

6h+ 9h+

500 mlFOOD SAFE

 VACUUM
ECO

61394
Üveg ivópalack
Üveg kulacs szivárgásmentes záró fém kupakkal, BPA 
mentes belső résszel, 500 ml-es kapacitással. Emb-
lémázását UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 ø 6,1 × 21,9 cm |  UV,G2 4 × 4 |  K

760 Ft

61343
Üveg ivópalack
Duplafalú, vákuumos üveg kulacs bambusz 
tetővel, kivehető szűrőbetéttel teának vagy 
gyümölcsöknek, 420 ml-es kapacitással. Emb-
lémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 7 × 23,8 cm |  M,G2 4 × 4 |  K

5 750 Ft

62879
Szűrős üveg ivópalack
Dupla falú, 400 ml-es üveg ivópalack 
szűrővel. Ez a minőségi kulacs igazán 
trendi és praktikus ajándék. Emblémá-
zását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 6,7 × 22,8 cm |  T2,M 3 × 4 |  K

3 750 Ft

60985
Kulacs neoprén tasakban
Átlátszó üveg ivópalack, neoprén tartóban, záró 
fedéllel, hordszíjjal és 300 ml-es kapacitás-
sal. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 ø 5,8 × 17,2 cm |  S2,G2,T2 5 × 8 |  K

960 Ft
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500 mlFOOD SAFE 24h+ 36h+

24h+ 36h+

9h+ 12h+

500 mlFOOD SAFE

500 mlFOOD SAFE

 VACUUM

 VACUUM

61509
500 ml-es termosz, fa kupakkal
Duplafalú, rozsdamentes acélból készült ter-
mosz, 500 ml kapacitással és fa kupakkal. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7,3 × 25,5 cm |  G2,M 4 × 4 |  K

4 090 Ft

60983
Rozsdamentes acél kulacs
Duplafalú, vákumos szigetelésű ivópalack rozs-
damentes acélból, hordozó fogantyúval és szili-
kon záró fedéllel, 500 ml-es kapacitással. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7 × 22 cm |  G2,T3,M 4 × 4 |  K

4 390 Ft

61199
Vákumos fém ivópalack
Csepegés mentesen zárható rozsdamentes acélból készült, 
vákumos szigetelésű termosz, egyenes fogórésszel, 500 ml 
kapacitással. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7,5 × 25,5 cm |  G2,M 4 × 4 |  K

4 690 Ft
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8h+ 12h+

500 ml

750 ml

600 ml

800 ml

FOOD SAFE

FOOD SAFE

FOOD SAFE

FOOD SAFE

BPA  FREE

BPA  FREE VACUUM

61519
Prémium ivópalack 750 ml
Szivárgásmentes, duplafalú, prémium rozsdamentes acél 
palack, porszórt bevonattal, zárható kupakkal és 750ml 
kapacitással. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7,2 × 22,5 cm |  G2 4 × 4 |  K

5 710 Ft

60194
Nagy ivópalack karabinerrel
Alumínium ivópalack, 800 ml űrtartalommal. A ku-
lacs karabinerrel könnyedén illeszthető bárho-
va. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7,3 × 24,5 cm |  G2 4 × 4 |  P

1 160 Ft

60195
500 ml-es ivópalack
Alumínium, 0,5 literes ivópalack. A kulacsot karabinerrel a te-
tején szállítjuk. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7,3 × 19 cm |  G2 4 × 4 |  P

900 Ft

60863
Szilikon fedelű fém ivópalack
600 ml-es, alumínium kulacs szilikon fedéllel, övtar-
tóval. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 6,5 × 21,8 cm |  G2,T3 4 × 4 |  K

1 390 Ft
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600 ml 750 mlFOOD SAFE FOOD SAFE

600 mlFOOD SAFE

61512
600 ml-es alumínium ivópalack
Alumínium kulacs zárható kupakkal és 600 ml űrtarta-
lommal. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 6,3 × 23,4 cm |  G2 4 × 4 |  K

1 690 Ft

61514
750 ml-es fém ivópalack
Fém kulacs zárható kupakkal, egyszerű for-
mavilággal és 750 ml űrtartalommal. Emblé-
mázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 6,6 × 25,8 cm |  G2 4 × 4 |  K

2 340 Ft

65710
Acél ivópalack
Acél kulacs többféle színben, 0,6 l folyadék számá-
ra, szivárgásmentes tetővel és külön védőkupak-
kal. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 7,2 × 20,5 cm |  G2 4 × 4 |  K

1 090 Ft
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650 mlFOOD SAFE550 ml

650 ml

FOOD SAFE

FOOD SAFE

TRITAN

TRITAN

TRITAN

61556
650 ml-es tritán ivópalack
650 ml-es tritán kulacs, műanyag füllel. Emb-
lémázását tamponnyomással javasoljuk.

 5,8 × 5,8 × 22,4 cm |  T2 3,5 × 3,5 |  K

1 390 Ft

60812
Műanyag ivópalack - 650 ml
Tritán műanyag ivópalack lezárható nyílással és szűrő 
betéttel, 650 ml kapacitással. Ez a kulacs mindenkinek egy 
remek ajándék! Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 6,6 × 25 cm |  T2 3,5 × 4 |  K

2 150 Ft

60663
Műanyag ivópalack
Tritán kulacs, 550 ml kapacitással, visszahajtha-
tó ivószeleppel. Karabiner csatlakoztatható hoz-
zá. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 6 × 22,2 cm |  T2 3,5 × 3,5 |  K

1 490 Ft
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550 ml 800 ml

2200 ml

FOOD SAFE FOOD SAFE

FOOD SAFE BPA FREE 

BPA FREE TRITAN

60986
Tritán kulacs
Átlátszó ivópalack tritánból, zárókupakkal és 800 ml-es 
kapacitással. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 7 × 24,7 cm |  T2,G2 3 × 3 |  P

1 850 Ft

60807
Hordó formájú ivópalack
2200 ml kapacitású, hordó formájú, műanyag fit-
nesz kulacs. Könnyen tölthető, súlyzóként használ-
ható. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 12,5 × 26 cm |  T2 4 × 4 |  K

2 890 Ft

60656
Műanyag kulacs
Divatos színű, 550 ml kapacitású műanyag ivó-
palack, gumírozott külsővel. Emblémázá-
sát UV-LED nyomtatással javasoljuk.

 ø 6,5 × 23 cm |  UV,G2,T2 2 × 7 |  K

1 230 Ft
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600 ml 178 mlFOOD SAFE FOOD SAFE

45 ml × 4FOOD SAFE

60793
Ajak formájú flaska
Ajak formájú rozsdamentes acél laposüveg 178 ml 
kapacitással, bármely buli hangsúlyos kiegészítő-
je! Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 12 × 3,5 × 6 cm |  G2 5 × 2 |  K

3 990 Ft

60792
Hordó formájú flaska
600 ml kapacitású, rozsdamentes acélból készült, hordó 
formájú laposüveg, hogy a kedvenc itala mindig Önnél 
legyen! Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 9,1 × 15 cm |  G2 5 × 2 |  K

4 150 Ft

65740
4 db rozsdamentes acél kupica
4 db rozsdamentes acél kupica műbőr tokban, 
jó kiegészítője lehet egy laposüvegnek. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 4,3 × 6,9 cm |  G2,T2 1 × 3 |  K

1 280 Ft
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104 ml 237 mlFOOD SAFE FOOD SAFE

178 ml + 2 × 45mlFOOD SAFE

60168
Laposüveg 2 db kupicával
Rozsdamentes acél flaska 178 ml-es űrtartalom-
mal, 2 db röviditalos kupicával, tölcsérrel. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 18,8 × 17 × 4,4 cm |  G2 4 × 4 |  K

2 940 Ft

65703
Acél laposüveg, 237 ml
Klasszikus rozsdamentes acél flaska, 237 ml fo-
lyadék számára. Csepegés mentesen záró kupak-
kal. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 9,3 × 2,8 × 13,8 cm |  G2,M 5 × 3 |  K

1 440 Ft

65708
Acél laposüveg, 104 ml
Acél flaska, 104 ml ital számára, csöpögés mentesen záró 
kupakkal. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 7 × 2,5 × 11,6 cm |  G2,M 4 × 4 |  K

1 380 Ft
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900 ml 600 mlFOOD SAFE FOOD SAFE

81155
Alumínium ételhordó doboz
Robusztus, tartós, környezetbarát ételtartó vagy uzson-
nás doboz alumíniumból. A két oldalon lévő csattal 
jól zárható, így biztonságosan szállítható az étel ben-
ne. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17,2 × 11,6 × 5,3 cm |  G2 5 × 5 |  KS

4 980 Ft

88544
Összecsukható nagy ételhordó
Nagyméretű szilikon ételhordó evőeszközökkel. Bármikor 
könnyedén találhat neki helyet az összecsukható funkciónak 
köszönhetően. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 21 × 14,8 × 3,1 cm |  T3 5 × 3 |  P

2 880 Ft

80959
Uzsonnás doboz
Műanyag uzsonnás doboz. Kiválóan alkal-
mas tízórai, ebéd, saláta tárolására. Emblé-
mázását tamponnyomással javasoljuk.

 18 × 11,7 × 7,2 cm |  T2,UV 8 × 5 |  P

690 Ft

80054
Összecsukható ételhordó
Kisméretű szilikon ételhordó evőeszközökkel. Bármikor kön-
nyedén találhat neki helyet az összecsukható funkciónak 
köszönhetően. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 14,9 × 12,7 × 3,1 cm |  T3 5 × 2 |  P

1 980 Ft
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88489
Ételhordó fogantyúval
Rozsdamentes acélból készült ételhordó (600ml), mely 
duplafalú, így hosszú ideig melegen tartja az ételt. Az 
alján lévő átlátszó rekesz további tárhelyet biztosít (320 ml 
kapacitású). Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 12,5 × 19,5 cm |  G3,T3 5 × 3 |  K

4 850 Ft

80984
Joghurtos pohár kanállal
300 ml-es két rekeszes műanyag joghurtos pohár, kanállal. 
Joghurt vagy gyümölcs külön tárolhatók a gabonafé-
léktől. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 8,9 × 15 cm |  T2 3,5 × 3,5 |  P

670 Ft

61267
Emeletes ételttartó
Kétszintes ételhordó doboz két külön tároló rekesszel, 
bambusz fedőkkel, elválasztóval, késsel, villával. Gumipánt-
tal zárható. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 18,5 × 10,5 × 9,7 cm |  G2 6 × 4 |  KS

3 290 Ft
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1800 ml 2500 mlFOOD SAFE FOOD SAFE TRITANTRITAN

60813
Műanyag tritán kancsó- 1800 ml
Tritán műanyag kancsó lezárható nyílással, hor-
dozó füllel és szűrő betéttel, 1800 ml kapacitás-
sal. A kancsó ideális bármilyen frissítő ital számá-
ra. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 11,5 × 31,5 cm |  T3 6 × 2 |  K

4 450 Ft

60814
Műanyag tritán kancsó- 2500 ml
Tritán műanyag nagy kancsó lezárható nyílás-
sal, hordozó füllel és szűrő betéttel pl. gyümöl-
csök vagy jég számára, 2500 ml kapacitással. Emb-
lémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 11,5 × 29,5 cm |  T3 4 × 3 |  K

4 690 Ft
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60463
Italadagoló
Összehajtható műanyag italadagoló, 7500ml kapacitással. 
Ideális a csomagtartóban való tároláshoz, kis méretének 
köszönhetően. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 20,5 × 12,5 -> 26,5 cm |  T2 5 × 2 |  P

3 850 Ft

60812
Műanyag ivópalack - 650 ml
Tritán műanyag ivópalack lezárható nyílással és szűrő 
betéttel, 650 ml kapacitással. Ez a kulacs mindenkinek egy 
remek ajándék! Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 6,6 × 25 cm |  T2 3,5 × 4 |  K

2 150 Ft
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420 mlFOOD SAFE 4h+ 8h+ VACUUMECO

61343
Üveg ivópalack
Duplafalú, vákuumos üveg kulacs bambusz tetővel, kivehető 
szűrőbetéttel teának vagy gyümölcsöknek, 420 ml-es ka-
pacitással. Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 7 × 23,8 cm |  M,G2 4 × 4 |  K

5 750 Ft

80798
Üveg kancsó, 1350 ml
1350 ml kapacitású üveg kancsó rozsdamentes acél 
tetővel, mely két különböző lehetőséget rejt magá-
ban: egy szűrővel és egy nagyobb nyílással rendel-
kezik, így bármilyen folyadékhoz ideális választás. 
Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 11 × 24,7 cm |  M,G3 4 × 3 |  K

6 950 Ft



H
O

M
E

243

FOOD SAFE 320 mlFOOD SAFE
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83444
Teafilter tartó
Teafilter tartó áttetsző műanyagból, amely nem 
csak a használt teafilter számára biztosít helyet, ha-
nem aprósütemény, cukor, édesítő tárolására is alkal-
mas. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 5,5 × 2,7 × 4,5 cm |  T2 3 × 3 |  P

100 Ft

80948
320 ml-es üveg bögre
Üvegből készült bögre 320 ml űrtartalommal, extra erős 
füllel. Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 8,1 × 10,2 cm |  M,G3 5 × 5 |  N

480 Ft

83331
Üveg kávés bögre
Üvegből készült bögre bármilyen ital számára. 300ml ka-
pacitású. Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 7,9 × 9,5 cm |  M,T3 17 × 6 |  N

440 Ft

87981
Homokfúvott bögre áttetsző
Homokfúvott, áttetsző kávés bögre fehér színben. 
Űrtartalma 3 dl, nem hiányozhat egy íróasztalról sem. 
Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 8 × 9,4 cm |  M,T3 17 × 6 |  N

385 Ft
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81537
Duplafalú 350 ml-es üvegpohár
Duplafalú üvegbögre, fogantyúval, 350 ml-es ka-
pacitással és zárható bambusz fedéllel. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 9,1 × 11 cm |  G2,M 4 × 4 |  K

3 690 Ft

81536
Duplafalú 500 ml-es üvegpohár
Duplafalú üvegbögre, 500 ml-es kapacitás-
sal és zárható bambusz fedéllel. Emblémá-
zását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8,7 × 15 cm |  G2,M 4 × 4 |  K

3 350 Ft
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80796
Eszpresszó pohár szett
Duplafalú, üvegből készült, 2 db-os eszpresszó pohár szett. 
Így nem fogja megégetni az ujjait és eszpresszója meleg 
marad! Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 6,2 × 5,8 cm |  T3,M 3 × 2 |  K

2 980 Ft

80797
Cappuccinós pohár szett
Duplafalú, üvegből készült 2 db-os cappuccinós pohár 
szett. Így nem fogja megégetni az ujjait és cappuccinója 
meleg marad! Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 8,5 × 11 cm |  T3,M 4 × 2 |  K

4 450 Ft
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4000 ml + 4 × 450 ml 450 mlFOOD SAFE FOOD SAFE

80443
Italadagoló 4 db üveg korsóval
Italadagoló (4 liter) 4 db üveg korsóval, és 4 db 
műanyag szívószállal. Partikhoz ez egy parádés szett! 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 26 × 23,7 × 28,3 cm |  G2,M,T3 4 × 3 |  K

6 980 Ft

80442
Fém fedeles üveg korsó 450ml
Higiénikus üveg korsó fém tetővel, és középen 
egy lyukkal a szívószál számára (450ml). Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8 × 10,7 × 13 cm |  G2,M,T3 3 × 1 |  K

660 Ft
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81192
Fém teleszkópos szívószál
Környezettudatos, újra felhasználható rozsdamen-
tes acél teleszkópos szívószál, hozzá tartozó tisztí-
tókefével. Egy figyelemfelkeltő ötlet minden koktél-
hoz! Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 1 × 17,3 cm |  G2 4 × 0,6 |  K

630 Ft

81191
Papír szívószál
Tíz darabból álló, környezetbarát csomagolású, papír szívó-
szál készlet, csíkos designnal. Ideális koktélokhoz, téli vagy 
nyári italokhoz! Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 20 × 3,4 × 1,8 cm |  VM 2,5 × 2,5 |  K

135 Ft
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80665
Bambuszpohár
250ml kapacitású, bambuszrostból készült pohár, szi-
likon kupakkal és borítással. A bögre mosogató-
gép álló. Hosszútávú és fenntartható reklámtárgy. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 9,3 × 11,4 cm |  G3,T3 3 × 1,5 |  K

820 Ft

61584
Duplafalú búzaszalma bögre
Szivárgásmentesen zárható, búzaszalmából készült bög-
re. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 9,2 × 12,9 cm |  T2 3,5 × 3,5 |  K

895 Ft

81425
Öko bambusz bögre
Környezetbarát bögre PP és bambusz anyagból, 300 ml 
űrtartalommal, ideális piknikezéshez vagy kempinge-
zéshez. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 7,9 × 8,9 cm |  T2 3,5 × 3,5 |  K

470 Ft
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300 ml
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81482
Fekete bögre színes belsővel
Kerámia bögre fekete külsővel és színes belsővel, 
300 ml-es kapacitással. A terméken a gravírkép a 
bögre belsejével megegyező színű! A termékhez 
87888V cikkszámon külön doboz rendelhető! 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8 × 9,6 cm |  G3,M 4 × 4 |  K

1 850 Ft

87404
Kerámia bögre (300 ml)
Kerámia bögre (300 ml) kiskanállal, elegáns 
fekete színben, belül vidám színekben. 
Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 8,1 × 9,4 cm |  M,G3 4 × 4 |  K

1 250 Ft
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88705
Kerámia bögre, színes belsővel
Kerámia kávés bögre (300 ml) színes bel-
ső és fehér külső megjelenéssel. Emblémá-
zását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 8,4 × 9 cm |  M,T3 4 × 4 |  N

970 Ft

83454
Bögre kanállal
Kerámia bögre (300ml) a fülébe illesztett kanál-
lal. A kanál a bögre belsejének színével harmoni-
zál. Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 8,3 × 9,6 cm |  M,T3 4 × 3 |  K

1 170 Ft

85095
Kerámia bögre szett
Kerámia bögre kanállal, 4 vidám színben rendelhető. 
Jókedvűen ébred, ha ebből fogyasztja el reggeli kávé-
ját. Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 8,5 × 9,8 cm |  M,T3 4 × 3 |  K

890 Ft
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83440
Cappuccino csésze alátéttel
220 ml űrtartalmú, kellemes kávé színű, ke-
rámia cappuccino csésze alátéttel. Emblémá-
zását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 16 × 7,6 cm |  M 3 × 1 |  K

1 295 Ft

88785
Fehér kávéscsésze szett
Hogy jól induljon a nap: kávéscsésze szett (300 ml 
kapacitással) és hozzá illő kerámia alátét. Emb-
lémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 15 × 10,4 cm |  M,T3 4 × 3 |  K

990 Ft

81759
Kerámia kanál
Kerámia kanál változatos színekben a 81749 cikkszá-
mú bögréhez, de önmagában is rendelhető! Emb-
lémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 12,5 × 2,8 × 0,6 cm |  M 4 × 0,6 |  N

195 Ft

81749
Kerámia bögre
Fehér kerámia bögre 350 ml űrtartalommal. A bög-
re speciálisan kialakított fülébe kanál illeszthető. 
Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 8,5 × 10,6 cm |  M,T3 4 × 3 |  K

750 Ft
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80097
Kerámia bögre
Kerámia bögre 300 ml űrtartalommal. Emblé-
mázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 9 × 8,5 cm |  M 4 × 3 |  N

690 Ft

87891
Fehér kerámia kávés bögre
Fényes kerámia bögre, egyenes falú, hullámos fogantyú-
val (250ml). A termékhez 87891V cikkszámon külön doboz 
rendelhető! Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 7,1 × 10,2 cm |  M,T3 4 × 4 |  N

620 Ft

87888
Kerámia kávés bögre
Klasszikus fényes kerámia kávés bögre (300ml). A ter-
mékhez 87888V cikkszámon külön doboz rendelhe-
tő! Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 8 × 9,5 cm |  M,T3 6 × 8 |  N

400 Ft

80481
Fehér kerámia bögre
Szép formájú kerámia bögre 300 ml űrtartalommal. 
Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 12,3 × 8,6 × 10,5 cm |  M,T3 4 × 3 |  N

640 Ft
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80655
Gumírozott kerámia bögre
300ml kapacitású kerámia bögre, gumírozott külső 
résszel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8 × 10,5 cm |  G3 4 × 3 |  K

1 460 Ft

80654
Gumírozott kerámia bögre
Gumírozott kerámia bögre, különböző színekben, 300ml 
kapacitással. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 8,4 × 9,2 cm |  G3 4 × 3 |  K

1 460 Ft
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88704
Kerámia bögre, színes külsővel
Kerámia bögre (300 ml) színes külsővel. Emblé-
mázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 9 × 8,5 cm |  M,T3 5 × 4 |  N

950 Ft

80921
Színes kerámia bögre
300ml kapacitású kerámia bögre, különbö-
ző színekben, fehér belső felülettel. Emblé-
mázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 8,7 × 10,6 cm |  M 4 × 4 |  N

920 Ft

80095
Kerámia kávés bögre
Klasszikus kávés bögre 300 ml űrtartalommal fényes felületű 
kerámiából. A termékhez 87888V cikkszámon külön doboz 
rendelhető! Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 8 × 9,5 cm |  M,T3 4 × 4 |  N

750 Ft
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81557
Szublimációs nosztalgia bögre
Szublimációs kerámia bögre fekete peremmel, 300 ml-es 
kapacitással. Emblémázását szublimálással javasoljuk.

 ø 9,8 cm × 9,2 cm |  SU 25 × 7 |  N

960 Ft

80843
Kerámia bögre, 350ml
Nosztalgia kerámia bögre 350 ml űrtartalommal. 
Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 ø 8,9 × 8,2 cm |  M 5 × 5 |  K

1 090 Ft
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83438
Színváltós bögre
MAGIC hőre váltós szublimációs bögre: hideg álla-
potban a nyomat eltűnik a színes lakkréteg alatt. 
Forró folyadékkal feltöltve a nyomat megjelenik. A 
termékhez 87888V cikkszámon külön doboz rendel-
hető! Emblémázását szublimálással javasoljuk.

 ø 8,2 × 9,6 cm |  SU 19 × 8 |  N

1 490 Ft

81277
Szublimációs bögre
Kiemelt minőségű szublimációs bögre, melyet speciális 
bevonatának köszönhetően már mosogatógépben is sza-
badon használhat! A termékhez 87888V cikkszámon külön 
doboz rendelhető! Emblémázását szublimálással javasoljuk.

 ø 8,2 × 9,9 cm |  SU 19 × 8 |  N

730 Ft

3500+
MOSÁSI
CIKLUS



» 95

» 97

» 08

» 09

H
O

M
E

257

FOOD SAFE 300 ml FOOD SAFE 300 ml

FOOD SAFE 300 ml

80171
Metálfényű szublimációs bögre
Klasszikus formájú, metál fényű szublimációs bögre 300 
ml űrtartalommal. A termékhez 87888V cikkszámon külön 
doboz rendelhető! Emblémázását szublimálással javasoljuk.

 ø 8,1 × 10 cm |  SU 19 × 8 |  N

1 230 Ft

83439
Szublimációs bögre
Színes, lakkozott kerámia bögre speciális külső bevo-
nattal. A termékhez 87888V cikkszámon külön doboz 
rendelhető! Emblémázását szublimálással javasoljuk.

 ø 8,6 × 9,8 cm |  SU 17 × 7 |  N

895 Ft

80172
Neon színű szublimációs bögre
Szublimációs kávésbögre különböző neon színekben, 300ml 
űrtartalommal. A termékhez 87888V cikkszámon külön 
doboz rendelhető! Emblémázását szublimálással javasoljuk.

 ø 8,1 × 9,6 cm |  SU 19 × 8 |  N

1 230 Ft
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80556
Bögre korona mintával
300ml-es korona mintás kerámia bögre szép öko dísz-
dobozban. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 ø 8,5 × 10,3 cm |  VM 4 × 3 |  K

1 350 Ft

80584
Bögre csillag dekorral
300ml-es bögre arany csillag dekorral, hozzá illeszkedő szép 
öko díszdobozban. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 ø 8 × 10,5 cm |  VM 4 × 3 |  K

1 350 Ft

80554
Csokifondü készlet
Kerámia csokoládé fondü készlet 2 fondü villá-
val. Helyezzen gyümölcsöt vagy kekszet a csoko-
ládéba, és élvezze ezt a gyönyörű ajándékcsoma-
got. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 ø 11,3 × 13,8 cm |  VM 6 × 3 |  K

4 350 Ft
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88854
Teáskanna csészével
2 in 1 kiváló minőségű porcelán teázó szett, teás 
csészével (200ml), teás kannával (400ml) és csé-
szealjjal, hogy a teázás egy élmény legyen! Emb-
lémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 15,8 × 15 × 15,2 cm |  M 5 × 3 |  K

4 690 Ft

80615
Porcelán teás készlet
A kiváló minőségű porcelán teás készlet, mely egy 
teáscsészéből (200 ml) és egy teás kannából (400ml) 
áll. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 16,5 × 9,5 × 12 cm |  VM 5 × 5 |  K

5 490 Ft
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81461
Műanyag talpas pohár, 460ml
Talpas pohár PS műanyagból, 460 ml-es kapaci-
tással. Ideális piknikezéshez, vagy kerti partyhoz! 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 8,5 × 22 cm |  T3 3 × 3 |  K

1 250 Ft

81456
PET műanyag pohár, 450 ml
PET anyagból készült formás műanyag pohár 450 ml-es 
kapacitással. Ideális koktélok vagy long drinkek felszol-
gálására. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 7,5 × 11 cm |  T3 3 × 3 |  K

820 Ft

81389
Szublimációs kő korsó, 200ml
Klasszikus szürke kő korsó, 200 ml-es kapacitással. 
Ideális bármely vendéglátóhely vagy sörös cég rek-
lámjához! Emblémázását szublimálással javasoljuk.

 ø 7,8 × 9,8 cm |  SU 22 × 6 |  K

1 990 Ft
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84021
Koktélos készlet
Exkluzív 3 darabos koktélos készlet, krómozott kivitelben, 
ajándékdobozban. Shakert, mérőpoharat és ital szűrőt 
tartalmaz. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 27,2 × 24,1 × 9,3 cm |  G2 4 × 3 |  K

5 610 Ft

82870
Borhűtő
Kiváló minőségű rozsdamentes acélból készült dupla-
falú borhűtő. Hosszú ideig hidegen tartja a bort jégkoc-
kák nélkül is. Bármely népszerű üveg mérethez meg-
felelő. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 13,5 × 17,7 cm |  G3 5 × 3 |  K

6 350 Ft

88673
Palack hűtő
Elegáns, fekete üveghűtő, tépőzárral, beépített, hűtő géllel 
töltött párnácskákkal, mely nagyban megkönnyíti bármely 
üveg hűtését. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 32 × 18,5 × 1,5 cm |  S2 12 × 2 |  N

1 690 Ft

88378
3 részes műanyag bortartó
3 részes matt műanyag bortartó, a legkisebb lakásban is el-
fér kényelmes mérete miatt. Csavarokat és kezelési útmuta-
tót is tartalmaz. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 17 × 15,2 × 35,5 cm |  T2 5 × 1 |  K

780 Ft
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81465
Bambusz sörnyitó
Nagy sörnyitó, egyik oldalán bambusz bevonat-
tal, másik oldalán rozsdamentes acél kidolgozás-
sal. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17,8 × 4 × 0,5 cm |  G2,T2 5 × 2,5 |  K

800 Ft

82865
Pincérbicska
Fémből készült pincérbicska sörnyitóval, fó-
liavágóval és 2 szintes dugóhúzóval. Emblé-
mázását lézergravírozással javasoljuk.

 11,9 × 1,4 × 2 cm |  G1 4 × 0,7 |  K

420 Ft

81526
Dugóhúzó
Dugóhúzó - a borosüveg kinyitása még soha nem volt 
ilyen egyszerű. Tolja be a dugóhúzó végét a parafába, 
és tartsa szorosan a fedelet, 7-8-szor pumpálja a le-
vegőt a palackba, és a parafa kihúzódik a palack nya-
kából. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 4,6 × 19,3 cm |  G2 5 × 1 |  K

3 350 Ft

82883
Műanyag vákumos pezsgősdugó
Pezsgős üvegdugó műanyagból, fém szorítóval. A dugó 
tetején beállítható a pontos dátum amikor az ital a hűtőbe 
lett helyezve. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 4 × 7,5 cm |  G2 2 × 1 |  K

1 190 Ft
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60786
Játék szett laposüveggel
Sakk- és kártyajáték szett 237 ml-es flaskával 2 kupicával, 
egy tölcsérrel és 5 dobókockával, ami egy fadobozban 
érkezik. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 24 × 18 × 6 cm |  G3,T3 4,8 × 2,8 |  N

8 690 Ft

84007
4 részes boros szett
Luxus, 4 részes boros szett fa díszdobozban, 1 üveg bornak. 
Fa dobozos, mely tartalmaz egy üvegnyitót, cseppfo-
gót és dugóhúzót. Egy ötletes fabetét segít rögzíteni a 
palackot. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 36 × 11,1 × 12,2 cm |  T2,G3 6 × 4 |  K

5 490 Ft

84037
Luxus 4 részes boros szett
Luxus 4 részes borosgazda készlet fadobozban, sakk já-
tékkal fa bábukkal. Tartalmaz még egy fém pincérbicskát, 
üvegzárót, csepp felfogó gyűrűt és egy bor hőmérséklet 
mérőt. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 15 × 17,5 × 4,7 cm |  T2,G3 10 × 10 |  K

4 100 Ft



H
O

M
E

264

FOOD SAFE

FOOD SAFE FOOD SAFE

FOOD SAFE FOOD SAFE

F230
Whiskys pohár készlet
6 darabos kristályüveg whiskys pohár kész-
let, kézi készítésű, mosogatógépben is tisztítha-
tó. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 31 × 12 × 25,4 cm |  VM 4 × 3 |  K

14 390 Ft

F231
6 darabos pohárkészlet
6 poharas kristályüveg készlet a hosszú italok-
hoz. Kézi készítésű, mosogatógép álló termék. 
Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 26,5 × 11 × 35,5 cm |  VM 4 × 3 |  K

16 850 Ft

F227
6 db vörösboros pohár
6 darabos vörösboros kristályüveg pohár szett. 
Kézzel készült, mosogatógépben is mosható. 
Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 48 × 14,1 × 34 cm |  VM 4 × 3 |  K

17 950 Ft

F229
6 db pezsgős pohár
6 darabos pezsgőspohár készlet kristályüveg-
ből, kézzel készült, mosogatógépben is mosha-
tó. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 36,5 × 10,1 × 32,5 cm |  VM 4 × 3 |  K

16 450 Ft

F228
6 db fehérboros pohár
6 darabos fehérboros kristályüveg pohár szett. 
Kézzel készült, mosogatógépben is mosható. 
Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 44 × 13 × 33 cm |  VM 4 × 3 |  K

17 950 Ft
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80561
Nagy pezsgőhűtő
Nagy fém pezsgőhűtő, mely szembetűnő lesz bár-
mely koktél partin, fogadáson és vacsorán. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 46 × 33,5 cm |  G3 5 × 3 |  K

79 850 Ft

80562
Kis pezsgőhűtő
Fém pezsgőhűtő, mely szembetűnő lesz bár-
mely koktél partin, fogadáson és vacsorán. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 32,5 × 25 × 25 cm |  G3 5 × 3 |  K

51 950 Ft



H
O

M
E

266

FOOD SAFE

FOOD SAFE

80791
Késtartó 5 késsel
Mágneses késtartó fából, 5 db rozsdamentes acélból 
készült, ergonómikusan kialakított nyelű késsel. A kések 
a mágneses tartónak köszönhetően a fa táblán ma-
radnak. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 21 × 10 × 35 cm |  G3 3,8 × 1,8 |  K

23 950 Ft

80549
Kés szett 2 db fanyelű késsel
2 darab késből álló szett, sötét fa nyéllel. Rozs-
damentes acél kések minden konyhai alkalom-
ra nagyszerűek, és minden célra alkalmasak. Emb-
lémázását tamponnyomással javasoljuk.

 36,5 × 11,8 × 3,3 cm |  T3,G3 8 × 3 |  K

11 490 Ft
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88872
Bambusz vágódeszka késsel
Kiváló minőségű masszív vágódeszka bambuszból, egy 
nagy rozsdamentes acélból készült kenyérvágó kés tartozik 
még hozzá. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 58 × 18 × 2 cm |  G3 5 × 4 |  K

9 850 Ft

80573
5db-os késkészlet
Szép 5 db-os nagy késkészlet. A kések különbö-
ző méretűek, fa nyéllel és fém pengével. Emb-
lémázását tamponnyomással javasoljuk.

 37,7 × 21,9 × 3,8 cm |  T3,G3 10 × 10 |  K

8 350 Ft
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80836
Fa vágódeszka sajtvágó késsel
Fából készült vágódeszka, bőrből készült akasztóval 
amelyhez rozsdamentes acélból készült sajtkés is tar-
tozik. Sajt szettet környezetbarát csomagolásban szál-
lítjuk. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 25,7 × 28 × 2,7 cm |  G3,T3 6 × 3 |  K

6 850 Ft

83284
Bambuszból készült sajt szett
Bambuszból készült sajt szett, vágódeszkával, két-
féle sajtvágóval és sajt villával. A felső rész elcsúsz-
tatásával egyszerűen kivehetők a kések a tartó-
ból. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 24,9 × 3,5 cm |  G3,T3 6 × 3 |  K

7 290 Ft

80191
Sajt szett fa vágódeszkával
Sajt szett, praktikus karton csomagolásban, ke-
rek fa vágódeszkával, és rozsdamentes acél sajtkés-
sel. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 20,8 × 21,7 × 3 cm |  T2,G3 6 × 3 |  K

3 590 Ft
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80560
Pizza készlet
2 darabos pizza készlet, amely egy pizzavágóból és 
egy késből áll, mindkettő műanyag fogantyúval és 
rozsdamentes acél vágóéllel. A környezetbarát cso-
magoláson belül egy finom pizza recept találha-
tó. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 16,8 × 2,5 × 25,5 cm |  T2,S2 4 × 3 |  K

2 390 Ft

80558
Pala tálca bambusz kerettel
Bambuszból készült tálca palalemez betéttel, me-
lyen van egy italtartó rész és folyadékelvezető csa-
torna. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 40 × 25 × 1,5 cm |  G3 4 × 2 |  K

6 750 Ft

80190
Sajt szett pala vágódeszkával
Sajtszeletelő szett erős kartondobozban, rozsdamentes 
acél késekkel és egy villával valamint egy pala vágó-
deszkával. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 33,5 × 28,5 × 2,8 cm |  T2,S2 6 × 3 |  K

6 250 Ft
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80794
Kis tálkák bambusz tálcával
4 darabos kínáló készlet, amely 3 kistálból és 1 bambusz 
tálcából áll. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 24,9 × 9,8 × 6 cm |  G3,T2 4 × 1 |  K

2 650 Ft

80975
Kis tálkák pala tálcával
4 darabos kínáló készlet, amely 3 kistálból és 1 pala tál-
cából áll. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 25 × 10 × 5,7 cm |  G3,T2 4 × 1 |  K

1 990 Ft

80551
Négyzet alakú fa tálca
Négyzetalakú tálca, magas minőségű mangófából 
készült, rozsdamentes acél fogantyúval és csúszásgát-
ló aljjal. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 45,8 × 45,8 × 8 cm |  G3 6 × 3 |  K

16 950 Ft
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80185
Mini só- és borsdaráló
Kisméretű, gumírozott só- és borsdará-
ló fémből, kerámia őrlő résszel. Emblé-
mázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 3,2 × 10,6 cm |  G2 1 × 3 |  K

2 790 Ft

80689
Elektromos daráló
Rozsdamentes elektromos borsdaráló, kerámia 
daráló résszel és alsó világítással. Emblé-
mázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 5,2 × 22,3 cm |  G2 3,5 × 3,5 |  K

3 790 Ft

81563
Só- és borsdaráló
Só-és borsdaráló lakkozott rozsdamentes 
acélból, bambusz fedéllel és kerámia darálóval. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 11 × 5,4 × 15,5 cm |  G2 3 × 3 |  K

7 950 Ft

80337
Elektromos só- és borsdaráló
Elektromos só- és borsőrlő. A daráló két ol-
dala a nyomógombos technológia segítsé-
gével külön őrli a kívánt fűszereket. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 6,2 × 17,2 cm |  G2 3 × 1,5 |  K

5 970 Ft
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80664
Pamut kötény
Kötény, 100% pamutból, különböző színek-
ben. Ideális konyhába, vagy grillezéshez is! Emb-
lémázását szitanyomással javasoljuk.

 64,5 × 90 cm |  S2 15 × 15 |  N

1 590 Ft

61383
Szakácskötény 180g, ÖKO-TEX
180g-os ÖKO-TEX szabványnak megfelelő, pa-
mut főzőkötény, különböző színekben. Emb-
lémázását szitanyomással javasoljuk.

 one size fits all |  S2 15 × 15 |  N

2 030 Ft

61381
Pincérkötény 180g, ÖKO TEX
180g-os ÖKO-TEX szabványnak megfelelő, pa-
mut felszolgáló kötény, különböző színekben. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 one size fits all |  S2 15 × 15 |  N

1 210 Ft
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88894
Porcelán edény, szilikon tetős
A porcelán edényt könnyű tisztítani (mosogatógépbe és 
mikrohullámú sütőbe is tehető). A fogantyúk és fedelek 
hőálló szilikonból készültek, így hosszú ideig melegen tart-
ják az ételt. Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 14,8 × 10,2 × 7 cm |  M 4 × 3 |  K

1 590 Ft

88891
Só és bors szóró
Speciális só és bors szóró szett: mind a kettő kivá-
ló minőségű porcelánból készült és tökéletesen il-
leszkednek egymáshoz. Az alján színes szilikon van, 
melynek köszönhetően stabilan áll az asztalon. 
Emblémázását matrica ráégetéssel javasoljuk.

 11,3 × 8,5 × 10,1 cm |  M,VM 3 × 2 |  K

1 050 Ft

83569
Tojássütő forma
Tojás- vagy palacsinta sütőforma szilikonból. 
225°C-ig hőálló és mosogatógépben tisztítha-
tó. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 11 × 7 × 17,7 cm |  VM 4 × 2 |  K

790 Ft

83562
Hús hőmérő
Vezeték nélküli húshőmérő előre programozott be-
állításokkal a legtöbb hús típushoz a standard főzé-
si szinteken (WELL / M WELL / MEDIUM / M RARE / 
RARE). Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 10 × 5,1 × 18,5 cm |  T2 3,5 × 2 |  K

6 650 Ft
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50681
Biztonsági záras zsebkés
Kiváló minőségű, összecsukható zsebkés rozs-
damentes acélból, biztonsági zárral. Emblé-
mázását lézergravírozással javasoljuk.

 10 × 3,3 × 0,6 cm |  G1 4 × 2 |  K

599 Ft

61476
Bicska fa fogantyúval
Kiváló minőségű, összecsukható zsebkés rozsda-
mentes acélból, biztonsági zárral és fa fogantyú-
val. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 9 × 1,5 × 2,3 cm |  G2 3 × 1 |  K

2 090 Ft
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59104
16 funkciós bicska
16 funkciós bicska műanyag fogantyúval, túlélőkész-
let a mindennapokra. Felsorolhatatlanul sok funkció-
ja van. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 9,4 × 2,5 × 1,8 cm |  T2 3,5 × 1,2 |  K

1 130 Ft

59602
7 részes fém bicska
Hét részes kombinált bicska, alumíniumból. Üveg-
nyitó, dugóhúzó és egyéb fontos eszközöket talál-
hat meg benne, mindez kulcstartóként használha-
tó. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 9,4 × 2,5 × 1,3 cm |  G1 3,5 × 1,2 |  K

860 Ft

59601
5 részes fém bicska
Öt részes kombinált bicska, sokoldalú felhasználásra ad 
lehetőséget. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 5,9 × 1,9 × 1 cm |  G1 4,5 × 1 |  K

650 Ft
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89003
Papírvágó kés
Sniccer kis méretben, minden zsebben elfér, ezért 
mindig kéznél van. Vidám színekben rendelhe-
tő. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 13,4 × 1,4 × 1,4 cm |  T1 5 × 0,6 |  P

98 Ft

89001
Műanyag papírvágó
Nagy méretű sniccer műanyagból, könnyen bonthat-
ja ki vele kartondobozait és a különböző csomagolá-
sokat. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 15,3 × 3 × 1,4 cm |  T1 5 × 1 |  P

140 Ft

89002
SNICCER papírvágó kés
Papírvágó kés, átlátszó műanyagból, színes klippel. Jól kézre 
esik, könnyű vele a munka, nem hiányozhat a szerszámos-
ládából. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 15,5 × 3 × 1,4 cm |  T1 5 × 1 |  P

132 Ft

89005
Papírvágó kés 4 pengés
CrisMa sniccer 4 pengével, mivel minden pengét tízszer 
törhet le, hogy újra éles legyen, ez a termék negyvenszer 
élesíthető újra! Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 15,1 × 2,2 × 4,5 cm |  T2 3 × 1 |  K

1 390 Ft
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90820
Multifunkciós szerszám
Többfunkciós, fa burkolatú kalapács. Funkciói: ka-
lapács, fogó, szöghúzó, reszelő, csavarhúzó, fűrész, 
kés és csavarkulcs. A termék fekete tasakban érke-
zik. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 16,3 × 8,7 × 2,5 cm |  T2,G3 5 × 1 |  P

5 290 Ft

81419
Többfunkciós szerszám
Kiváló minőségű többfunkciós szerszám rozsdamen-
tes acélból, fa nyéllel és övtáskával. Így minden kéz-
nél van. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 7,8 × 2,7 × 16,5 cm |  T2,G2 4 × 0,5 |  E

4 990 Ft

90817
Többfunkciós szerszám
Többfunkciós fémből készült bicska. Funkciói: LED-lám-
pa, vészkalapács, övvágó, csavarhúzó, kés, üvegnyitó, 
fűrész és csavarkulcs. A termék fekete tasakban ér-
kezik. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 15,1 × 5,6 × 2,3 cm |  G2 3 × 1 |  P

6 580 Ft
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87823
Alumínium szerszámkészlet
Úton, vagy otthon is jól jöhet ez a 25 db-os alumíni-
um szerszámos láda cipzárral. 2 fogót, csavarhúzó-
kat, különböző méretű fejeket, és egy csipeszt tartal-
maz. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 20 × 13,5 × 3 cm |  G2,T3 4 × 3 |  P

4 090 Ft

88002
25 részes szerszámkészlet
25 db-os praktikus szerszámkészlet, amely kis he-
lyen is elfér. Nem szóródnak szét benne a termékek, 
mert bele lehet pattintani a kis műanyag dobozká-
ba. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 15,5 × 10 × 5 cm |  G2,T3 4 × 2 |  K

2 920 Ft

83062
Fogó és elemlámpa készlet
14 LED-es strapabíró elemlámpa többfunkciós szerszám és 
fogó készlettel - harapófogó, fűrész, sörnyitó, körömreszelő, 
csavarhúzó több méretben, Philips csavarhúzó, extra éles 
halfiléző kés. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17,1 × 13 × 3,8 |  G3,VM 3 × 0,5 |  K

6 950 Ft
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88001
Biciklis szerszámkészlet
17 db-os biciklis javítókészlet, minden benne van ami kellhet 
szorult helyzetekben. Nélkülözhetetlen termék kerékpártú-
rák alkalmával. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 8,2 × 4,4 × 10,9 cm |  S2 5,5 × 3,5 |  K

2 890 Ft

90734
Túlélő csomagcímke
Túlélő bőröndcímke alumíniumból. Funkciói: papír-
kés, vonalzó, üveg- és konzervnyitó, csavarhúzó, 
iránytű, csavarkulcs és hámozó. A tökéletes eszköz-
tár! Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,6 × 5,5 × 0,2 cm |  G2 3 × 1,5 |  P

1 390 Ft

60818
Biciklis hűtőtáska
Poliészter, cipzáras biciklis táska fényvisszaverő csí-
kokkal és átlátszó tartóval a felső részen. A három 
tépőzárnak köszönhetően a kormányra rögzíthe-
tő. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 21,2 × 15 × 15,5 cm |  S2 12 × 3 |  N

1 990 Ft
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53397
Baseball sapka
6 paneles baseball sapka poliészterből, 
fényvisszaverő szegéllyel és tépőzár-
ral, AZO mentesen festett. Emblémá-
zását szitanyomással javasoljuk.

 adjustable |  S2 9 × 5 |  N

1 190 Ft

53398
Gyerek baseball sapka
6 paneles baseball sapka poliészterből 
fényvisszaverő szegéllyel és tépőzár-
ral, AZO mentesen festett. Emblémá-
zását szitanyomással javasoljuk.

 adjustable |  S2 9 × 5 |  N

1 180 Ft

92888
Gyermek láthatósági mellény
Gyermek biztonsági mellény fényvis-
szaverős csíkokkal. Class 2 EN 1150:1999 
tanúsítvány. Ez a biztonsági mellény 
nélkülözhetetlen minden autóból. Emb-
lémázását szitanyomással javasoljuk.

 S |  S2 10 × 6 |  P

970 Ft

90995
Láthatósági mellény
Fényvisszaverő biztonsági mellény az új sza-
bályoknak megfelelő függőleges fényvis-
szaverő csíkkal, Class 2 - ISO 20471 meg-
felelőséggel. Nem hiányozhat egyetlen 
járműből sem! Ahány utas, annyi mellény! 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 XXL |  S2 10 × 8 |  P

1 400 Ft
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80927
6 LED-es fém zseblámpa
Fém zseblámpa 6 LED égővel és egy szilikon hurok-
kal a könnyű rögzítéshez. Ideális biciklis lámpának 
is! Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 4,9 × ø 2,5 cm |  G2 2,5 × 1,5 |  K

960 Ft

56093
Szív alakú villogó fény
Szív alakú villogó lámpa, hogy mindig észrevehe-
tő legyen a sötétben, de jól jöhet akkor is, ha nincs 
ötlete Valentin napra. A terméket elemmel szállít-
juk. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 4 × 1,9 × 3,4 cm |  T1 2 × 1 |  K

310 Ft

90433
Fényvisszaverős lámpa
Fényvisszaverős kis lámpa fém karabinerrel, két vi-
lágítási funkcióval: folyamatos vagy villogó. Emb-
lémázását tamponnyomással javasoljuk.

 6 × 3 × 1,3 cm |  T2 4 × 2 |  P

660 Ft
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97799
Csavarhúzó szett LED-el
A szép ajándék szetthez tartozik egy kulcstartó 3 LED-
del és egy fém csavarhúzó lecsavarható kupakkal. A 
belsejében 8 különböző méretű cserélhető fej talál-
ható. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 15 × 7,9 × 2,5 cm |  G2,VM 3 × 0,8 |  K

1 540 Ft

88757
Zseblámpa 3 elemmel, dobozban.
Alumínium zseblámpa, 9 erős fényű LED égővel, prak-
tikus csuklópánttal. Elemekkel együtt dobozban szál-
lítjuk. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,6 × ø 2,5 cm |  G2 2 × 1 |  K

870 Ft

88422
14 LED-es zseblámpa
Ez a fém, 14 LED-es zseblámpa extra erős fén-
nyel világít a sötétben. Jól használható akár olva-
sásra, utazásoknál, egyéb munkavégzéseknél stb. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 12,3 × ø 3,5 cm |  G2 3 × 1 |  K

1 810 Ft

81185
LED zseblámpa
Alumínium LED zseblámpa 3 különböző világítási funk-
cióval (állandó-, SOS és villogó), 10W erősséggel, csuk-
lópánttal. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 3,6 × 13,6 cm |  G2 3,5 × 1,5 |  K

2 990 Ft
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90703
Kemping Lámpa
Műanyag kemping lámpa, LED égővel, állítható fényerővel. 
Akár asztalra téve, akár a sátorban felakasztva is hasz-
nálható. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 9 × 19,5 cm |  T3 2 × 2 |  K

1 750 Ft

80387
Teleszkópos zseblámpa
Fém LED zseblámpa teleszkópos funkcióval, kihúzha-
tó hossza: 57,7 cm, és 360 fokban forgatható mágneses 
fejjel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17,2 × ø 2,1 cm |  G2 4 × 0,5 |  K

1 980 Ft

88634
Rozsdamentes acél zseblámpa
Gyönyörű rozsdamentes acélból készült zseblám-
pa, színes végződéssel, 9 LED égővel és csuklópánt-
tal. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 10,2 × ø 2,8 cm |  G2,T4 4 × 1 |  K

990 Ft
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81374
COB munkalámpa
Praktikus műanyag COB munkalámpa, oldalra világítá-
si lehetőséggel, stabilan felállítható, praktikus hordozó 
fogantyúval. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 9,5 × 3,5 × 13 cm |  T2 4 × 3 |  K

1 050 Ft

91183
Fejlámpa
COB fejlámpa állítható gumipánttal és 3W erősség-
gel. Állandó-, villogó és állítható világítási funkció-
val. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 adjustable |  T2 3 × 0,5 |  K

650 Ft
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90738
Mágneses elemlámpa
Műanyag elemlámpa 3 LED égővel. A mágnesek-
nek köszönhetően egyszerűen rögzíthető bármi-
lyen fém felületen, így például az autó alján is. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 15,9 × 2,3 × 1,5 cm |  T2 5 × 2 |  K

650 Ft

80832
COB LED lámpa üvegnyitóval
Alumínium zseblámpa mágnessel, csiptetővel, üvegnyitóval 
és COB LED világítással. Minden mesterembernek tökéletes 
ajándék! Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 12,6 × ø 1,5 cm |  G2 4 × 0,7 |  K

1 050 Ft

91173
COB munkalámpa
COB lámpa építkezésekhez vagy egyéb munkálatokhoz. 
10W erősséggel, 3 világítási funkcióval (állandó, SOS és 
villogó), kihajtható fogantyúval a stabilitáshoz illetve a 
szállításhoz. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 13,7 × 4 × 10,2 cm |  T2 4 × 1 |  K

2 950 Ft
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80883
5 méteres mérőszalag
5 méteres acél mérőszalag, gumírozott házzal, csuklópánt-
tal, övcsattal, és egy kis lemezzel középen az emblémázás 
számára. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 7,3 × 3,7 × 6,8 cm |  T2,DO,T2 ø  3 |  K

990 Ft

80882
3 méteres mérőszalag
3 méteres acél mérőszalag, gumírozott házzal, csuklópánt-
tal, övcsattal, és egy kis lemezzel középen az emblémázás 
számára. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 6,5 × 3,5 × 6,2 cm |  T2,DO,T2 ø  3 |  K

690 Ft

81735
5 méteres acél mérőszalag
5 méteres masszív acél mérőszalag. Emblé-
mázását tamponnyomással javasoljuk.

 8,5 × 3,7 × 6,6 cm |  T2 2,5 × 1,8 |  K

1 560 Ft

81734
3 méteres acél mérőszalag
3 méteres masszív acél mérőszalag. Emblé-
mázását tamponnyomással javasoljuk.

 7,5 × 3,3 × 5,9 cm |  T2 2,5 × 1,5 |  K

1 030 Ft
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98794
Munkáskesztyű
Munkáskesztyű, valódi bőrből, mely véd a szennyeződések-
től, a sérülésektől, és a hideg ellen, így minden iparágban 
használható. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 size 10 |  S2,VM 7 × 4 |  N

2 090 Ft

10923
Óriás ácsceruza
Óriás szögletes ácsceruza, fa testtel és HB grafit béllel. Nincs 
hegyezve. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 25 × 1,2 × 0,7 cm |  T1 4 × 0,9 |  N

145 Ft

80895
Műanyag colostok, 2m
2 méteres colostok, centiméter beosztással. Emb-
lémázását tamponnyomással javasoljuk.

 23 × 3 × 1,5 cm |  T2 6 × 2 |  P

760 Ft

88809
2 méteres mérőszalag
2 m-es mérőszalag vízszintmérővel, jegyzettömb-
bel, tollal, minden eszköz egyben amire szüksé-
ge lehet, a mérési eredményt rögtön feljegyezhe-
ti. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 8 × 3,2 × 6,2 cm |  T2 3,5 × 3,5 |  K

435 Ft
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91355
Colostok kulcstartó
Műanyag kulcstartó, 0,5 méter hosszúságban ki-
húzható mérőszalaggal, ( jelölés: cm-ben). Emb-
lémázását tamponnyomással javasoljuk.

 6,4 × 2,4 × 1,3 cm |  T2,S1 4,5 × 2,1 |  P

495 Ft

88808
Mérőszalagos kulcstartó
1 m-es acél mérőszalag, műanyag kulcstartóval, vidám 
színekben. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 4 × 4 × 1 cm |  T2 3 × 3 |  P

195 Ft

80423
Mérőszalagos kulcstartó
LIKE formájú kulcstartó, mely egyben 1 méter hosszú acél 
mérőszalag is. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 4,1 × 1,1 × 5,7 cm |  T1 2 × 2 |  P

165 Ft

91356
Vízmérték kulcstartó
Műanyag vízmérték kulcstartó, ideális utazáshoz. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 4 × 1,5 × 1,5 cm |  T1 3,5 × 1 |  P

210 Ft
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92311
LED lámpás kulcstartó
LED lámpás téglalap alakú kulcstartó, fehér fénnyel. 
Segítségével könnyen betalálhat a kulcslyukba sötét-
ben is. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 9,6 × 2,4 × 0,8 cm |  T1 4 × 1 |  K

175 Ft

90737
Kis zseblámpa
Kis műanyag zseblámpa, 1 LED égővel és kulcstartó-
val. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 12 × ø 1,3(2,3) cm |  T1 2,5 × 0,5 |  P

185 Ft

70688
Füldugó szett
Hab füldugó műanyag tartóban, ideális utazá-
sokhoz, lazításhoz és zaj csökkentéséhez. Emb-
lémázását tamponnyomással javasoljuk.

 ø 2,2 × 6,2 cm |  T1 3 × 1 |  P

130 Ft
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90957
Kulcstartó textil szalaggal
Kulcstartó színes textil szalaggal és fényes fém-
lemezzel, különböző színekben. Emblémá-
zását lézergravírozással javasoljuk.

 9,8 × 3,5 × 0,5 cm |  G1 3 × 2 |  P

355 Ft

97885
Kulcstartó fekete PU szíjjal
Kulcstartó fekete PU szíjjal, és fényes fém lappal, ajándék-
dobozban. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,8 × 2,1 × 1 cm |  G1 1,7 × 1,4 |  K

680 Ft

60154
Kulcstartó
Ez a puha kulcstartó minőségi kivitelezés, CrisMa de-
sign. Tökéletesen mutat majd az Ön emblémája raj-
ta! Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 12 × 3 × 0,2 cm |  S2 3 × 2 |  N

290 Ft

91169
Kulcstartó műbőr szalaggal
Kulcstartó színes műbőr szalaggal és fényes fém lap-
kával. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8 × 2 × 0,5 cm |  G1 1,5 × 1,5 |  KS

498 Ft
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91168
Kulcstartó karabinerrel
Kulcstartó szövet szíjjal, karabinerrel és szege-
cselt fém lapocskával a lézergravírozáshoz. Emb-
lémázását lézergravírozással javasoljuk.

 15,7 × 3 × 0,5 cm |  G1 2 × 1,5 |  KS

620 Ft

91164
Kulcstartó karika karabinerrel
Fém kulcskarika több színben kapható karabiner-
rel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 7,5 × 3 × 0,5 cm |  G1 3,5 × 0,4 |  P

125 Ft

91527
Kulcstartó sörnyitóval
Kulcstartó palacknyitóval és 5 különböző színű mini ka-
rabinerrel Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 13 × 3,4 × 1,8 cm |  G2 2,5 × 1,5 |  N

750 Ft
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95203
Nyakpánt
Szatén vagy bordázott NATA anyagból rendelhető nyakpánt, 
10,15 vagy 20 mm-es vastagságban. A nyakpánthoz további 
kiegészítők rendelhetőek! (biztonsági kioldó, oldható 
csat, mobiltartó, mobil string, kulcskarika vagy prémium 
ovális karabíner) Minimális rendelési mennyiség: 100 
db. Gyártástechnológiai okokból a rendelt és szállított 
mennyiség +/- 10%-al eltérhet. Szállítási határidő: 1-2 hét.

 2 × 90 (2 × 45) cm |  SU allover |  N

Kérje ajánlatunkat!

91591
Kártyatartó fekvő
Átlátszó PVC anyagból készült kártyatartó, 
nyakpántra akasztható. 9 x 6 cm.

 9 × 6 cm | 

42 Ft

91589
Kártyatartó álló
Átlátszó PVC anyagból készült kártyatartó, 
nyakpántra akasztható. 6 x 9 cm.

 6 × 9 cm | 

42 Ft
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91171
Kihúzható kulcstartó
Műanyag kulcstartó vagy síbérlettartó egy kis karabiner-
rel, övcsipesszel, és egy kihúzható kulcskarikával. Ideális 
pass tartóhoz, belépőjegyek, látogatói kitűzők bemuta-
tásához. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 8,7 × 3,4 × 1,5 cm |  T2 2,3 × 1,5 |  KS

450 Ft

91597
Egyedi kulcstartó
Egyedi gyártású, két oldalon dekorált 
szublimációs kulcstartó fém karabinerrel. 
Minimális rendelési mennyiség: 100 db.

Kérje ajánlatunkat!
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91396
Kulcstartó fa kiegészítővel
Fém kulcstartó fa kiegészítővel, kulcskarikával. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,4 × 2,4 × 0,5 cm |  G1 2,5 × 1,5 |  KS

650 Ft

92260
Króm kulcstartó sörnyitóval
Króm kulcstartó, praktikus és hasznos 
üvegnyitóval, jól emblémázható felülettel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,2 × 3,2 × 0,8 cm |  G1 3 × 1,5 |  K

395 Ft

90367
Kulcstartó bevásárló érmével
Fém kulcstartó, praktikus bevásárlóko-
csi érmével és sörnyitóval. Emblémá-
zását lézergravírozással javasoljuk.

 9,7 × 2,3 × 0,5 cm |  G1,DO 2,2 × 1,5 |  K

860 Ft

97882
Kulcstartó bevásárló érmével
Fényes kivitelű fém kulcstartó, be-
vásárlókocsi érmével. Emblémázá-
sát lézergravírozással javasoljuk.

 7,6 × 3,5 × 0,6 cm |  G1 1 × 1,5 |  K

650 Ft

90477
Kulcstartó kocsi érmével
Kulcstartó egy karabinerről levehető bevá-
sárlókocsi érmével. Az érme az egyik oldala 
tökéletes hely a logó számára. Emblé-
mázását lézergravírozással javasoljuk.

 ø 2,5 × 8,3 cm |  G1,T2 ø 2 |  P

180 Ft

91583
Kulcstartó bevásárló érmével
Fém kulcstartó, bevásárlókocsi érmé-
vel, nagy logó felülettel. Emblémázá-
sát lézergravírozással javasoljuk.

 6 × 2,3 × 0,2 cm |  G1 4 × 1 |  KS

350 Ft

Az oldalpár termékeit környezettudatos csomagolásban szállítjuk.
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97881
Kamion kulcstartó
Fényes kamion formájú kulcstartó. Emblé-
mázását lézergravírozással javasoljuk.

 9 × 3,5 × 0,3 cm |  G1 3 × 1,5 |  K

435 Ft

97654
Ház formájú kulcstartó
Ház formájú fém kulcstartó, kulcs ka-
rikával és lánccal. Emblémázását lé-
zergravírozással javasoljuk.

 10,3 × 3,5 × 0,6 cm |  G1 2,2 × 1 |  K

475 Ft

92273
Klasszikus fém kulcstartó
Klasszikus formájú, fém, matt, téglalap 
alakú kulcstartó, az emblémának teret 
engedő egybefüggő felülettel. Emblé-
mázását lézergravírozással javasoljuk.

 7,7 × 3,5 × 1 cm |  G1 3,5 × 1,5 |  KS

490 Ft

92108
Fényes fém kulcstartó
Hosszúkás formájú, fényes fém kulcstar-
tó, az emblémát jól kiemelő, az alapszíntől 
eltérő matt felülettel. A termék környe-
zetbarát csomagolásban érkezik. Emblé-
mázását lézergravírozással javasoljuk.

 8 × 3,5 × 0,6 cm |  G1,DO 2,7 × 0,9 |  K

435 Ft

92211
Kör formájú fém kulcstartó
Kör formájú elegáns fém kulcstartó, fényes 
keretben, matt króm, jól emblémázható 
felülettel, környezetbarát csomagolásban. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 7 × 3,5 × 0,3 cm |  G1,DO ø 2,5 |  K

500 Ft

92212
Téglalap alakú kulcstartó
Téglalap alakú fém kulcstartó, kulcska-
rikával, matt króm belsővel. A termék 
egyesével van csomagolva. Emblémá-
zását lézergravírozással javasoljuk.

 8 × 3,5 × 0,4 cm |  G1,DO 1,5 × 2,7 |  KS

460 Ft

92270
Téglalap alakú kulcstartó
Téglalap alakú divatos formatervezésű, fém 
kulcstartó, jól használható kulcskarikával. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,6 × 3,5 × 0,6 cm |  G1,DO 3 × 1,5 |  KS

580 Ft

Az oldalpár termékeit környezettudatos csomagolásban szállítjuk.
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93505
"Call me!" Kulcstartó
Fém kulcstartó színes lakkozott felülettel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,9 × 3,2 × 0,4 cm |  G1 3,2 × 1 |  P

220 Ft

93504
"Thank you!" Kulcstartó
Fém kulcstartó színes lakkozott felülettel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,9 × 3,2 × 0,4 cm |  G1 3,2 × 1 |  P

220 Ft

93503
"You are beautiful!"Kulcstartó
Fém kulcstartó színes lakkozott felülettel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,9 × 3,2 × 0,4 cm |  G1 3,2 × 1 |  P

220 Ft

93510
"Wow" Kulcstartó
Fém kulcstartó színes lakkozott felülettel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,8 × 3,2 × 0,4 cm |  G1 3,2 × 1 |  P

220 Ft

93507
"Top!" Kulcstartó
Fém kulcstartó színes lakkozott felülettel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,8 × 3,2 × 0,4 cm |  G1 3,2 × 1 |  P

220 Ft

93508
"Super!" Kulcstartó
Fém kulcstartó színes lakkozott felülettel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,8 × 3,2 × 0,4 cm |  G1 3,2 × 1 |  P

220 Ft
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93425
Fun hands kulcstartó
CrisMa kulcstartó "fun hands" dizájnnal, TPE gumi-
ból. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 11,4 × 3,3 × 1 cm |  G1 3,2 × 1 |  K

780 Ft

90039
Kulcstartó függelékekkel
Travel fém kulcstartó három szépen kidolgo-
zott utazáshoz kötődő függelékkel. Emblé-
mázását lézergravírozással javasoljuk.

 7,7 × 4 × 0,4 cm |  G2 2,5 × 1,2 |  K

650 Ft

97777
Smile kulcstartó
Fém kulcstartó színes lakkozott felülettel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,5 × 3,9 × 0,4 cm |  G1 3,2 × 1 |  P

330 Ft

93481
Emberke formájú kulcstartó
Fém kulcstartó színes lakkozott felülettel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,5 × 6 × 0,4 cm |  G1 3,2 × 1 |  P

310 Ft

93506
"You are welcome!" Kulcstartó
Fém kulcstartó színes lakkozott felülettel. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 8,9 × 3,2 × 0,4 cm |  G1 3,2 × 1 |  P

230 Ft
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56235
Klasszikus malacpersely
Klasszikus műanyag malacpersely, vidám áttet-
sző színekben, nem csak gyerekeknek. Emb-
lémázását tamponnyomással javasoljuk.

 12,6 × 10 × 10,1 cm |  T2 4 × 2,5 |  K

750 Ft

80585
Csillag alakú LED lámpa
Színváltó, csillag alakú LED lámpa. Dekoratív minden 
otthonban. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 8 × 5 × 7,5 cm |  T2 3 × 1 |  K

920 Ft

58386
Földgömb formájú persely
Ez a forgó gömb formájú persely segít álmai nyaralásának 
megvalósításában. Emblémázását vinyl matricával javasoljuk.

 16 × ø 10 cm |  VM 4 × 1,8 |  K

2 050 Ft
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91385
RFID kártyatartó
4 kártya tárolására alkalmas RFID védelemmel ellátott 
kártyatartó. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 7,2 × 0,5 × 9,8 cm |  T3,G3 3 × 1,5 |  KS

2 910 Ft

91384
RFID kulcstartó tok
Prémium, RFID és lopás védelemmel ellátott tok ko-
csikulcsnak, hogy a tolvajoknak esélyük se legyen! 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 6,3 × 1 × 10,8 cm |  T3,G3 3,5 × 1,5 |  KS

2 650 Ft

91186
Bőr RFID kártyatartó
Bőr kártyatartó, RFID védelemmel, mindkét oldalán 3-3 
kártya számára elegendő hellyel és egy aprópénztar-
tóval. Legfontosabb kártyáit biztonságosan tárolhatja 
benne! Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 10,5 × 7,5 × 0,5 cm |  T2,G3 6 × 2 |  KS

1 950 Ft
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99012
Műanyag jégkaparó
Műanyag jégkaparó, kényelmes kialakítású fogórésszel, nagy 
kaparó felülettel, hogy gyorsan haladjon a munkával a hideg-
ben. A jégkaparó felülete elég nagy ahhoz, hogy logója jól 
érvényesüljön. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 22,2 × 10,8 × 2,9 cm |  T1 5 × 3 |  P

222 Ft

90891
Kefés jégkaparó
Ergonomikus kialakítású jégkaparó, a nyelén kefével. 
A jégkaparó levehető, így a kefe külön is használha-
tó. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 40,5 × 10 × 7,5 cm |  T2 4 × 2 |  P

640 Ft

90268
Kesztyűs jégkaparó
Kesztyűs jégkaparó polár béléssel. Emblé-
mázását szitanyomással javasoljuk.

 38 × 16 × 2,4 cm |  S2,T2 7 × 3 |  P

740 Ft
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68669
3 rétegű zsebkendő
10 db-os zsebkendő csomag, 3 rétegű 
zsebkendővel, mely puha az orrnak, és nem 
hiányozhat egyetlen táskából sem. Emb-
lémázását vinyl matricával javasoljuk.

 7,3 × 5,2 × 2,7 cm |  VM,T1 5 × 3 |  N

75 Ft

60492
3 rétegű bambusz zsebkendő
60 db, 3 rétegű, bambuszból készült, 100% 
famentes papírzsebkendő, újrahasznosított 
papírból készült adagoló dobozban. Emb-
lémázását vinyl matricával javasoljuk.

 11,5 × 11,5 × 11,5 cm |  VM 3 × 3 |  N

395 Ft

73536
Sapka kesztyűvel
Sapka és kesztyű együtt, anyaga poliészter. 
Emblémázhatóságának csak a fantázia szab ha-
tárt. Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 one size fits all |  S2 6 × 5 |  P

840 Ft

98765
Kesztyű érintőképernyőhöz
Használja okostelefonját és még kezét 
is melegen tarthatja - ezzel a puha akril 
kesztyűvel. A mutató- és hüvelykujj he-
gyek speciális kialakításának köszönhető-
en az érintő képernyő könnyen kezelhető. 
Emblémázását szitanyomással javasoljuk.

 one size |  S2,VM 5 × 3 |  P

510 Ft

99011
Jégkaparó parkolás jelzővel
Két termék egyben! Hasznos és praktikus, 
műanyag jégkaparó parkolás jelző órával. 
Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 11,9 × 15,6 × 0,7 cm |  T2,UV,S2 10 × 7 |  P

350 Ft
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97552
Piezós újratölthető öngyújtó
Piezós újratölthető öngyújtó, lángmagasság szabályo-
zóval. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 2,4 × 0,9 × 8,2 cm |  T1,UV 5 × 1,4 |  N

160 Ft

90046
Piezós öngyújtó
Műanyag elektromos öngyújtó. A termék újratölthe-
tő. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 2,9 × 1,6 × 8,6 cm |  T1,UV 5 × 1,4 |  N

145 Ft

91106
Klasszikus piezós öngyújtó
Klasszikus megjelenésű, újratölthető piezós öngyújtó 
állítható lángmagassággal. A termék számos színben 
rendelhető. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 2,5 × 1,1 × 8,2 cm |  T1,UV 5 × 1,4 |  N

160 Ft

91107
Klasszikus műanyag öngyújtó
Klasszikus formájú öngyújtó, különböző színekben, ál-
lítható lángmagasság funkcióval. A termék nem után-
tölthető! Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 2,8 × 1,6 × 8,6 cm |  T1,UV 5 × 1,4 |  N

80 Ft
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91392
Vékony öngyújtó
Fekete fejű, újratölthető elektronikus öngyújtó, állítható 
lánggal. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 2,5 × 1,2 × 7,9 cm |  T1 5 × 1,5 |  N

220 Ft

98741
Aranyrúd öngyújtó
Ki ne szeretne kapni egy aranyrudat? Elegáns, auto-
mata öngyújtó, kicsi aranyrúd formájában. Újratölt-
hető és egyesével csomagolva díszdobozban érke-
zik. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 7 × 3,2 × 1,6 cm |  G2 4 × 1,5 |  K

1 350 Ft
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91393
Vastag öngyújtó
Újratölthető, elektronikus öngyújtó, állítható láng-
gal. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 3,4 × 1 × 6 cm |  T1 3 × 2,5 |  N

230 Ft

90976
USB öngyújtó
Műanyag öngyújtó, láng nélküli gyújtással. USB kábellel 
tölthető. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 3,9 × 1,6 × 7 cm |  T2 2,5 × 3 |  K

2 890 Ft

90977
USB Öngyújtó
Műanyag öngyújtó, láng nélküli gyújtással. USB kábellel 
tölthető. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 7,9 × 2,7 × 1,6 cm |  T2 3,5 × 2 |  N

1 250 Ft
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90045
Flambírozó fáklya
Újratölthető zsebsárkány szabályozható láng mérettel és 
gyerekzárral. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 6 × 3,5 × 11,2 cm |  T2 5 × 1,2 |  K

1 190 Ft

90044
Gázgyújtó
Fém gázgyújtó, ideális kandalló, tűzhely begyújtásához 
vagy gyertyagyújtáshoz. Újratölthető, szabályozható láng-
mérettel. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 23 × 3,5 × 1,9 cm |  G1 5 × 1,5 |  K

1 620 Ft

86016
Fém gázgyújtó
Gázgyújtó fémből - a klasszikus modell. A termék-
nek köszönhetően nem égeti meg az ujját. A gáz-
gyújtókat csupán jelzés értékű töltöttséggel szállít-
juk. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17,6 × 1,5 × 1,1 cm |  G1 4,5 × 1 |  K

940 Ft
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81465
Bambusz sörnyitó
Nagy sörnyitó, egyik oldalán bambusz bevonat-
tal, másik oldalán rozsdamentes acél kidolgozás-
sal. Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 17,8 × 4 × 0,5 cm |  G2,T2 5 × 2,5 |  K

800 Ft

80837
Sörösláda formájú üvegnyitó
Műanyag sörnyitó, sörösláda formában. Emb-
lémázását tamponnyomással javasoljuk.

 6 × 4,7 × 3,7 cm |  T1 3 × 0,8 |  P

520 Ft

83020
Klasszikus üvegnyitó
Ököl formájú üvegnyitó és lezáró, egy igazi klasszikuls. 
Jól emblémázható a felülete a nyitó mögötti szabad 
részen. Emblémázását tamponnyomással javasoljuk.

 9,4 × 4,1 × 1 cm |  T1,UV 4 × 3 |  P

94 Ft
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A fejezet termékeire nem a normál kedvezményeink vonatkoznak!

B0400801IP3 MARIGNY SET 
fekete rollertoll és golyóstoll 

 6,7 × 3,5 × 17,5 cm |  G2 35 × 6 mm |  20 
16 030 Ft

M A R I G N Y  S E T
A Pierre Cardin fém rollertoll és golyóstoll szettek, fehér és fekete színben 
kaphatók. A rollertoll alsó része elegáns gravírozással díszített. A golyóstoll 
forgócsavaros. A toll hegyét kupak védi. Mindkét toll kék és fekete színű 
minőségi Schmidt® tollbetéttel van ellátva. A díszdoboz pótbetétet tartalmaz 
fekete színben. Pierre Cardin díszdobozban, eredetiség igazolással szállítjuk.

B0400800IP3 MARIGNY SET 
fehér rollertoll és golyóstoll 

 6,7 × 3,5 × 17,5 cm |  G2 35 × 6 mm |  20 
16 030 Ft

B0300901IP3 MARIGNY 
fekete rollertoll 

 13,7 × 1 cm |  G2 35 × 6 mm |  20 
10 220 Ft

M A R I G N Y 
A Pierre Cardin fém rollertoll. A rollertoll alsó 
része elegáns gravírozással díszített. A toll 
kék színű minőségi Schneider tollbetéttel van 
ellátva. A díszdoboz tartalmaz pótbetétet 
fekete színben. Pierre Cardin díszdobozban, 
eredetiség igazolással szállítjuk.

B0300900IP3 MARIGNY 
fehér rollertoll 

 13,7 × 1 cm |  G2 35 × 6 mm |  20 
10 220 Ft

B0101501IP3 MARIGNY 
fekete golyóstoll 

 13,8 × 1,2 cm |  G2 35 × 6 mm |  20 
9 170 Ft

B0101500IP3 MARIGNY 
fehér golyóstoll 

 13,8 × 1,2 cm |  G2 35 × 6 mm |  20 
9 170 Ft
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B0400401IP3 CHRISTOPHE SET 
fekete/ezüst rollertoll és töltőtoll szett 

 6,5 × 4 × 18 cm |  G2 40 × 5 mm |  20 
13 265 Ft

C H R I S T O P H E  S E T
Pierre Cardin fém golyóstoll és rollertoll 
szett vaskos kivitelben. A fehér és fekete 
gravír kombinációja egyedi díszítést ad a 
tollnak. A golyóstoll kék színű minőségi 
Schmidt® tollbetéttel (0,5mm) van 
szerelve. A díszdobozhoz egy fekete színű 
pótbetétet is tartozik. A tollhegyet fekete 
kupak védi. Pierre Cardin díszdobozban, 
eredetiség igazolással szállítjuk.

B0400400IP3 CHRISTOPHE SET 
fekete/ezüst golyóstoll és töltőtoll szett 

 6,5 × 4 × 18 cm |  G2 40 × 5 mm |  20 
12 320 Ft

B0200100IP3 CHRISTOPHE 
fekete/ezüst töltőtoll 

 13,7 × 1 cm |  G2 40 × 5 mm |  20 
8 395 Ft

B0300400IP3 CHRISTOPHE 
fekete/ezüst rollertoll 

 13,7 × 1 cm |  G2 40 × 5 mm |  20 
8 680 Ft

B0100700IP3 CHRISTOPHE 
fekete/ezüst golyóstoll 

 13,7 × 1 cm |  G2 40 × 5 mm |  20 
7 700 Ft

C H R I S T O P H E
Pierre Cardin fém golyóstoll vaskos 
kivitelben, szép szürke és fekete 
kombinációban, finoman gravírozott 
tolltesttel. A golyóstoll kék színű minőségi 
Schmidt® tollbetéttel (0,5mm) ellátott. A 
díszdoboz pótbetétet tartalmaz fekete 
színben. Pierre Cardin díszdobozban, 
eredetiség igazolással szállítjuk.
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A fejezet termékeire nem a normál kedvezményeink vonatkoznak!

B0100200IP3 OLIVIER

Pierre Cardin csavarómechanikás fém golyóstoll. 
A toll különleges gravírozással és elegáns ezüst 
tollklippel van díszítve. Kék és fekete színű minőségi 
Schmidt® tollbetéttel (0,5mm). Pierre Cardin 
díszdobozban, eredetiség igazolással szállítjuk.

 14,4 × 1,3 cm |  G2 25 × 4 mm |  20

5 950 Ft

B0101300IP3 MANCHE

Pierre Cardin golyóstoll, masszív fém kivitelben, hosszú 
ezüst klippel és forgócsavaros mechanizmussal. A 
golyóstoll kék színű minőségi tollbetéttel van ellátva. 
Pótbetétet tartalmaz fekete színben. Pierre Cardin 
díszdobozban, eredetiség igazolással szállítjuk.

 14 × 1 cm |  G2 50 × 7 mm |  20

8 820 Ft

B0101200IP3 MONTMARTRE

Pierre Cardin fém golyóstoll különleges kockás díszítésű 
felületi gravírozással. A golyóstoll kék színű minőségi 
tollbetéttel van ellátva. Pótbetétet tartalmaz fekete színben. 
Pierre Cardin díszdobozban, eredetiség igazolással szállítjuk.

 13,7 × 1 cm |  G2 40 × 5 mm |  20

13 930 Ft
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B0400500IP3 DIDIER 
fekete/ezüst toll szett 

 5,1 × 3,4 × 17,4 cm |  G2 4 × 0,5 cm |  20 
11 195 Ft

D I D I E R
Pierre Cardin fém golyóstoll és rollertoll. A termék 
kapható szettben is. A toll egyik része fekete, míg a másik 
része ezüst színnel és finom gravírozással díszített. A 
golyóstoll forgócsavaros, a rollertoll kupakos záródású. 
A tollakban kék és fekete színű minőségi Schmidt® 
tollbetét van. Mindkét toll esetében a csomagolás 
tartalmaz pótbetétet fekete színben. Pierre Cardin 
díszdobozban, eredetiség igazolással szállítjuk.

B0400600IP3 JACQUES 
fekete/ezüst golyóstoll és töltőtoll szett 

 6,5 × 4 × 18 cm |  G2 40 × 5 mm |  20 
12 565 Ft

B0200200IP3 JACQUES 
fekete/ezüst töltőtoll 

 14 × 1 cm |  G2 40 × 5 mm |  20 
8 120 Ft

B0100900IP3 JACQUES 
fekete/ezüst golyóstoll 

 14 × 1 cm |  G2 40 × 5 mm |  20 
8 120 Ft

J A C Q U E S
Pierre Cardin fém golyóstoll. A fekete tolltest és 
az ezüst borítás kombinációja egy finom sötét 
Latin gravírral a felületén teszi különlegessé. 
Kék színű minőségi tollbetéttel van ellátva. 
Pótbetétet tartalmaz fekete színben. Pierre Cardin 
díszdobozban, eredetiség igazolással szállítjuk.

B0300500IP3 DIDIER 
fekete/ezüst rollertoll 

 13,8 × 1,1 cm |  G2 4 × 0,5 cm |  20 
6 995 Ft

B0100800IP3 DIDIER 
fekete/ezüst golyóstoll 

 13,7 × 1,1 cm |  G2 40 × 5 mm |  20 
6 370 Ft
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B0400301IP3 LAURENCE SET 
antracit rollertoll és golyóstoll szett 

 5,1 × 3,4 × 17,4 cm |  G2 40 × 5 mm |  20 
13 930 Ft

B0400300IP3 LAURENCE SET 
ezüst rollertoll és golyóstoll szett 

 5,1 × 3,4 × 17,4 cm |  G2 40 × 5 mm |  20 
11 130 Ft

L A U R E N C E  S E T
Pierre Cardin rollertoll és golyóstoll szett. A tolltest 
egyedi gravírozással díszített. A tollak kék színű 
minőségi Schmidt® tollbetéttel vannak ellátva. A 
díszdoboz pótbetétet tartalmaz fekete színben. 
A toll hegyét csavaros kupak védi. Pierre Cardin 
díszdobozban, eredetiség igazolással szállítjuk.

B0300301IP3 LAURENCE 
antracit rollertoll 

 13,5 × 1,3 cm |  G2 40 × 5 mm |  20 
9 170 Ft

B0100601IP3 LAURENCE 
antracit golyóstoll 

 14 × 1,3 cm |  G2 40 × 5 mm |  20 
7 700 Ft

L A U R E N C E
Pierre Cardin fém golyóstol masszív 

design-nal. A toll finom egyedi 
felületi gravírozással díszített. 
Forgómechanizmussal és kék 
tollbetéttel ellátott. Tartalék 

betétet tartalmaz fekete színben. 
Pierre Cardin díszdobozban, 

eredetiség igazolással szállítjuk.
B0300300IP3 LAURENCE 
ezüst rollertoll 

 13,5 × 1,3 cm |  G2 40 × 5 mm |  20 
6 790 Ft

B0100600IP3 LAURENCE 
ezüst golyóstoll 

 14 × 1,3 cm |  G2 40 × 5 mm |  20 
6 440 Ft
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B0400201IP3 RENEE SET 
antracit rollertoll és golyóstoll szett 

 5,1 × 3,4 × 17,4 cm |  G2 25 × 4 mm |  20 
12 530 Ft

B0400200IP3 RENEE SET 
ezüst rollertoll és golyóstoll szett 

 5,1 × 3,4 × 17,4 cm |  G2 25 × 4 mm |  20 
9 730 Ft

R E N E E  S E T
Pierre Cardin rollertoll és golyóstoll szett. A tolltest 
egyedi gravírozással díszített. A golyóstoll forgócsavaros, 
míg a rollertollnak kupakja van. A tollak kék színű 
minőségi Schmidt® tollbetéttel vannak ellátva. A 
díszdoboz pótbetétet tartalmaz fekete színben. 
A toll hegyét csavaros kupak védi. Pierre Cardin 
díszdobozban, eredetiség igazolással szállítjuk.

B0300201IP3 RENEE 
antracit rollertoll 

 14 × 1 cm |  G2 2,5 × 0,4 cm |  20 
8 050 Ft

B0100501IP3 RENEE 
antracit golyóstoll 

 14,2 × 1,2 cm |  G2 25 × 4 mm |  20 
6 930 Ft

B0300200IP3 RENEE 
ezüst rollertoll 

 14 × 1 cm |  G2 2,5 × 0,4 cm |  20 
6 510 Ft

B0100500IP3 RENEE 
ezüst golyóstoll 

 14,2 × 1,2 cm |  G2 25 × 4 mm |  20 
5 390 Ft
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B0300800IP3 CLAUDIE 
fehér rollertoll 

 13,5 × 1,2 cm |  G2 30 × 7 mm |  20 
1 745 Ft

B0300801IP3 CLAUDIE 
fekete rollertoll 

 13,5 × 1,2 cm |  G2 30 × 7 mm |  20 
1 745 Ft

B0102001IP3 CLAUDIE 
fekete golyóstoll 

 13,5 × 1,2 cm |  G2 30 × 7 mm |  20 
1 395 Ft

B0102000IP3 CLAUDIE 
fehér golyóstoll 

 13,5 × 1,2 cm |  G2 30 × 7 mm |  20 
1 395 Ft

B0401200IP3 CLAUDIE SET 
fehér rollertoll és golyóstoll szett 

 13,5 × 1,2 cm |  G2 30 × 7 mm |  20 
2 795 Ft

B0401201IP3 CLAUDIE SET 
fekete rollertoll és golyóstoll szett 

 13,5 × 1,2 cm |  G2 30 × 7 mm |  20 
2 795 Ft

B0400700IP3 AMOUR SET 
ezüst töltőceruza és golyóstoll 

 13,5 × 1,2 cm |  G2 30 × 7 mm |  20 
2 450 Ft

B0101000IP3 AMOUR 
ezüst golyóstoll 

 13,5 × 1,2 cm |  G2 30 × 7 mm |  20 
1 385 Ft

B0500200IP3 AMOUR 
ezüst töltőceruza 

 13,5 × 1,2 cm |  G2 30 × 7 mm |  20 
1 050 Ft

C L A U D I E  S E T
Pazar Pierre Cardin fém rollertoll és golyóstoll 
szett, alumínium testtel és szilikonos bevonattal 
(soft touch). A tollak ezüst részekkel vannak 
dekorálva és érintőképernyős véggel vannak 
ellátva. A rollertoll hegyét kupak védi. 
Kék színű minőségi Schneider tollbetéttel 
(0,5mm ), a golyóstollat minőségi kék 
tollbetéttal (1 mm), papírtokba csomagolva, 
hitelességi bizonyítvánnyal szállítjuk.

A M O U R  S E T
Pierre Cardin ezüst színű fém golyóstoll 
és mechanikus ceruza, alumínium testtel 
és elegáns tollcsipesszel, kifinomult 
gravírozással díszítve, kék színű minőségi 
betéttel, papírtokba csomagolva, 
eredetiség igazolással szállítjuk.
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B0102300IP3 VENDOME

Ez az IKER- FUNKCIÓS fém tollszett ötvözi a 
golyóstoll és a praktikus érintőképernyő funkciót. A 
lágy forgó mechanika, gyönyörű fekete kivitelben 
társul a két elegáns piros gyűrű kontrasztjához.

 1 × 14,2 cm |  G2 3 × 0,5 cm |  60

2 030 Ft

B0102500IP3 LUBERON

Elegáns csavaró mechanikás Pierre Cardin golyóstoll, fémből 
készült, matt felülettel és kontrasztos, fényes klipsszel.

 1,1 × 13,5 cm |  G2 30 × 5 mm |  60

2 170 Ft

B0102400IP3 TRIOMPHE

Divatos fém golyóstoll matt fekete lakkozással, 
kényelmes és praktikus fényes klipsszel. 1 mm-
es vonalvastagságú, kék, újratölthető betéttel 
tökéletesíti az elégedett írás minőségét .

 1,1 × 13,5 cm |  G2 3 × 0,5 cm |  60

2 030 Ft
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A fejezet termékeire nem a normál kedvezményeink vonatkoznak!

CELEBRATION SET

CELEBRATION - PIERRE CARDIN 
írószett, golyóstollal és rollertollal. 
Szép papírtokban szállítjuk.

 7 × 15,5 cm |  G2 40 × 6 mm |  60

2 795 Ft
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B0401007IP3 zöld

B0401006IP3 kék B0401005IP3 világoskék

B0401004IP3 lila

B0401003IP3 piros

B0401002IP3 rózsaszín

B0401001IP3 narancssárga

B0401000IP3sárga

B0401008IP3szürke

CELEBRATION ROLLER

Pazar Pierre Cardin fém rollertoll, alumínium 
testtel és szilikonos bevonattal (soft touch). 
A rollertollon ezüst színű díszítés van és 
érintőképernyős véggel van ellátva. A rollertoll 
tollhegyét kupak védi, kék színű minőségi 
Schneider tollbetéttel (0,5mm ), papírtokba 
csomagolva, eredetiség igazolással szállítjuk.

 13,5 × 1 cm |  G2 40 × 6 mm |  60

1 745 Ft

CELEBRATION BALLPOINT

CELEBRATION stílusos, PIERRE CARDIN fém 
golyóstoll divatos színekben, alumínium 
testtel és szilikonos bevonattal. Fekete 
színű díszítőgyűrűvel és érintőképernyős 
véggel van ellátva. A golyóstoll, kék színű 
minőségi tollbetéttel (0,7mm ), papírtokba 
csomagolva, eredetiség igazolással szállítjuk.

 14 × 1 cm |  G2 40 × 6 mm |  60

1 395 Ft
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 A5

 A5

B3501202IP3 
kék

B4000503IP3 
kék/fekete

B3501204IP3 
narancssárga

B4000505IP3 
narancssárga

B3501201IP3 
piros

B4000502IP3 
piros

B3501203IP3 
zöld

B4000504IP3 
zöld

B3501200IP3 
szürke

B4000500IP3 
fekete/szürke

B4000501IP3 
kék

REPORTER SET

Reporter jegyzetfüzet és Celebration golyóstoll 
szett. Tökéletes kombináció mely mindneki 
számára kíváló ajándék bármilyen alkalomra.

 16,2 × 20,8 × 1,4 cm |  S2,G2 4 × 0,6 cm |  5

4 195 Ft

REPORTER

Luxus Pierre Cardin jegyzetfüzet, bőr hatású felülettel, 
A5-ös méretben. A jegyzetfüzet elegáns Pierre Cardin 
logóval ellátott könyvjelzővel rendelkezik, 160 oldalas, 
80gr-os lapok. A füzet hátoldalát dombornyomott 
Pierre Cardin logó díszíti. Eredetiségi tanusítvánnyal 
ellátott. Pierre Cardin dobozban csomagolva.

 14,7 × 20,8 × 1,3 cm |  S2 5 × 4 cm |  5

2 795 Ft
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 A5  A5

A fejezet termékeire nem a normál kedvezményeink vonatkoznak!

B5600201IP3 CHARENTE

Pierre Cardin A5-ös mágneszáras mappa, elegáns 
kidolgozással és díszített varrással. Belűről 8”-
os tablettartó, névjegykártyatartó, vonalas 
jegyzetfüzet és tolltartó található. Pierre Cardin 
díszdobozban eredetiség igazolással szállítjuk.

 23,5 × 18 × 1,5 cm |  T2 45 × 20 mm |  10

10 465 Ft

ARLAS

Pierre Cardin A6-os jegyzetfüzet és rollertoll szett. A 
vonalas jegyzetfüzet borítója puha tapintású, 192 oldalas. 
A rollertoll (0,5mm) hegyét kupak védi és érintőképernyős 
véggel rendelkezik (touch screen tip). Pierre Cardin 
díszdobozban, eredetiség igazolással szállítjuk.

 16 × 2,2 × 19 cm |  T3,G2 50 × 30 mm |  10

5 585 Ft

B3500301IP3 
fehér

B3500401IP3 
fehér

B3500300IP3 
fekete

B3500400IP3 
fekete

B3500400IP3 CAPUCINE

Pierre Cardin A6-os jegyzetfüzet és rollertoll szett. 
A vonalas jegyzetfüzet borítója puha tapintású, 192 
oldalas. A rollertoll (0,5mm) hegyét kupak védi és 
érintőképernyős véggel rendelkezik (touch screen 
tip). Pierre Cardin díszdobozban szállítjuk.

 20,5 × 14,5 × 2 cm |  G2,T3 50 × 30 mm |  10

6 995 Ft

B5600201IP3 
fekete/piros

B5600200IP3 
fekete/szürke
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B3500700IP3 CONCORDE

PIERRE CARDIN CONDORDE szett, névjegykártya 
tartóval és Claudie rollertoll, touchpad funkcióval.

 6,3 × 10 × 1,5 cm |  G2  |  10

6 995 Ft

B3500800IP3 TRIA

PIERRE CARDIN TRIA szett, exkluzív bőr kulcstatóval 
két leválasztható karikával, külön a lakás- és 
autókulcsnak és egy elegáns csavarómechanikás 
Pierre Cardin Jacques golyóstollal. Mindezt 
díszdobozban, eredetiség igazolással szállítjuk.

 21,4 × 13,4 × 3,5 cm |  G2  |  10

10 710 Ft

B3501000IP3 RIVOLI

Egy tökéletesen lakkozott, fém golyóstoll, nagy kék 
betéttel mely 1 mm-es vonalvastagsággal biztosítja az 
egyenletes és kényelmes írást, valamint egy rendkívül 
biztonsági kulcstartó, amely két levehető külön 
kulcskarikát tartalmaz. Eredeti bőr szíjjal, az lakáskulcsok 
és a kocsikulcsok számára. Eredetiségi tanusítvánnyal 
érkezik, Pierre Cardin luxusdobozba csomagolva.

 1,2 × 13,7 cm |  G2  |  10

11 060 Ft
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A fejezet termékeire nem a normál kedvezményeink vonatkoznak!

B5600100IP3 LANDES 10“

Elegáns Pierre Cardin eredti bőr mappa, mágneszárral. 
Díszített felülettel, belső zsebekkel, 10”-os tabletnek, 
névjegyeknek, jegyzeteknek, tollaknak.

 19,5 × 2,5, × 24 cm |  G2 50 × 30 mm |  5

19 530 Ft

B5600500IP3 LANDES 13“

Elegáns Pierre Cardin eredeti bőr mappa mágneszárral. 
Díszített felülettel, belső zsebekkel, 13”-os tabletnek, 
névjegyeknek, jegyzeteknek, tollaknak. Pierre Cardin 
díszdobozban, eredetiség igazolással szállítjuk.

 25,5 × 3,5, × 33,5 cm |  G2 50 × 30 mm |  5

27 985 Ft

B5600700IP3 CHAMBORD

Elegáns, fekete Pierre Cardin mappa A4-es 
jegyzetfüzettel és golyóstollal. A mappa széle piros 
varrással díszített. Belüről zsebekkel - tabletnek, 
névjegyeknek, jegyzeteknek, tollaknak. Pierre Cardin 
díszdobozban, eredetiség igazolással szállítjuk.

 28,5 × 34 cm |  G2 40 × 40 mm |  5

34 650 Ft
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 4 000 mAh  4 000 mAh A5  A4

B5600400IP3 DIMITRI

Pierre Cardin elegáns A4-es mappa. A mappa mágnes zára 
8GB-os USB-t tartalmaz (Artisjus-díj köteles, az ár nem 
tartalmazza). A mappa finoman erezett felülettel és piros 
színű betéttel van dekorálva. Belüről 10”-os tablettartó, 
névjegykártya tartó, vonalas jegyzetfüzet és tolltartó 
található. USB 2.0, írás 22 Mb/s, olvasás 10 Mb/s. Pierre 
Cardin díszdobozban, eredetiség igazolással szállítjuk.

 24,5 × 1,7 × 32 cm |  G2 40 × 30 mm |  5

26 845 Ft

B5600800IP3 SORBONNE

Pierre Cardin márkájú A5-ös luxus mappa, beépített 4000mAh/ 
15.2 W powerbankkal (Input: DC5V-2A, Output DC5V-2A) elején 
két zsebbel. A mappában található egy 8“ tablethez alkalmas 
zseb, három kisebb zseb, három névjegykártyáknak megfelelő 
kisebb zseb, egy tollhurok, és egy USB töltőkábeltartó hurok, 
3 különböző töltőfejjel (micro USB, C-típusú, Lightening). A 
mappa tartalmaz egy 50 pontozott lapos jegyzettömböt is. 
Poliuretánból készül, gumi felülettel. A luxus Pierre Cardin 
dobozba csomagolva eredetiségi igazolással rendelkezik.

 18,5 × 24 × 4,5 cm |  S2  |  5

34 985 Ft

B5600900IP3 AVANT-GARDE

Luxus A4-es Pierre Cardin mappa integrált powerbank-
al, 4000 mAh /15,2 W kapacitással, bemenet: DC5V-
2A, kimenet DC5V-2A. Belső része tartalmazza az A4 
méretű dokumentumok számára megfelelő zsebet, 
két kisebb zsebet, hat zsebet névjegykártyák számára, 
az okostelefon tárolásáa alkalmas zsebet, egy toll 
hurkot, összecsukható tablet vagy okostelefon tartót, 
USB töltőkábelt és 3 különböző végű csatlakozóval 
(mikro-USB, C típusú és Lightening). A mappa tartalmaz 
egy A4-es, 30 lapos jegyzettömöt is. Poliuretánból 
készül, gumi felülettel. Luxus Pierre Cardin dobozba 
csomagolva eredetiségi igazolással rendelkezik.

 27 × 35 × 4 cm |  S2  |  5

36 400 Ft
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F6000200AJ3 ANTISANA

Multifunkcionális Schwarzwolf kulcstartó 
karabinerrel, mely különböző szerszámokat is 
tartalmaz. Nagyon praktikus eszköz, főleg, ha 
nincs kéznél egy szerszámosláda. Schwarzwolf 
díszdobozba csomagolva. Anyaga: S/S 420 acél

 5,5 × 3,4 cm |  G2 15 × 3 mm

890 Ft

F6000300AJ3 BURUNDI

Multifunkcionális Schwarzwolf kulcstartó 
különböző szerszámokkal: karabíner, üvegnyitó, 
többfunkciós nyitó, huzalvágó, csillag és lapos 
csavarhúzó, 4 különböző méretű csavarkulcs. 
Schwarzwolf díszdobozba csomagolva.

 7,5 × 3,5 × 0,7 cm |  G2

1 745 Ft

F6000100AJ3 ATACAMA

Multifunkcionális Schwarzwolf kulcstartó, 
mely különböző szerszámokat tartalmaz. 
Mindig praktikus, különösen ha nincs 
kéznél egy szerszámosláda vagy egy 
üvegnyitó. Schwarzwolf díszdobozba 
csomagolva. Anyaga: S/S 420 acél

 7,4 × 2,4 cm |  G2 20 × 6 mm

890 Ft

F2400302AJ3 
narancs

F2400304AJ3 
kék

F2400303AJ3 
piros

PONY NEW

13-az-1-ben Schwarzwolf mini multifunkciós 
eszköz, strapabíró neoprén tartóban. 
Schwarzwolf ajándékdobozban szállítjuk. 
Anyaga: csúszásmentes alumínium nyél, 
rozsdamentes acél szerszámok.

 6,8 cm (closed) |  G2 2 × 0,5 cm

2 415 Ft

F2400301AJ3 
zöld

F2400300AJ3 
szürke
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F5300200AJ3 LOBOS

Gyorsan száradó, könnyű, szuper 
nedvszívó Schwarzwolf mikroszálas 
törölköző, nylon tartóban.

 40 × 80 cm |  S2 50 × 50 mm

1 715 Ft

F5300200SA3 CITAS

Outdoor törölköző. Könnyű és kiváló 
nedvszívó, ideális sportoláshoz és utazásokhoz 
is. Gyorsan száradó, antibakteriális. 
Poliészter tartóban. Anyaga: 300g/
m2, 80% poliészter, 20% poliamid.

 60 × 120 cm / 25 × 11 × 11cm |  S2

2 340 Ft

F5300602SA3 kék

F5300601SA3 piros

F5300600SA3 fekete

RAVIK

Elasztikus vízálló öv rugalmas zsebbel és 
karabinerrel, vízálló cipzárral. Fényvisszaverő 
részekkel és integrált fejhallgató kimenettel.

 71 – 102 × 4,5 × 1 cm |  S2 100 × 20 mm |  100

1 225 Ft

F5200200AJ3 SABANA

Kompakt Schwarzwolf biciklistáska külön zsebbel 
a telefon számára. Két oldalsó cipzáras zsebbel 
rendelkezik és egy levehető, átlátszó zsebbel. 
Schwarzwolf ajándékdobozban érkezik.

 12,5 × 18,5 × 13,5 cm |  S2

4 970 Ft
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JAGUAR

Biztonsági záras, kihajtható Schwarzwolf zsebkés. 
Anyaga rozsdamentes acél és fa. Schwarzwolf 
Outdoor díszdobozban szállítjuk.

F1900100AJ3 
 11 cm |  G2 30 × 5 mm |  

2 190 Ft

F1900700SA3 
 12,5 cm / 22 cm |  G2 30 × 10 mm |  

2 720 Ft

F2400700SA3 HUNTER

9-az-1-ben multifunkciós kihajtható Schwarzwolf 
zsebkés. Anyaga: rozsdamentes acél, fa. Schwarzwolf 
Outdoor ajándékdobozban szállítjuk.

 9,3 × 2,5 × 1,7 cm |  G2

1 785 Ft

F1900600SA3 JUNGLE

Schwarzwolf zsebkés fa markolattal és 
öv csíptetővel. Anyaga fa/fém.

 10,3 × 3 × 1,7 cm |  G2  |  120

3 465 Ft

F1900300SA3 YERGER

Schwarzwolf zsebkés, övcsíptetővel, modern szénszálas 
megjelenéssel, ideális minden kiránduláshoz!

 11,2 x 3 x 1,8 cm |  G2  |  120

4 655 Ft
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F2100100SA3 NEST

Outdoor LED-es zseblámpa és zsebkés szett praktikus 
neoprén tokban, Schwarzwolf Outdoor ajándék 
díszdobozba csomagolva. Méretek: Táska: 7,5 × 3 × 13,5 
cm, Lámpa: 11 × 3 cm, Knife (closed): 11,4 × 3,6 × 1,2 cm.

 G2 4 × 4 cm |  50

4 445 Ft

F1900900SA3 STYX

Schwarzwolf bicska műanyag markolattal, öv csíptetővel és 
biztonsági zárral. Anyaga rozsdamentes acél és műanyag. 
Schwarzwolf Outdoor ajándék díszdobozba csomagolva.

 11,4 × 3,6 × 1,2 cm |  G2  |  120

1 715 Ft

F5300100AJ3 NIKARAGUA

Ez a Schwarzwolf túlélő készlet veszély esetére vagy 
elsősegély nyújtásra. Tartalma egy hőszigetelő fólia, egy 
kisebb fényvisszaverős, vízen lebegős, vízálló (30 méterig), 
fejlámapként is használható zseblámpa. CR123A elemmel 
érkezik. Egy többfunkciós síp is tartozék, amely tartalmaz 
egy iránytűt, jelzőtükröt, biztonsági gyufát és egy kisebb 
vízálló rekeszt. Mindez egy praktikus neoprén tartóban 
található, Schwarzwolf ajándékdobozba csomagolva.

 5 × 10 × 13 |  S2,T2 8 × 8 cm

9 415 Ft

325



B
R

A
N

D
S

 8 000 mAh

 4 000 mAh

A fejezet termékeire nem a normál kedvezményeink vonatkoznak!

B1100100AJ3 KARAKUM

Többfunkciós vízálló powerbank, 4000 mAh-es 
kapacitással, lámpával és karabinerrel. Igazán praktikus 
sátorozáshoz, vizitúrához vagy bármilyen kiránduláshoz. 
A termék Schwarzwolf dobozban érkezik.

 ø 7,5 × 5,8 cm |  T2

10 225 Ft

F2300700AJ3 ANTELAO

Minőségi fém outdoor Schwarzwolf lámpa csuklópánttal. 
Csuklópánt mérete 21 cm. A zseblámpa T6 diódával 
rendelkezik, fénye szabályozható. Schwarzwolf 
díszdobozban csomagolva. Fényerő: 260 lumen. 
A csomagolás tartalmaz 3 × AAA elemeket.

 13,5 × 3,5 cm |  G2 20 × 5 mm

2 565 Ft

IKIMBA

Vízálló Schwarzwolf napelemes powerbank, 8000 
mAh lithium polímer elemmel. Porálló, ütésálló is. 
Schwarzwolf ajándékdobozba csomagolva.

 14 × 7,5 × 1,7 cm |  T2

10 320 Ft

B1100200AJ3 
sárga

B1100201AJ3 
fekete
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 1 400 mAh

F3000100AJ3 BENGO

1400 mAh kapacitású multifunkciós 
powerbank, DC bemenet: 12V~24V/10A, DC 
kimenet: 5V/1A. 1 db 1W LED égővel, villogó 
és folyamatos fényes világítási móddal, autós 
töltővel, státus LED-del és mágnessel. USB 
kábel is tartozik hozzá. Anyaga: Alumínium 
/ ABS. Fényerő: 140 lumen. Schwarzwolf 
Outdoor ajándékdobozban szállítjuk.

 14,5 × 3 × 3 cm |  G2 18 × 7 mm

8 365 Ft

F2300800AJ3 BIWA

A zseblámpa Cree XPE és COB égőket 
tartalmaz, melyek az intenzív világítást 
teszik lehetővé. A zseblámpa vége mágnes, 
amin egy akasztó is található. Fényerő: Cree 
XPE égő 130 lumen, COB égő 180 lumen. 
A csomagolás tartalmaz 4 X AAA elemet. 
Schwarzwolf díszdobozban szállítjuk.

 16,7 × 4 cm |  G2 2,5 × 1 cm

5 670 Ft

F2300700SA3 LUCA

Kemping lámpaháromféle világító 
funkcióval. Erős fény, gyenge fény és 
villogó üzemmód. Fényerő 60 lumen.

 ø 8,5 × 5 - 13,5 cm |  T2 5 × 0,8 cm |  48

1 710 Ft
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 FOODSAFE

 FOODSAFE

 FOODSAFE  VACUUM

 VACUUM

 750 ml

 500 ml

 237 ml

A fejezet termékeire nem a normál kedvezményeink vonatkoznak!

F4900100SA3 SILVANUS

Gumírozott bevonatú termosz, Schwarzwolf logós neoprén 
tartóval. 0,75l kapacitású, anyaga rozsdamentes acél. 
Schwarzwolf Outdoor ajándékdobozban szállítjuk.

 ø 8,5 × 30,5 cm |  G2  |  25

8 365 Ft

F4900200SA3 VULKAN

Gumírozott bevonatú termosz, Schwarzwolf logós neoprén 
tartóval. 0,5l kapacitású, anyaga rozsdamentes acél. 
Schwarzwolf Outdoor ajándékdobozban szállítjuk.

 ø 8,5 × 25 cm |  G2

7 665 Ft

F5000100AJ3 OLYMPOS

Praktikus, egyszerű fekete laposüveg, 0,237 l 
kapacitással. Rozsdamentes acélból készült, 
Schwarzwolf ajándékdobozban szállítjuk.

 13 × 9,5 × 2,2 cm |  G2 50 × 50mm

3 360 Ft
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 360 ml

 400/600 ml FOODSAFE  FOODSAFE

 FOODSAFE

 VACUUM 800 ml  TRITAN

F4900200AJ3 KIBO

Schwarzwolf tritán sportüveg, szürke színben, kellemes 
gumihatású felülettel, fekete kupakkal és hurokkal. BPA 
mentes alapanyaga az egészséges életvitelt támogatja. 
Az üveg hideg és meleg folyadéknak egyaránt megfelel 
(-10°C és 80°C közötti hőmérséklet tartományban). Az üveg 
alsó részén egy Schwarzwolf logóval ellátott szilikon 
pánt található. Schwarzwolf ajándédkdobozban érkezik.

 ø 7,3 × 27 cm |  T2

4 515 Ft

F5100101AJ3 
fehér

F5100100AJ3 
fekete

F4900400AJ3 RANGES

Elegáns Schwarzwolf termosz, 1l kapacitással, 
amely tovább tartja melegen vagy hidegen az italt. 
Schwarzwolf ajándékdobozba csomagolva.

 ø 8 x 30 cm |  G2

4 865 Ft

F5100100AJ3 LIARD

Schwarzwolf rozsdamentes acél termoszbögre, 
fekte vagy fehér színben. 360ml kapacitású. 
Hőszsigetelésének megfelelően tökéletes az 
ital hosszú ideig történő hidegen vagy melegen 
tartására. Schwarzwolf ajándékdobozban érkezik.

 ø 8,8 x 16,4 cm |  G2

4 185 Ft
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A fejezet termékeire nem a normál kedvezményeink vonatkoznak!

F1500100SA3 4ALL

Schwarzwolf univerzális napszemüveg cserélhető 
lencsékkel. Lencse: füst, tiszta, REVO kék (vízi sportok), 
REVO zöld (vezetés), REVO piros (síelés). Fekete műanyag 
keret, polikarbonát UV 400 lencsék. Csomagolás 
fekete mikroszálas tasakban és kemény tokban. 
Csomagolás: Schwarzwolf outdoor díszdoboz.

 15 × 6 × 4 cm |  S2, T2

8 715 Ft

F5500100AJ3 BODEN

Schwarzwolf kempingszék, amely könnyen összecsukható. 
A szék vállpánttal ellátott praktikus tokba van 
csomagolva. Összecsukott változatban a szék nagyon 
kicsi és könnyű. Anyaga: 600D PVC, Súly: 2,2 kg

 50 × 36 × 78 cm |  S2

10 465 Ft

F4800400AJ3 DENALI

2 darabos Schwarzwolf túra bot szett. A botok duraluminból 
készültek, így könnyűek és stabilak. 3 részből állnak, 
tartozik hozzájuk két hósapka, illetve a gyorsrögzítőnek 
köszönhetően könnyen állítható a magasságuk.

 64-135 cm |  S2

15 120 Ft
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F4800100AJ3 KINABALU

Puha és könnyű SCHWARZWOLF múmia 
hálózsák. 190T poliészterből, 250g/m2 - 
210T mikroszálas töltelékkel, kapucnija 
zsinórral behúzható. Komfort zóna: 
11°C, extrém zóna -7°C. Súlya 1,32kg.

 200 × 80 cm |  S2

11 865 Ft

F5600500AJ3 ALVERNIA

Schwarzwolf összehajtható piknik takaró, amin 
utazásai, kirándulásai során megpihenhet. A 
takaró praktikus hordpánttal rendelkezik az 
egyszerű csomagoláshoz és szállításhoz.

 170 x 140 cm |  S2

6 510 Ft

F4500100SA3 REPOSE

Önfelfújódó matrac nylon tasakban. Anyaga: 
piros szövet 210T poliészter, fekete szövet 
75D poliészter, belső töltelék: hab.

 180 × 51 × 3 cm |  S2  |  6

20 965 Ft
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 LAPTOP

A fejezet termékeire nem a normál kedvezményeink vonatkoznak!

F3500700AJ3 ORIZABA

Praktikus, utazásra és mindennapi használatra is 
megfelelő hátizsák. Párnázott hátrendszer, párnázott 
vállpántokkal és fülekkel, praktikus, megerősített 
laptop-zsebbel, két üvegtartó zsebbel, szorító pántokkal, 
belső zsebbel az apróságoknak és egy kis karabínerrel 
valamint egy rejtett zsebbel. Anyaga: 300D nylon, Dobby 
nylon, 210D polyester. 27L kapacitású. 400g súlyú.

 49 × 29 × 18 cm |  S2

8 740 Ft

F3400400AJ3 ZAMBEZI

Praktikus spoort- és utazó zsák, amely hátizsákként is 
használható. Állítható hordpánttal, állítható, párnázott 
vállpántokkal, amelyek a hátső cipzáros zsbben vanna 
elrejtve. Egy nagyobb, cipzáras rekesszel rendelkezik, 
egy elülső cipzáras zsebbel, egy rekesszel a cipők 
számára, és két kisebb hálós elülső zsebbel.

 55 x 30 x 28 cm |  S2

11 650 Ft

F3510000AJ3 YUKON

Fényvisszaverős Schwarzwolf biciklis hátizsák, amely 
azonban minden alkalomra megfelel. Az EN ISO 20471 
szabványnak megfelelő fényvisszaverő anyagból 
készült védőhuzattal. Párnázott hátoldali rész és 
vállpántok. Egy fő cipzáros rekesz, egy kisebb, oldalsó 
cipzáros zseb az egyik oldalon, egy hálós zseb a másik 
oldalon, derékheveder két kisebb cipzáras zsebbel.

 28 x 14 x 45 cm |  S2

7 765 Ft
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F3500800AJ3 MATTERHORN

Minőségi és könnyű Schwarzwolf hátizsák főleg túrázáshoz. 
Bélelt vállpánttal és hátmerevítéssel. Kényelmes derék 
csattal, a táska oldalán kompressziós hevederekkel, 
mindkét oldalán hálós palack zsebbel. Hurok rudaknak 
és jégcsákánynak, két vészhelyzeti zsebbel, elülső zseb 
zárócsattal, középső cipzáras zseb, apró tárgyak számára 
ellátott rekeszekkel, cipzáras zseb értéktárgyaknak, 
valamint nagyon tágas rekesz különálló zsebbel. A hátizsák 
narancssárga biztonsági sípot is tartalmaz. Térfogat: 31 l.

 33 × 20 × 50 cm |  S2 70 × 40 mm

9 760 Ft

F3501000AJ3 KANDER

Schwarzwolf hátizsák többnapos túrához. Szellőző 
hátoldali résszel és párnázott vállpántokkal a maximális 
kényelemért. Egy nagyobb belső résszel illetve egy 
kisebb laptop résszel is rendelkezik, amely tépőzárral 
zárható. Több zsebbel rendelkkezik, pl egy cipzáros 
zseb az egyik oldalon, hálós zseb a másik oldalon, 
illetve egy állítható mellheveder sípos műanyag 
csattal. Az alján lévő zsebben vízálló borítója is van.

 50 × 33 × 18 cm |  S2

13 965 Ft
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 1200 ml  FOODSAFE FOODSAFE

 FOODSAFE

A fejezet termékeire nem a normál kedvezményeink vonatkoznak!

H2200100SA3 WRAI

Bambusz borsőrlő a friss és ízletes borshoz. Vanilla 
Season díszdobozba csomagolva érkezik.

 32,5 × 5,5 × 5,5 cm |  G3, T2

6 210 Ft

H1200100ZH1 PAPAROA

1.2 literes elegáns üvegkancsó friss víz vagy 
limonádé számára a nyári meleg napokon.

 ø 9,5 × 30 cm |  T2, M

4 195 Ft

H3200202AJ3 
fekete

H3200204AJ3 
szürke

H3200203AJ3 
narancssárga

H3200201AJ3 
piros

KISO

Kerámia kés a hétköznapi főzéshez és az étel 
előkészítéshez. Hasznos zöldség és a gyümölcsvágásához, 
faragásához vagy szeleteléséhez. Zárt állapotban 
a penge védve van a mechanikus sérülésektől, 
hosszan megőrizve rendkívüli tulajdonságait.

 8 cm / 19 cm |  T2 2,5 × 1 cm |  200

1 735 Ft
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 300 ml

 250 ml

 FOODSAFE

 FOODSAFE

H0200204ZH1 
narancssárga

H0200203ZH1 
sárga

H0200202ZH1 
zöld

H0200201ZH1 
rózsaszín

H0200200ZH1 
vegyes

HATTA

Neon színekkel színezett 4 részes pohár szett Bohémia 
kristályból. Tökéletes a barátokkal eltöltött kellemes 
estékhez, mivel mindenki könnyen megtalálja poharát 
a külöbözően színezett poharaknak köszönhetően. A 
szett elegáns Vanilla Season dobozba csomagolt.

 ø 8,3 × 9,7 cm |  G3

6 545 Ft

H1301500ZH1 DILAM

Színezett talpú Bohémia kristály röviditalos 
pohár szett, a barátokkal töltött este tökéletes 
kiegészítője. A pohár alja nem lapos kialakítású.

 ø 5,8 × 5,8 |  G3

7 765 Ft
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 1500 ml 85 ml  FOODSAFE FOODSAFE

 FOODSAFE  FOODSAFE

A fejezet termékeire nem a normál kedvezményeink vonatkoznak!

H7200100AJ3 PILBARA

Praktikus borhűtő kiöntővel. Csak tegye be fagyasztóba 
a hűtőcsövet, majd harminc perc elteltével a kiöntőhöz 
csatlakoztatva biztosíthatja a bor ideális hőmérsékletét. 
A terméket Vanilla Season díszdobozban szállítjuk.

 31,5 × 2,5 cm |  G2

2 695 Ft

H1200200ZH1 AKAROA

Stílusos 1,5 l-es üveg dekantáló Bohémia kristályból. 
Gyönyörű ajándék azoknak, akik élvezik a jó bort. 
Vanilla Season díszdobozba csomagolva érkezik.

 24,5 × 24,5 × 22,5 cm |  T2, G3

6 700 Ft

H1301700ZH1 HAMEDAM

Hat részes elegáns pohár szett (85 ml) Bohémia 
kristályból pálinka, grappa vagy más aperitif számára, 
ami nem hiányzohat egyetlen konyhából sem. A 
pohár egyedi kialakításának köszönhetően segít 
az ital ízét még élvezetesebbé tenni Ön és barátai 
számára. Vanilla Season díszdobozban érkezik.

 ø 5 × 18,5 cm |  M

7 990 Ft

BEERBARA

Grillparti a barátokkal vagy csak munka a kertben? 
Mindenképp értékelni fogja ezt a hűtőrudat. Egy kis 
tölcsért is találunk beépítve. Ez a hűtőrúd segít a 
folyadék ideális hőmérsékletének a megtartásában. 
0,3 l vagy 0,5 l üvegekhez érhető el. Tedd a hűtőrudat 
a fagyasztóba 30 percre, utána már használható is. 
Vanilla Season ajándékdobozba csomagolva érkezik

 ø 3,5 × 21,5 cm |  G2

3 850 Ft

H2400300AJ3 
hosszú hűtőrúd 

 ø 3,5 × 26 cm |  G2

H2400200AJ3 
rövid hűtőrúd 

 ø 3,5 × 21,5 cm |  G2
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 250 ml 250 ml

 570 ml  570 ml

 FOODSAFE

 FOODSAFE

 FOODSAFE

 FOODSAFE

H1300500ZH1 WANAKA

Két elegáns vörösboros pohár (570 ml) Bohémia 
kristályból a romantikus, esti borozgatásokhoz. 
Vanilla Season díszdobozba csomagolva érkezik.

 22 × 11 × 23 cm |  T2, G3

5 005 Ft

H1300200ZH1 MORETON

Két elegáns fehérboros pohár (250 ml) Bohémia 
kristályból a romantikus, esti borozgatásokhoz. 
Vanilla Season díszdobozba csomagolva érkezik.

 16,5 × 8 × 23 cm |  T2, G3

3 665 Ft

H5400101IP1 PAPUA

Vörösboros pohár szett Vanilla Season 
díszdobozban, amely tartalmaz 2 üvegpoharat 
(570ml) és egy üveg bornak való helyet.

 11 × 37,5 × 33 cm |  T2, G3

6 575 Ft

H5400100IP1 PAPUA

Fehérboros pohár szett Vanilla Season 
díszdobozban, amely tartalmaz 2 üvegpoharat 
(250ml) és egy üveg bornak való helyet.

 11 × 37,5 × 33 cm |  T2, G3

5 620 Ft
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A fejezet termékeire nem a normál kedvezményeink vonatkoznak!

SPA5010006 
fehér 
1 280 Ft

SPA5010004 
kék 
1 460 Ft

SPA5010005 
piros 
1 460 Ft

HAND TOWEL

Superior SPA Towel kéztörlő, diszkrét bordűrrel 
az alján, mely nem zsugorodik. Anyaga: 100% 
kiváló minőségű pamut, 400g /m2.

 50 × 100 cm |  S2,H  |  60

SPA7014006 
fehér 
2 260 Ft

SPA7014004 
kék 
2 690 Ft

SPA7014005 
piros 
2 690 Ft

BATH TOWEL

Superior SPA Towel fürdőlepedő, diszkrét bordűrrel 
az alján mely magas hőfokon mosva sem zsugorodik. 
Anyaga: 100% kiváló minőségű pamut.

 70 × 100 cm |  S2,H  |  60

SPA03050 GUEST TOWEL

Superior SPA Towel vendég törölköző, diszkrét 
bordűrrel az alján, mely nem zsugorodik. Anyaga: 
100% kiváló minőségű pamut, 400g /m2.

 30 × 50 cm |  S2,H  |  60

440 Ft
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MANGAIA

Kényeztesse bőrét ezzel a puha, elegáns bordűrös 
korall gyapjú takaróval, ami elengedhetetlen a 
hideg téli estéken. A termék díszszalaggal átkötve 
érkezik Vanilla Season díszdobozba csomagolva.

 130 × 180 cm |  S2

5 305 Ft

F5600102AJ3 MAGO

Tegye még pihentetőbbé és kényelmesebbé életét ezzel 
a rendkívül puha és meleg Vanilla Season takaróval. 
A luxus érzetet a gyapjú utánzat biztosítja az egyik 
oldalán. Cipzáras táskába csomagolva érkezik.

 130 × 180 cm |  S2

9 365 Ft

F5600402AJ3 
bordó

F5600401AJ3 
szürke

F5600400AJ3 
bézs
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340340

MAN & WOMAN & KIDS

FN05 PERFORMANCE T KIDS

610130 • 104-164 • 140 g/m² • 72 db/karton

Gyerek póló 100%-ban PES anyagból, sportos 
fazon, gyorsan száradó tulajdonság.

 Színes Bright Yellow & 
Fuchsia

104-164 2 630 Ft 3 112 Ft

FN04 LADY FIT PERFORMANCE T

613920 • XS-2XL • 140 g/m² • 72 db/karton

Női póló, 100% poliészter, Cool Dri 
technológiával, sportos raglán ujjal, női 
szabással.

 Színes Bright Yellow & 
Fuchsia

XS-2XL 2 612 Ft 3 112 Ft

FN03 PERFORMANCE T

613900 • S-2XL • 140 g/m² • 72 db/karton

T-shirt 100%-ban PES anyagból készült, jó 
nedvességelvezető és gyorsan szárad, sportos 
raglán ujjakkal.

 Színes Bright Yellow & 
Fuchsia

S-2XL 2 612 Ft 3 112 Ft
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 WHITE  WHITE

 WHITE

 CEMENT GREY

 BLACK

 NEON YELLOW

 NEON ORANGE

 LOTTO RED

 MAGENTA PINK

 NEON PINK
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RESISTANCE 
CAVARES • 4Y-2XL • 145 g/m² • 100 db/karton

100% poliészter, 150gr/m2, lélegző technikai 
anyagból készült környakas póló, rövid raglán 
ujjakkal dupla varrással a nyak- és az alsó 
részen valamint az ujjakon is.

 Színes

4-12év (gyerek) 954 Ft
S-2XL 1 172 Ft

MATRIX 
CAVAMAT • 4Y-3XL • 160 g/m² • 100 db/karton

100% poliészter, 160gr/m2, pamut tapintás. Bordázott környak, 
válltól vállig érő megerősítő szalaggal. Dupla varrás a nyak- 
és a derék részen valamint az ujjakon.

 Fehér

4-12év (gyerek) 1 087 Ft
S-2XL 1 304 Ft
3XL 1 569 Ft

BD72 B&C SUBLIMATION T-SHIRT

TM062 • S-3XL • 160 g/m² • 50 db/karton

Minőségi, 100% pamut tapintású poliészter rövid ujjú póló, 
szublimációhoz ideális. Kerek nyak, rövid ujjak, oldalvarrás. 
Modern megjelenése, fantasztikus anyaga és kényelmes 
szabása rendkívül sokoldalúvá teszi ezt a pólót.

 
Ez a rövid ujjú póló szublimációhoz ideális, de lágy és sima 
felületének köszönhetően, minden technológiának megfelel. 
A „B&C No label“ megoldás is segíti az emblémázást. Többféle 
méretben rendelhető, elérhető áron.

 Fehér

S-3XL 1 483 Ft
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VESTS & PANTS

F52 ELASTICATED CUFF JOG PANTS

640260 • S-2XL • 280 g/m² • 36/24 db/karton

Melegítő nadrág, gumírozott derékrésszel, a termék színével 
megegyező húzózsinórral, két zsebbel, gumírozott aljjal, 
Belcoro fonalból a jobb nyomtathatóság végett.

 Színes

S-2XL 4 450 Ft

FN14 KIDS JOG PANTS

640510 • 116-164 • 280 g/m² • 36 db/karton

Gumírozott derék, folyamatos, egyező színű húzózsinórral, 
európai gyerekméretezésnek megfelelő. Oldalsó zsebek, 
gumis mandzsetták. Tisztább, könnyebb és tartósabb 
emblémázhatóság érdekében a gyártó Belcoro® fonalat 
használ.

 Színes

116-164 3 622 Ft

FN02 LADY FIT VALUEWEIGHT VEST

613760 • XS-2XL • 165 g/m² • 72 db/karton

Női ujj nélküli T-shirt , oldal varrásával jól 
illeszkedik a női alakhoz; nyak és kar kivágása 
saját anyagából.

 Fehér Színes

XS-2XL 1 265 Ft 1 274 Ft

F06 ATHLETIC VEST

610980 • S-2XL • 165 g/m² • 72 db/karton

Atléta trikó alacsonyan vágott hónalj résszel, 
oldalvarrás nélkül.

 Fehér Színes

S-2XL 974 Ft 1 247 Ft
3XL-5XL 1 229 Ft 1 565 Ft
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MAN & WOMAN & KIDS

YC150 JUNIOR‘S CREW NECK T-SHIRT

YC150 • 5/6-12/13 • 150 g/m² • 100 db/karton

Gyerek környakú póló, anyaga 100% gyűrűsfonású puha 
pamut.Nagy öltéssűrűséggel a jobb nyomtatási felületért. 
A dupla szegélyvarrás alul és ujjakon biztosítja a hosszabb 
alaktartást.

 Fehér

5/6-12/13 592 Ft

MC150 CREW NECK T-SHIRT

MC150 • S-2XL • 150 g/m² • 100 db/karton

Felnőtt környakú póló, anyaga 100% 
gyűrűsfonású pamut. Puhább és tartósabb 
anyag a mosáshoz és viseléshez egyaránt. Nagy 
öltéssűrűséggel a jobb nyomtatási felületért.

 Fehér Színes

S-2XL 855 Ft 956 Ft

WCS150 WOMEN‘S SHORT SLEEVE T-SHIRT

WCS150 • S-2XL • 150 g/m² • 100 db/karton

Női környakú póló, anyaga 100% gyűrűsfonású 
puha pamut.Nagy öltéssűrűséggel a jobb 
nyomtatási felületért. Dupla szegélyvarrás alul 
és ujjakon.

 Fehér

S-2XL 855 Ft
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BIKE UNISEX T-SHIRT 
CAVABAS • 4Y-3XL* • 135 g/m² • 100 db/karton

100% gyűrűsfonású pamut. 135gr/m2, single 
jersey. Bordázott környak. Válltól vállig érő 
megerősítés. Duplavarrással a nyakrészen, 
az alsó részen és az ujjakon. Melanzs fehér: 
98%pamut, 2%természetes viszkóz.

 Fehér Színes

4-12év (gyerek) 690 Ft 775 Ft
S-2XL 917 Ft 1 021 Ft
3XL 1 172 Ft

GIL64000 SOFTSTYLE® LADIES T-SHIRT

GIL64000 • S-2XL • 150 g/m² • 72 db/karton

Női kereknyakú, puha tapintású, gyűrűsfonású jersey 100% 
pamut póló. Duplán varrott szegélyek az alján és az ujjakon.

 Fehér Színes Ash / Sport 
Grey

S-2XL 1 068 Ft 1 370 Ft 1 314 Ft

GI64000 SOFTSTYLE® ADULT T-SHIRT

GI64000 • S-3XL • 150 g/m² • 72 db/karton

Férfi kereknyakú, puha tapintású, gyűrűsfonású jersey 100% 
pamut póló. Duplán varrott szegélyek az alján és az ujjakon.

 Fehér Színes Ash / Sport 
Grey

S-2XL 1 068 Ft 1 370 Ft 1 314 Ft
3XL 1 361 Ft 1 682 Ft 1 635 Ft
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MORE VALUE

RACING UNISEX T-SHIRT 
CAVATOP • 1Y-4XL* • 165 g/m² • 100 db/karton

100% gyűrűsfonású pamut. 165gr/m2, single 
jersey anyag, bordázott környak. Válltól vállig 
érő megerősítéssel. Dupla varrásal a nyak- és az 
alsó részen valamint az ujjakon. Melanzs fehér: 
85% pamut, 15% természetes viszkóz. Melanzs 
szürke: 98% pamut, 2% természetes viszkóz.

 Fehér Színes

1-12év (gyerek) 784 Ft 869 Ft
S-2XL 1 049 Ft 1 181 Ft

3XL-4XL 1 285 Ft 1 418 Ft

PARIS LADIES T-SHIRT 
CAVAPAR • XS-2XL • 165 g/m² • 100 db/karton

100% gyűrűsfonású pamut. 165gr/m2, bordázott 
környak. Dupla varrással a nyak- és az alsó 
részen, valamint az ujjakon.

 Fehér Színes

XS-2XL 1 040 Ft 1 172 Ft
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H35 CLASSIC-T UNISEX

ST2000 • S-3XL • 155 g/m² • 96/48 db/karton

A klasszikus és népszerű póló anyaga 100% pamut, 
oldalvarrás nélkül, a szegélyek duplán varrva (nyak, ujj, alj), 
a vállrész szalaggal alávarrva. Ideális sport- és szabadidős 
tevékenységekhez.

 Fehér Színes

S-2XL 1 089 Ft 1 328 Ft
3XL 1 424 Ft 1 710 Ft

HS01 CLASSIC-T FITTED

ST2600 • S-3XL • 155 g/m² • 96 db/karton

100 % pamut anyagú nőipóló, szegélyek duplán varrva az 
ujjnál és az alsó részen. A nyaki részen egyszerű varrással, 
alakított oldalvarrással a fiatalos és modern stílus jegyében.

 Fehér Színes

S-2XL 1 089 Ft 1 328 Ft
3XL 1 424 Ft 1 710 Ft

11380 SOL‘S REGENT UNISEX ROUND COLLAR T-SHIRT

SO11380 • XS-3XL • 150 g/m² • 100 db/karton

Férfi testhezálló póló 100% fésült ringspun pamutból. 
Szalaggal megerősített bordázott nyakkivágás elasztánnal.

 Fehér Színes

XS-2XL 1 077 Ft 1 389 Ft
3XL 1 389 Ft 1 720 Ft

11386 SOL‘S MISS WOMEN’S T-SHIRT

SO11386 • S-2XL • 150 g/m² • 50 db/karton

Női póló 100% fésült ringspun pamut anyagból. Szalaggal 
megerősített Jersey nyakkivágás. Nőies fazon vékony 
gallérral.

 Fehér Színes

S-2XL 1 040 Ft 1 380 Ft
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MAN & WOMAN & KIDS

B54E B&C #E150 WOMEN T-SHIRT

TW02T • XS-2XL • 145 g/m² • 100 db/karton

Modern rövid ujjú női póló, mely kortárs megjelenést biztosít. 
Változatlan 145 g-os szövetminőséggel 20 éve a B&C-től! A 
női 150-es basic póló kategóriában a legjobb választás!

 Fehér Színes

XS-2XL 1 110 Ft 1 347 Ft
3XL 1 374 Ft 1 720 Ft

B07 EXACT 150 KIDS T-SHIRT

TK300 • 1/2-12/14 • 145 g/m² • 100 db/karton

Gyerek póló több színben, oldalvarrás nélkül, 100% körkötött 
pamutból készül, az érzékeny bababőrnek is alkalmas viselet. 
A póló ideális sportos napokra, a nyári kempingezéshez, 
valamint napi használatra. Kellemes tapintású, emblémázásra 
alkalmas.

 Fehér Színes

1/2-12/14 910 Ft 1 183 Ft

B02E B&C #E150 UNISEX T-SHIRT

TU01T • XS-2XL • 150 g/m² • 100 db/karton

Modern rövid ujjú póló, mely kortárs megjelenést biztosít. 
Változatlan 150 g-os szövetminőséggel 20 éve a B&C-től. A 
150-es basic póló kategóriában a legjobb választás!

 Fehér Színes

XS-2XL 1 110 Ft 1 347 Ft
3XL-4XL 1 374 Ft 1 720 Ft
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MAN & WOMAN & KIDS

F58 GIRLS VALUEWEIGHT T

610050 • 104-164 • 165 g/m² • 72 db/karton

Kereknyakú póló kislányokank. Saját anyagából készült 
szalag a nyak hátsó részén. Karcsúsított oldalvarrással. A 
tisztább, stabilabb emblémázhatóság érdekében Belcoro ® 
fonal használatával készült.

 Fehér Színes

104-164 846 Ft 1 083 Ft

F37 Kids Valueweight T

610330 • 92-164 • 165 g/m² • 108/72 db/karton

Finom kötésű, 100% pamut, Belcoro fonal, mely jó érzést 
és könnyű viseletet biztosít. A kerek gallér dupla varrással 
készül.

 Fehér Színes

92-164 846 Ft 1 083 Ft

F02 VALUEWEIGHT T

610360 • S-2XL • 160 g/m² • 72/36 db/karton

Anyaga: sűrű szövésű, finom 100% pamut. A finom kötött 
anyag Belcoro fonalból garantálja az anyag lágyságát és az 
emblémázás minőségét. Lycrát tartalmazó gömbölyű gallér 
szalaggal alávarrva a nagyobb komfortérzetért. Az ujjrésze 
és az alsó szegélye duplán varrva.

 Fehér Színes

S-2XL 1 165 Ft 1 347 Ft
3XL-5XL 1 602 Ft 1 911 Ft

FU78 LADY-FIT VALUEWEIGHT T

613720 • XS-2XL • 165 g/m² • 72 db/karton

Női póló, anyaga 100% pamut, Belcoro fonal felhasználásával 
készült a puhább tapintás és a tisztább nyomtatási eljárás 
érdekében. Nőiesen illeszkedő szabás oldalsó varrással.

 Fehér Színes

XS-2XL 1 165 Ft 1 347 Ft
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FN62 ICONIC 150 T

614300 • S-2XL • 150 g/m² • 72 db/karton

100% fésült gyűrűsfonású, puha tapintású pamut póló. Slim 
Fashion kialakítás Hölgyeknek alakított oldalvarrásokkkal. 1x1 
bordázott nyakrésszel. Saját anyagából készült, leszakítható 
nyakcimke.

 Fehér Színes

S-2XL 1 138 Ft 1 329 Ft
3XL-5XL 1 565 Ft 1 875 Ft

FN63 LADIES ICONIC 150 T

614320 • XS-2XL • 150 g/m² • 72 db/karton

100% fésült gyűrűsfonású, puha tapintású pamut póló. Slim 
Fashion kialakítás Hölgyeknek alakított oldalvarrásokkkal. 1x1 
bordázott nyakrésszel. Saját anyagából készült, leszakítható 
nyakcimke.

 Fehér Színes

XS-2XL 1 092 Ft 1 329 Ft
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165F LADIES HD TEE

R-165F • XS-2XL • 160 g/m² • 36 db/karton

Klasszikus kerek nyakú HDT póló hölgyeknek. 65% 
pamut/35% poliészter összetételű, gyűrűsfonású pamut 
alapanyagból, megfelel a szublimációs technológiának is, 
mellyel az eredmény ezen a terméken éles, minőségi nyomás 
lesz, amely nem fakul, nem jön le, nem repedezik és mosásnál 
sem sérül a nyomat.

 Színes

XS-XL 3 130 Ft

165M MENS HD TEE

R-165M • XS-3XL • 160 g/m² • 36 db/karton

Önmagában vagy rétegként viselve is nagyszerű: klasszikus 
kerek nyakú HD póló férfiaknak. 65/35 poliészter / 
gyűrűsfonású pamut alapanyagból, megfelel a szublimációs 
technológiának is, mellyel az eredmény ezen a terméken 
éles, minőségi nyomás lesz, amely nem fakul, nem jön le, nem 
repedezik és mosásnál sem sérül a nyomat.

 Színes

S-2XL 3 130 Ft

155M MEN‘S SLIM TEE

R-155M • S-2XL • 

Karcsúsított rövidujjú póló, karcsú, de nem szorít. Extra 
hosszúsága még vékonyabb, modern kinézetet kölcsönöz. 
Hosszú karcsúsított forma. Megerősítő nyakszalaggal. 1x1 
bordázott kötött gallér, felső varrással. Körkötött.

 Fehér Színes

S-2XL 1 347 Ft 1 465 Ft

155F LADIES‘ SLIM TEE

R-155F • XS-XL • 

Karcsúsított rövidujjú póló, karcsú, de nem szorít. Extra 
hosszúsága még vékonyabb, modern kinézetet kölcsönöz. 
Hosszú karcsúsított forma. Megerősítő nyakszalaggal. 1x1 
bordázott kötött gallér, felső varrással. Oldalsó varrással a 
nőiesebb formáért.

 Fehér Színes

XS-XL 1 347 Ft 1 465 Ft
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F01 ORIGINAL T SCREEN STARS

610820 • S-2XL • 145 g/m² • 120/108/36 db/karton

100% pamut póló , Belcoro® fonal felhasználásával puhább 
érzetet kölcsönöz. Duplán alávarrott a nyakon, az alján és az 
ujjakon.

 Fehér Színes

S-2XL 983 Ft 1 192 Ft
3XL-5XL 1 483 Ft 1 775 Ft

F76 VALUEWEIGHT SHORT SLEEVE BASEBALL T

610260 • S-2XL • 160 g/m² • 72 db/karton

100% pamut póló, 1x1 bordázott lycra kerek nyakrésszel 
kontrasztos színben, kontrasztos raglánujjal, dupla 
szegélyekkel (nyak, ujj, alj).

 Színes

S-2XL 1 738 Ft
3XL-5XL 2 293 Ft

EAGLE POCKET T 
CAVATOB • S-4XL* • 165 g/m² • 100 db/karton

100% gyűrűsfonású zsebes pamut póló. 165gr/
m2, single jersey anyag, bordázott környak. 
Válltól vállig érő megerősítéssel. Dupla varrásal 
a nyak- és az alsó részen valamint az ujjakon. 
Megerősített zseb a bal mellrészen. Melanzs 
fehér: 85% pamut, 15% természetes viszkóz. 
Melanzs szürke: 98% pamut, 2% természetes 
viszkóz.

 Fehér Színes

S-2XL 1 351 Ft 1 484 Ft
3XL-4XL 1 578 Ft 1 720 Ft



 WHITE

 ASH GREY

 SPORT GREY

 GRAPHITE HEATHER

 CHARCOAL

 BLACK

 DARK CHOCOLATE

 MAROON

 YELLOW HAZE

 SAND

 NATURAL

 DAISY

 GOLD

 ORANGE

 RED

 CARDINAL RED

 AZALEA

 HELICONIA

 LIGHT PINK

 VIOLET

 PURPLE

 NAVY

 INDIGO BLUE

 ROYAL

 SAPPHIRE

 CAROLINA BLUE

 LIGHT BLUE

 IRISH GREEN

 FOREST GREEN

 MILITARY GREEN

 KIWI

 MINT GREEN

 LIME

 WHITE

 SPORT GREY

 GRAPHITE HEATHER

 DARK HEATHER

 BLACK

 CORNSILK

 DAISY

 SAFETY ORANGE

 SUNSET

 RED

 SAFETY PINK

 AZALEA

 LIGHT PINK

 LILAC

 NAVY

 ROYAL
COBALT  

 HEATHER SAPPHIRE

 FOREST GREEN

 MINT GREEN

 SAFETY GREEN

 WHITE

 ASH GREY

 SPORT GREY

 GRAVEL

 GRAPHITE HEATHER

 CHARCOAL

 TWEED

 DARK HEATHER

 BLACK

 DARK CHOCOLATE

 BLACKBERRY

 RUSSET

 MAROON

 OLD GOLD

 YELLOW HAZE

 SAND

 NATURAL

 CORNSILK

 DAISY

 GOLD

 TENNESSEE ORANGE

 SAFETY ORANGE

 SUNSET

 ORANGE

 TEXAS ORANGE

 ANTIQUE ORANGE

 RED

 ANTIQUE CHERRY RED

 CARDINAL RED

 SAFETY PINK

 AZALEA

 ICE GREY

 HELICONIA

 LIGHT PINK

 VIOLET

 LILAC

 PURPLE

 NAVY

 INDIGO BLUE

 ROYAL

 COBALT

 HEATHER SAPPHIRE

 SAPPHIRE

 ANTIQUE SAPPHIRE

 MIDNIGHT

 CAROLINA BLUE

 LIGHT BLUE

 SKY

 ANTIQUE JADE DOME

 ANTIQUE IRISH GREEN

 IRISH GREEN

 FOREST GREEN

 MILITARY GREEN

 KIWI

 MINT GREEN

 LIME

 SAFETY GREEN

T
E

X
T

IL
E

S

352352

MAN & WOMAN & KIDS

GIL5000 HEAVY COTTON LADIES T-SHIRT

GIL5000 • S-2XL • 180 g/m² • 36 db/karton

100 % pamut női póló, alávarrott 1,3 cm-es nyakrésszel és 
vállrészzel, letéphető szatén címkével. Dupla varrással a 
nyakrészen, az ujjakon és az alján. Alakított oldalvarrással a 
nőies formáért.

 Fehér Színes Ash / Sport 
Grey

S-2XL 1 125 Ft 1 427 Ft 1 332 Ft

GIB5000 HEAVY COTTON YOUTH T-SHIRT

GIB5000 • XS-XL • 180 g/m² • 72 db/karton

100% pamut,dupla öltésű, 1,9 cm-es gallérral és váll varrással, 
letéphető szatén címkével. Dupla varrással az ujjakon és az 
alján.

 Fehér Színes Ash / Sport 
Grey

XS-XL 879 Ft 1 191 Ft 1 115 Ft

GI5000 HEAVY COTTON ADULT T-SHIRT

GI5000 • S-5XL • 180 g/m² • 72 db/karton

100 % pamut férfi póló, alávarrott 2 cm-es nyakrésszel és 
vállrészzel, letéphető címkével. Dupla varrással a nyakrészen, 
az ujjakon és az alján.

 Fehér Színes Ash / Sport 
Grey

S-2XL 1 125 Ft 1 427 Ft 1 332 Ft
3XL-5XL 1 578 Ft 1 985 Ft 1 909 Ft
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MAN & WOMAN

WCS180 T-SHIRT

WCS180 • S-2XL • 180 g/m² • 100 db/karton

Női környakas póló, anyaga 100% gyűrűsfonású 
puha pamut.Nagy öltéssűrűséggel a jobb 
nyomtatási felületért.

 Fehér

S-2XL 992 Ft

MC180 MEN‘S CREW NECK T-SHIRT

MC180 • S-2XL • 180 g/m² • 100 db/karton

Férfi környakas póló, anyaga 100% gyűrűsfonású 
puha pamut.Nagy öltéssűrűséggel a jobb 
nyomtatási felületért.

 Fehér Színes

S-2XL 992 Ft 1 147 Ft
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F05 HEAVY T

612120 • S-2XL • 195 g/m² • 72 db/karton

Ennél a pólónál a hangsúly az árakon és a teljesítményen van. 
Anyaga:100% pamut, a finom kötött anyag Belcoro fonalból 
garantálja az anyag lágyságát és az emblémázás minőségét. 
Lycrát tartalmazó kerek nyakrész szalaggal alávarrva a 
nagyobb komfortérzetért. Az ujjrésze és az alsó szegélye 
duplán varrva. 40 °C -on mosható.

 Fehér Színes

S-2XL 1 229 Ft 1 502 Ft
3XL 1 665 Ft 2 057 Ft

F03 SUPER PREMIUM T

610440 • S-2XL • 205 g/m² • 72 db/karton

A póló anyaga: 100% pamut, lycrát tartalmazó nyakrész 
egy darabból készült a forma tartás érdekében. A vállrész 
szalaggal alávarrva, a szegélyek duplán varrva (nyakrész, ujj, 
alj), 60 °C-on mosható.

 Fehér Színes

S-2XL 1 392 Ft 1 729 Ft
3XL-5XL 1 920 Ft 2 512 Ft

GI4100 PREMIUM™ COTTON ADULT T-SHIRT

GI4100 • S-4XL • 185 g/m² • 72 db/karton

Férfi kereknyakú, puha tapíntású, gyűrűsfonású 100% jersey 
pamut póló. Duplán varrott szegélyek az alján és az ujjakon.

 Fehér Színes Ash / Sport 
Grey

S-2XL 1 304 Ft 1 578 Ft 1 455 Ft
3XL-4XL 1 635 Ft 2 022 Ft 1 852 Ft

GIL4100 PREMIUM™ COTTON LADIES T-SHIRT

GIL4100 • S-2XL • 185 g/m² • 36 db/karton

Női kereknyakú, puha tapintású, gyűrűsfonású 100% jersey 
pamut póló. Duplán varrott szegélyek az alján és az ujjakon.

 Fehér Színes Ash / Sport 
Grey

S-2XL 1 304 Ft 1 578 Ft 1 455 Ft
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HS112 COMFORT-T 185

ST2160 • S-2XL • 185 g/m² • 48 db/karton

Környakas női póló. Ez a valóban magas 
minőségű termék csak az Ön cége logójára vár! 
Anyaga: 100% pamut, a szegélyek duplán varrva 
(nyak, ujj, alj), a vállrész szalaggal alávarrva.

 Fehér Színes

S-2XL 1 376 Ft 1 643 Ft

H36 COMFORT-T 185

ST2100 • S-5XL • 185 g/m² • 96 db/karton

Környakas férfi póló. Ez a valóban magas 
minőségű termék csak az Ön cége logójára vár! 
Anyaga: 100% pamut, a szegélyek duplán varrva 
(nyak, ujj, alj), a vállrész szalaggal alávarrva.

 Fehér Színes

S-3XL 1 376 Ft 1 643 Ft
4XL-5XL 1 768 Ft 2 093 Ft

11500 SOL‘S IMPERIAL MEN ROUND COLLAR T-SHIRT

SO11500 • XS-5XL • 190 g/m² • 50/100 db/karton

Férfi környakas póló, anyaga 100% gyűrűsfonású pamut. Bordázott gallér 
elasztánnal.

 Fehér Színes

S-2XL 1 370 Ft 1 767 Ft
3XL 1 720 Ft 2 098 Ft

4XL-5XL 2 561 Ft 3 156 Ft

11502 SOL‘S IMPERIAL WOMAN ROUND COLLAR T-SHIRT

SO11502 • S-2XL • 190 g/m² • 100 db/karton

Női környakas rövid ujjú póló, anyaga 100% gyűrűsfonású pamut. Klasszikus 
szabás. Bordázott gallér elasztánnal.

 Fehér Színes

S-2XL 1 370 Ft 1 767 Ft
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B04E B&C #E190 UNISEX T-SHIRT

TU03T • XS-2XL • 185 g/m² • 100 db/karton

Modern rövid ujjú póló, mely kortárs megjelenést biztosít. 
Változatlan 185 g-os szövetminőséggel 20 éve a B&C-től! A 
190-es Basic póló kategóriában a legjobb választás!

 Fehér Színes

XS-2XL 1 301 Ft 1 529 Ft
3XL-4XL 1 620 Ft 1 947 Ft

B37E B&C #E190 /WOMEN T-SHIRT

TW04T • XS-2XL • 185 g/m² • 100 db/karton

Modern rövid ujjú női póló, mely kortárs megjelenést biztosít. 
Változatlan 185 g-os szövetminőséggel 20 éve a B&C-től! A 
női 190-es Basic póló kategóriában a legjobb választás!

 Fehér Színes

XS-2XL 1 301 Ft 1 529 Ft
3XL 1 620 Ft 1 947 Ft
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FN55 ICONIC 195 CLASSIC T

614220 • S-2XL • 195 g/m² • 72/36 db/karton

100% fésült pamutból készült férfi környakas póló, bordázott 
kötött nyakrésszel. Válltól-vállig érő megerősítés a saját 
anyagából. Dupla varrás a nyakrészen. 60°C-ig mosható.

 Fehér Színes

S-2XL 1 556 Ft 1 684 Ft
3XL-5XL 2 266 Ft 2 484 Ft

FN56 LADIES 195 ICONIC T

614240 • XS-2XL • 195 g/m² • 72 db/karton

100% fésült pamutból készült női környakas póló, bordázott 
kötött nyakrésszel. Válltól-vállig érő megerősítés a saját 
anyagából. 60°C-ig mosható. Alakított oldalvarrásokkal a 
nőiesebb megjelenésért.

 Fehér Színes

XS-2XL 1 429 Ft 1 547 Ft
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F08 VALUEWEIGHT V-NECK T

610660 • S-2XL • 160 g/m² • 72 db/karton

100% pamutból készült, modern, bordázott, V nyakú póló, 
egyszerű varrással. A lágy kötött anyag Belcoro fonal 
garantálja az anyag lágyságát és az emblémázás minőségét. 
A nyaki rész szalaggal alávarrva nagyobb komfortérzetet ad, 
az ujj része és az alja szegélye duplán varrva.

 Fehér Színes

S-2XL 1 247 Ft 1 511 Ft
3XL-5XL 1 720 Ft 2 038 Ft

FU27 LADY FIT VALUEWEIGHT V-NECK T

613980 • XS-2XL • 165 g/m² • 36 db/karton

Divatos női V nyakú póló, mely Belcoro fonalból készült. 
Karcsúsított szabás, oldalvarrással.

 Fehér Színes

XS-2XL 1 247 Ft 1 511 Ft

B09 EXACT V-NECK

TU006 • S-2XL • 145 g/m² • 100 db/karton

Rövid ujjú póló, V nyakkivágással, 100% előzsugorított, 
gyűrűsfonású pamutból (Sport grey 85% pamut, 15% viszkóz). 
A nyakkivágás dupla, 1x1 bordás kötésű elasztánnal, válltól 
vállig megerősített, körkötött anyagból készült.

 Fehér Színes

S-2XL 1 429 Ft 1 847 Ft

SUN V-NECK T 
CAVATPI • S-2XL • 165 g/m² • 100 db/karton

100% gyűrűsfonású pamutból készült póló. 165gr/m2, 
single jersey anyag, bordázott V-nyak. Válltól vállig érő 
megerősítéssel, dupla varrással a nyak- és az alsó részen 
valamint az ujjakon. Melanzs fehér: 85% pamut, 15% 
természetes viszkóz.

 Fehér Színes

S-2XL 1 229 Ft 1 361 Ft
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HS09 CLASSIC V-NECK WOMEN

ST2700 • S-2XL • 155 g/m² • 96 db/karton

Női V nyakú póló 100% ring-spun pamut 
anyagból (a Heather Grey színű single 
jersey anyagból: 85% pamut, 15% viszkóz) 
oldalvarrásokkal, nyakánál szalaggal alávarrva.

 Fehér Színes

S-2XL 1 261 Ft 1 538 Ft

H85 CLASSIC V-NECK

ST2300 • S-2XL • 155 g/m² • 96 db/karton

Férfi V nyakú póló 100% ringspun pamut 
anyagból (a Heather Grey színű single jersey 
anyagból: 85% pamut, 15% viszkóz) oldalvarrás 
nélküli kivitelben, válltól vállig szalaggal 
alávarrva.

 Fehér Színes

S-2XL 1 261 Ft 1 538 Ft

HS40 CLIVE (V-NECK)

ST9610 • S-2XL • 170 g/m² • 24 db/karton

Magas minőségű, elasztikus T-shirt, single jersey 
(95% fésült pamut/5% elasztán) alapanyagból, 
oldalvarrással, V-alakú nyakkivágással,vékony 
bordázott szegéllyel,keskeny ujjfelhajtással, 
kontrasztos nyakszalaggal, erősített 
vállvarrásokkal.

 Fehér Színes

S-2XL 3 077 Ft 3 459 Ft

HS45 CLAIRE (V-NECK)

ST9710 • S-XL • 170 g/m² • 24 db/karton

Magas minőségű, elasztikus női T-shirt, 
single jersey (95% fésült pamut/5% elasztán) 
alapanyagból, oldalvarrással, széles V-alakú 
nyakkivágással, vékony bordázott szegéllyel, 
keskeny ujjfelhajtással, kontrasztos 
nyakszalaggal, megerősített vállvarrásokkal.

 Fehér Színes

S-XL 2 800 Ft 3 163 Ft
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HS90 CLIVE LONG SLEEVE T-SHIRT

ST9620 • S-2XL • 170 g/m² • 24 db/karton

Testhez álló, hosszú ujjú póló férfiaknak, puha 
és sima pamut-elasztán keverék anyagból, 
kontrasztos alávarrással a nyakánál.

 Fehér Színes

S-2XL 4 061 Ft 4 405 Ft

HS46 CLAIRE V-NECK LS T-SHIRT

ST9720 • S-XL • 170 g/m² • 24 db/karton

95% fonott fésült pamut, 5% elasztán; jersey, 
oldalvarrás, belül kontrasztos csík a nyaknál.

 Fehér Színes

S-XL 3 812 Ft 4 348 Ft

B18E EXACT 190 L.SL.

TU07T • S-2XL • 50 db/karton

100% pamut. 2 rétegű, 1x1 bordázott nyakrész Elasztán 
szalaggal. Dupla varrás az alsó részen és az ujjakon. Csőszerű 
kialakítás.

 Fehér Színes

S-2XL 2 402 Ft 3 221 Ft
3XL-4XL 3 021 Ft 4 086 Ft

B03E EXACT 150 L.SL.

TU05T • S-2XL • 50 db/karton

100% pamut. 2 rétegű, 1x1 bordázott nyakrész Elasztán 
szalaggal. Dupla varrás az alsó részen és az ujjakon. Csőszerű 
kialakítás.

 Fehér Színes

S-2XL 1 656 Ft 2 211 Ft
3XL-4XL 2 075 Ft 2 794 Ft

http://l.sl/
http://l.sl/
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F07 VALUEWEIGHT LONG SLEEVE T

610380 • S-2XL • 165 g/m² • 72/60 db/karton

Finom tapintású Belcoro fonalból szőtt hosszú 
ujjú férfi póló, az ujján és a nyakrészen vékony 
varrással, oldalvarrás nélkül.

 Fehér Színes

S-2XL 1 638 Ft 1 984 Ft
3XL-5XL 2 230 Ft 2 730 Ft

FU29 LADY FIT VALUEWEIGHT LONG SLEEVE T

614040 • XS-2XL • 165 g/m² • 36 db/karton

Alakított szabás oldalvarrással, hosszított fazon. 
Nyaki rész pamut, lycra szállal. Belcoro® fonal 
felhasználásával puhább érzetet kölcsönöz.

 Fehér Színes

XS-2XL 1 556 Ft 1 984 Ft

TIGER LONG SLEEVE T 
CAVATLR • S-2XL • 165 g/m² • 50 db/karton

100% gyűrűsfonású pamut. 165gr/m2, 
single jersey. Bordázott környak. Hosszú 
ujjak, mandzsetta nélkül. Válltól vállig érő 
megerősítéssel. Dupla varrással a nyak- és az 
alsó részen, valamint az ujjakon.

 Fehér Színes

S-2XL 1 748 Ft 1 956 Ft
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O36 SAFRAN PURE L.SL.WOMEN

PW456 • XS-2XL • 180 g/m² • 25 db/karton

Nőiesen alakított hosszú ujjú póló a hidegebb 
napokra. 100 % fésült pamut, piké, 1x1 
bordázottan kötött gallér, az inggel megegyező 
színű 4 gombbal záródik, oldalsó hasítékok.

 Fehér Színes

XS-2XL 4 750 Ft 5 160 Ft

O26 SAFRAN LSL

PU414 • S-3XL • 180 g/m² • 40 db/karton

Csúcstechnológia csúcsminőségben! Anyaga: 
100% fésült piké pamut teszi ezt a hosszú ujjú 
felsőt nagyon kellemes és kényelmes viseletté. 
1x1 bordázott elasztikus mandzsetták és gallér, 
3db, színben egyező gombbal, szövet címkével.

 Fehér Színes

S-3XL 4 750 Ft 5 160 Ft

FU24 PREMIUM LONG SLEEVE POLO

633100 • S-2XL • 180 g/m² • 36 db/karton

Divatos hosszú ujjú póló a hidegebb időkre, amelyre könnyen 
rányomhatja vagy ráhímezheti a logóját. 100% pamutból 
készült, mely mágikusan vonzza a szemeket, divatos oldalsó 
szellőzőkkel, hosszú ujjakkal, bordázott mandzsettákkal, 
melyek pamut / elasztán keverékből készültek, Megerősített 
nyakrész és válltól vállig érő nyakpánttal.

 Fehér Színes

S-2XL 4 659 Ft 4 950 Ft
3XL 5 351 Ft 5 678 Ft
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PREDATOR LONG SLEEVE POLO 
POVATOL • 3Y-4XL* • 220 g/m² • 50 db/karton

100% gyűrűs fonású pamut. 220gr/m2 piké anyag. Erős kötésű 
gallér. Bordázott mandzsettájú hosszú ujjak. Dupla varrás 
a vállakon és az ujjakon. Extra anyag a zsebfelvarráshoz! 
Melanzs szürke: 85% pamut, 15% természetes viszkóz.

 Fehér Színes

3-12év (gyerek) 3 043 Ft 3 260 Ft
S-2XL 3 478 Ft 3 827 Ft

3XL-4XL 4 082 Ft 4 347 Ft
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O09 B&C ID.001 LSL /WOMEN

PWI13 • XS-2XL • 180 g/m² • 50 db/karton

A 100% pamut női piqué hosszú ujjú póló melyet úgy 
terveztek, hogy a megfelelő stílust kínálja megfelelő áron 
nagy mennyiségben.

 Fehér Színes

XS-2XL 3 576 Ft 3 822 Ft
3XL 4 295 Ft 4 596 Ft

O08 B&C ID.001 LSL

PUI12 • XS-2XL • 180 g/m² • 50 db/karton

A 100% pamut piqué hosszú ujjú póló melyet úgy terveztek, 
hogy a megfelelő stílust kínálja megfelelő áron nagy 
mennyiségben.

 Fehér Színes

XS-2XL 3 576 Ft 3 822 Ft
3XL-4XL 4 295 Ft 4 596 Ft
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O07 ID.001/ POLO SHIRT WOMEN

PWI11 • XS-2XL • 170 g/m² • 50 db/karton

A legjobb ár-érték arányú, rövid ujjú, klasszikus fazonú női 
piké póló, 100% előzsugorított, gyűrűsfonású pamutból, 1x1 
rib kötéses gallér, lapos varrással, 2 gombos nyakkivágás 
béléssel megerősítve, színben megegyező gombokkal 
rendelkezik. Alap színekben elérhető.

 Fehér Színes

XS-2XL 2 102 Ft 2 512 Ft
3XL 2 512 Ft 3 012 Ft

O06 ID.001 POLO SHIRT

PUI10 • XS-2XL • 170 g/m² • 50 db/karton

A legolcsóbb pólóing, amely 100% pamut piké anyagból 
készült, a gallérja bordázott kötött anyagú, két gombbal 
záródik, amelyek a póló színével megegyezőek. Alul és 
az ujjaknál duplasoros varrás. Oldalt varrott. Elérhető a 
legalapvetőbb színekben.

 Fehér Színes

XS-2XL 2 102 Ft 2 512 Ft
3XL-4XL 2 512 Ft 3 012 Ft
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MPS180 POLO SHIRT

MPS180 • S-2XL • 180 g/m² • 50 db/karton

Piké póló a legjobb áron, mely 100% pamut piké anyagból 
készült, a gallérja bordázott kötött anyagú, két gombbal 
záródik, amelyek a póló színével megegyezőek. Alul és az 
ujjaknál duplasoros varrás. Oldalt varrott.

 Fehér Színes

S-2XL 1 711 Ft 2 029 Ft

GIL85800 PREMIUM COTTON LADIES‘ DOUBLE PIQUÉ POLO

GIL85800 • S-2XL • 223 g/m² • 36 db/karton

100% fésült gyűrűsfonású pamut. Fél-karcsúsított. Nyomtatott 
címkével, oldalvarrással, oldalsó szellőző nyílásokkal. 3 db, 
színben harmonizáló gombbal. Duplavarrásos alsó szegély.

 Fehér Színes

S-2XL 3 128 Ft 3 468 Ft

GI85800 PREMIUM COTTON ADULT DOUBLE PIQUÉ POLO

GI85800 • S-3XL • 223 g/m² • 36 db/karton

100% fésült gyűrűsfonású pamut. Nyomtatott címkével, 
oldalvarrással, oldalsó szellőző nyílásokkal. 3 db, színben 
harmonizáló gombbal. Duplavarrásos alsó szegély.

 Fehér Színes

S-2XL 3 128 Ft 3 468 Ft
3XL 3 780 Ft 4 167 Ft
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O23 SAFRAN

PU409 • S-3XL • 180 g/m² • 50 db/karton

100% pamut, piké, 1x1 bordázott gallér és 
mandzsetták, oldalvarrás, válltól vállig 
rögzítővel ellátott, 3 gombbal záródik.

 Fehér Színes

S-3XL 3 567 Ft 3 913 Ft

O25 SAFRAN KIDS

PK486 • 5/6-12/14 • 180 g/m² • 50 db/karton

100% pamut, piké, 1x1 bordázott gallér és mandzsetták, 
oldalvarrás, válltól vállig rögzítővel ellátott. Gombokkal 
záródik a nyakánál, alávarrással erősített.

 Fehér Színes

5/6-12/14 3 249 Ft 3 786 Ft

O54 SAFRAN TIMELESS /WOMEN

PW457 • XS-2XL • 180 g/m² • 50 db/karton

Klasszikus női minőségi B&C Fine piqué póló, 
széles felhasználási lehetőségekre kialakítva. 
100% előzsugorított fésült pamut. Stílusos, 
hosszú, 3 gombos gallérral. Ergonomikus 
kialakítás az extra kényelem és nőies alak 
érdekében.

 Fehér Színes

XS-2XL 3 567 Ft 3 913 Ft
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FINER & SMOOTHER SURFACE

FN66 ICONIC POLO

630440 • S-2XL • 180 g/m² • 36 db/karton

100% fésült gyűrűsfonású, puha tapintású pamut. Slim Fashion kialakítás. 
Háromgombos kialakítás, egyező színű gombok. Oldalsó szellőzők. Saját 
anyagából készült, letéphető címke.

 Színes

S-2XL 3 640 Ft
3XL 4 113 Ft
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MAN & WOMAN

FU21 PREMIUM POLO

632180 • S-2XL • 180 g/m² • 36 db/karton

Szép színű, kényelmes 100% körkötött fésült pamutból, 3 
gombos nyakrésszel, a gombok a póló színével megegyező 
színekben, szalaggal megerősített nyakrész, bordás kötésű 
gallérral és mandzsettákkal.

 Fehér Színes

S-2XL 3 494 Ft 3 722 Ft
3XL 4 059 Ft 4 277 Ft

FN01 LADY FIT PREMIUM POLO

630300 • XS-2XL • 180 g/m² • 36 db/karton

Új női póló, karcsúsított oldalszabással kifejezetten női 
alakra, kétgombos, gombok a póló színében.

 Színes

XS-2XL 4 059 Ft
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MAN & WOMAN

HS93 HARPER POLO

ST9060 • S-2XL • 180 g/m² • 24 db/karton

Ez a kiemelkedő minőségű férfi galléros póló 
magas minőségű piqué pamutból készült, 
kontraszt csík díszíti belülről a nyakat, számos 
divatos színben elérhető.

 Fehér Színes

S-2XL 3 402 Ft 3 736 Ft

HS73 HANNA POLO

ST9150 • S-XL • 170 g/m² • 24 db/karton

Ez a klasszikus nőies szabású galléros póló 
magas minőségű piqué pamutból készült, 
kontraszt csík díszíti belülről a nyakat, számos 
divatos színben elérhető.

 Fehér Színes

S-XL 3 402 Ft 3 736 Ft

HS03 POLO WOMEN

ST3100 • S-2XL • 170 g/m² • 48 db/karton

Egyedi tervezésű női 100 % pamut póló. Színét 
és formáját sokáig megtartja. Dupla varrású, 
az ujjakon és az alsó szegélyen, az anyaggal 
azonos színű 2 gombbal záródik.

 Fehér Színes

S-2XL 2 943 Ft 3 430 Ft

H38 POLO BASIC, MEN

ST3000 • S-3XL • 170 g/m² • 48 db/karton

Nagyon praktikus rövid ujjú póló. Anyaga: 100% 
piké pamut, mandzsetta nélkül, 2 gombbal.

 Fehér Színes

S-2XL 2 943 Ft 3 430 Ft
3XL



 WHITE

 GREY MELANGE

 BLACK

 CHOCOLATE

 ARMY

 SAND

 GOLD

 ORANGE

 RED

 BURGUNDY

 PINK

 DARK PURPLE

 NAVY

 DUCK BLUE

 SKY BLUE

 ROYAL BLUE

 AQUA

 ATOLL BLUE

 APPLE GREEN

 KELLY GREEN

 GOLF GREEN

 WHITE

 GREY MELANGE

 BLACK

 CHOCOLATE

 SAND

 GOLD

 ORANGE

 RED

 BURGUNDY

 FUCHSIA

 PINK

 DARK PURPLE

 NAVY

 SKY BLUE

 ROYAL BLUE

 AQUA

 ATOLL BLUE

 APPLE GREEN

 KELLY GREEN

 GOLF GREEN

 WHITE

 GREY MELANGE

 BLACK

 CHOCOLATE

 KHAKI

 SAND

 GOLD

 ORANGE

 RED

 ORCHID PINK

 PALE PINK

 DARK PURPLE

 NAVY

 SKY BLUE

 ROYAL BLUE

 ATOLL BLUE

 APPLE GREEN

 KELLY GREEN

 WHITE*

 ASH

 GREY MELANGE*

 MOUSE GREY

 BLACK*

 CHOCOLATE

 KHAKI

 SAND

 GOLD

 ORANGE

 RED*

 BURGUNDY

 ORCHID PINK

 DARK PURPLE

 NAVY*

 SKY BLUE

 ROYAL BLUE*

 ATOLL BLUE

 APPLE GREEN

 KELLY GREEN

 GOLF GREEN  
*3XL-5XL

T
E

X
T

IL
E

S

371371

MAN & WOMAN

11342 SOL‘S SUMMER II MEN POLO SHIRT

SO11342 • S-2XL • 170 g/m² • 50 db/karton

Férfi galléros piké póló 100% fésült gyűrűsfonású pamutból.

 Fehér Színes

S-2XL 2 996 Ft 3 572 Ft

11338 SOL‘S PASSION WOMEN POLO SHIRT

SO11338 • S-2XL • 170 g/m² • 50 db/karton

Női galléros piké póló 100% fésült gyűrűsfonású pamutból 
készült.

 Fehér Színes

S-2XL 2 996 Ft 3 572 Ft

11310 SOL‘S PEOPLE WOMEN POLO SHIRT

SO11310 • S-2XL • 210 g/m² • 50 db/karton

Női galléros piké póló 100% fésült gyűrűsfonású pamutból.

 Fehér Színes

S-2XL 4 167 Ft 4 914 Ft

11362 SOL‘S SPRING II MEN’S PIQUE POLO SHIRT

SO11362 • S-5XL • 210 g/m² • 50 db/karton

Férfi galléros piké póló mely 100% fésült gyűrűsfonású pamutból készült 
a kényelmes viseletért!

 Fehér Színes

S-2XL 4 167 Ft 4 914 Ft
3XL 4 990 Ft 5 868 Ft

4XL-5XL 5 991 Ft 7 050 Ft
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FU26 PREMIUM TIPPED POLO

630320 • S-2XL • 180 g/m² • 36 db/karton

100% piké pamutból készült divatos, keskeny 
férfipóló, 3 saját színű gombbal, szalaggal 
megerősített nyakrész és vállrész.

 Színes

S-2XL 4 295 Ft
3XL 4 850 Ft

566F LADIES STRETCH POLO

R-566F • XS-2XL • 210 g/m² • 36 db/karton

95% pamut, 5% lycra. Rövid gallér. Vékonyabb, 4 gombos 
dekoltázs. Bordázott mandzsetták. Oldalsó szellőzők, 
hosszított, Slim Fit kialakítás.

 Színes

XS-2XL 6 871 Ft

566M MEN‘S STRECH POLO

R-566M • S-3XL • 210 g/m² • 36 db/karton

95% pamut, 5% lycra. Rövid gallér. 3 gombos dekoltázs. 
Bordázott mandzsetták. Oldalsó szellőzők, Slim Fit kialakítás.

 Színes

S-3XL 6 871 Ft
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STREET & WORKWARE

PATROL PREMIUM PIKÉ 220 
POVATOP • 2Y-4XL* • 220 g/m² • 50 db/karton

100% gyűrűsfonású pamut. 220gr/m2 piké anyag. Erős kötésű 
gallér és mandzsetták. Dupla varrás a vállrészen és az 
ujjakon. Extra anyaggal a zsebfelvarráshoz! Melanzs fehér: 
98% pamut, 2% természetes viszkóz. Melanzs szürke: 85% 
pamut, 15% természetes viszkóz.

 Fehér Színes

2-12év (gyerek) 2 051 Ft 2 287 Ft
S-2XL 2 514 Ft 2 778 Ft

3XL-4XL 2 920 Ft 3 289 Ft

VALLEY 
POVATOM • XS-2XL • 220 g/m² • 50 db/karton

100% gyűrűsfonású pamut. 220gr/m2 piké anyag. Erős kötésű 
gallér. Dupla varrások a vállrészen. 2db, színben egyező 
gomb. Extra anyaggal a zsebfelvarráshoz!

 Fehér Színes

XS-2XL 2 741 Ft 3 015 Ft
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F22 65/35 PIQUE POLO

634020 • S-2XL • 180 g/m² • 36 db/karton

65% poliészter + 35% pamut, piké, 
összekapcsolás 3 ugyanolyan színű gombbal, 
nyakrögzítővel ellátva, vállrögzítővel ellátva.

 Fehér Színes

S-2XL 3 331 Ft 3 749 Ft
3XL-5XL 4 969 Ft 5 233 Ft

F68 LADY-FIT 65/35 POLO

632120 • XS-2XL • 180 g/m² • 36 db/karton

Jól viselhető női piké póló, mely minimális 
vasalást igényel így ideális lehet munkaruhának. 
A nyakkivágás két egyszínű gombbal záródik.

 Színes

XS-2XL 3 331 Ft

F38 65/35 KIDS PIQUE POLO

634170 • 104-164 • 180 g/m² • 36 db/karton

Gyerek piké póló. 60 fokon mosható. A 
nyakkivágás 2db, a pólóval azonos színű 
gombbal záródik.

 Fehér Színes

104-164 2 657 Ft 2 985 Ft
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ULISES POLO SHIRT 
POVAMIX • S-3XL* • 180 g/m² • 50 db/karton

50% poliészter, 50% pamut, 180gr/m2 piké anyag. 
Erős kötésű gallér és mandzsetták. Biztonsági 
varrás a vállrészen és az ujjakon. 2 db egyező 
színű gomb. Extra anyaggal a zsebfelvarráshoz!

 Fehér Színes

S-2XL 2 514 Ft 2 693 Ft
3XL 3 100 Ft

THUNDER POLO SHIRT 
POVATHU • S-3XL • 210 g/m² • 50 db/karton

Galléros piké póló, 50% poliészter, 50% pamut. 
210 gr/m2. Erős gallérral és passzéval. Dupla 
varrással az ujjakon. Elől díszítő csíkkal, 2db 
egyező színű gombbal. Oldalsó sliccel. Extra 
anyaggal az esetleges zsebfelvarráshoz.

 Színes

S-2XL 3 827 Ft
3XL 4 347 Ft
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F14 SHORT SLEEVE POPLIN SHIRT

651160 • S-3XL • 120 g/m² • 12 db/karton

55% pamut + 45% poliészter anyagú ing, 
klasszikus gallérral, zsebbel a bal oldalán. Az ing 
színével megegyező gombokkal rendelkezik.

 Fehér Színes

S-3XL 6 871 Ft 8 035 Ft

F18 LADY FIT SHORT SLEEVE POPLIN SHIRT

650140 • XS-3XL • 120 g/m² • 12 db/karton

55% pamut + 45% poliészter anyagú ing, 
klasszikus gallérral, zsebbel a bal oldalán. Az ing 
színével megegyező gombokkal rendelkezik.

 Fehér Színes

XS-3XL 6 525 Ft 7 644 Ft

F17 LADY FIT LONG SLEEVE POPLIN SHIRT

650120 • XS-3XL • 120 g/m² • 12 db/karton

55% pamut + 45% poliészter anyagú ing, 
klasszikus gallérral, zsebbel a bal oldalán. Az ing 
színével megegyező gombokkal rendelkezik.

 Fehér Színes

XS-3XL 7 453 Ft 8 754 Ft

F13 POPLIN SHIRT

651180 • S-3XL • 120 g/m² • 12 db/karton

55% pamut + 45% poliészter anyagú ing, 
klasszikus gallérral, zsebbel a bal oldalán. Az ing 
színével megegyező gombokkal rendelkezik.

 Fehér Színes

S-3XL 7 826 Ft 9 191 Ft
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F12 SHORT SLEEVE OXFORD SHIRT

651120 • S-3XL • 135 g/m² • 12 db/karton

Klasszikus Oxford stílusú gombos, galléros rövid 
ujjú ing, mellzsebbel.

 Fehér Színes

S-3XL 7 799 Ft 8 809 Ft

F11 LONG SLEEVE OXFORD SHIRT

651140 • S-3XL • 135 g/m² • 12 db/karton

Klasszikus Oxford stílusú gombos, galléros, 
hosszú ujjú ing, mellzsebbel.

 Fehér Színes

S-3XL 8 518 Ft 9 628 Ft

F16 LADY FIT SHORT SLEEVE OXFORD SHIRT

650000 • XS-3XL • 135 g/m² • 12 db/karton

Rövid ujjú Oxford női ing, elöl és hátul karcsúsító 
varrás a női vonalak kiemelésért, gyöngyház 
hatású gombok /kivéve navy és fekete színben 
/, passzé két gombbal, kerekített alj, klasszikus 
gallér.

 Fehér Színes

XS-3XL 7 435 Ft 8 372 Ft

F15 LADY FIT LONG SLEEVE OXFORD SHIRT

650020 • XS-3XL • 135 g/m² • 12 db/karton

Hosszú ujjú Oxford női ing, elöl és hátul 
karcsúsító varrás, gyöngyház hatású gombok 
/kivéve navy és fekete színben /, passzé két 
gombbal, kerekített alj, klasszikus gallér.

 Fehér Színes

XS-3XL 8 108 Ft 9 173 Ft
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MAN & WOMAN 

BK13-BK16 BLACK TIE

SMP21, SMP22, SWP23, SWP24 •XS-4XL • 135 g/m² • 10 db/karton

Finom, rugalmas anyagból készült ing, 2 gombbal a gallérnál 
és a mandzsettán.

BK13 BK14 BK15 BK16

XS-4XL 7 830 Ft 7 264 Ft 7 830 Ft 7 264 Ft

BK01, BK02, BK03, BK04 OXFORD

SMO01, SMO02, SWO03, SWO04 • XS-6XL • 135 g/m² • 10 db/karton

70% pamutból és 30% polyészterből készült, könnyen kezelhető, magas 
minőségű ing.

BK01 BK02 BK03 BK04

XS-6XL 6 855 Ft 6 289 Ft 6 855 Ft 6 289 Ft
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MAN & WOMAN 

BK17, BK18, BK19,BK20 Sharp

SMT81, SMT82, SWT83, SWT84 • XS-4XL • 130 g/m² • 10 db/karton

100% twill pamut, könnyen kezelhető, vasaláskönnyített ing.  
Két gomb a galléron és a mandzsettákon.

BK17 BK18 BK19 BK20

XS-4XL 7 830 Ft 7 020 Ft 7 830 Ft 7 020 Ft

BK05, BK06, BK07,BK08 HERITAGE

SMP41, SMP42, SWP43, SWP44 • XS-4XL • 120 g/m² • 10 db/karton

Könnyen kezelhető, 100%  fésült pamutból készült elegáns ing.

BK05 BK06 BK07 BK08

XS-4XL 6 533 Ft 6 123 Ft 6 533 Ft 6 123 Ft



946F (XS-2XL) 947F (XS-2XL)946M (S-4XL) 947M (S-4XL)

 WHITE

 BLACK
 CHOCOLATE

 PORT

 BLACK/OXFORD GREY/CONVOY GREY

 BRIGHT NAVY/OXFORD BLUE/WHITE

 WHITE/OXFORD BLUE/BRIGHT NAVY

STRETCH

 MAN & WOMAN

  ULTIMATE STRETCH

T
E

X
T

IL
E

S

380380

946M, 946F, 947M, 947F EASY CARE FITTED SHIRT

R-946M,R-946F, R-947M, R-947F • 140 g/m² • XS-4 12 db/karton

97% pamut + 3% elasztán anyagból készült oldalsó slicces 
ing. Sztreccs anyag a  kényelmes viselésért, minimális 
törődést igényel. 7, az  ing színével megegyező, gombra 
záródik, elegáns, közepesen magas 1 gombra záródó gallér.

946M 946F 947M 947F

XS-4XL 9 842 Ft 9 555 Ft 9 058 Ft 8 806 Ft

966M MEN‘S L/S TAILORED CONTRAST ULTIMATE STRETCH 
SHIRT

R-966M • S-4XL • 

A mandzsetta és gallér kontrasztbetétei biztosítják a 
tökéletes megjelenést. A keskenyedő kialakítás a luxus 
pamut rugalmasságával (Lycra® T400®) biztosítja a legjobb 
kényelmet. Egy másik különlegesség a rejtett gombos gallér. 
Könnyen kezelhető. Divatos kétszínű kontraszt: mandzsetta 
(belül) cikkcakk öltéssel, gallér (belül). Kontrasztos színek 
a mandzsetta gomblyukánál illetve a legalsó gomblyuknál. 
Kerek, 2 gombos állítható mandzsetta, mandzsettagombos 
lehetőséggel. Íves alsó rész.

 Színes

S-4XL 13 959 Ft
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STAR SHIRT LONG SLV 
CSVASTL • XS-2XL • 120 g/m² • 40 db/karton

65% poliészter, 35% pamut, 120gr/m2 poplin anyag. 
Karcsúsított kialakítás. Zseb a ball mellrészen. Hosszú 
ujjak gombbal záródó mandzsettával. A termék színével 
megegyező színű gombok.

 Színes

XS-2XL 4 564 Ft

STAR SHIRT SHORT SLV 
CSVASTC • XS-2XL • 120 g/m² • 40 db/karton

65% poliészter, 35% pamut, 120gr/m2 poplin 
anyag, karcsúsított alakítás. Zseb a ball 
mellrészen. A termék színével megegyező színű 
gombok.

 Színes

XS-2XL 4 347 Ft

OPORTO SHIRT LONG SLV 
CSVA1BL • S-4XL • 120 g/m² • 40 db/karton

65% poliészter, 35% pamut, 120gr/m2 poplin anyag. Zseb a 
ball mellrészen. Begombolható hosszú ujjak. Megerősített 
varrások az ujjakon és az oldalrészen. A termék színével 
megegyező színű gombok.

 Színes

S-4XL 4 649 Ft

OPORTO SHIRT SHORT SLV 
CSVA1BC • S-4XL • 120 g/m² • 40 db/karton

65% poliészter, 35% pamut, 120gr/m2 poplin 
anyag. Zseb a ball mellrészen. Megerősített 
varrások az ujjakon és az oldalrészen. A termék 
színével megegyező színű gombok.

 Színes

S-4XL 4 432 Ft
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OFFICE PULLOVER 
JEVAOFF • 4Y-3XL • 325 g/m² • 20 db/karton

Puha tapintású, V-nyakú pulóver 325 g/m2 súlyú, 
100% akrilból. Széles bordás kötésű ujjvéggel és 
derékrésszel. Egyesével csomagolva.

 Színes

4-12év (gyerek) 6 086 Ft
S-2XL 6 521 Ft
3XL 7 475 Ft

710F LADIES‘ V-NECK KNITTED PULLOVER

R-710F • 2XS-4XL • 275 g/m² • 

50% pamut, 50% akril • sima kötés • bordázott V-nyakkivágás • 
széles bordás kötésű ujjvég és derékrész • oldalvarrás.

 Színes

2XS-2XL 10 975 Ft
3XL-4XL 13 168 Ft

710M MEN‘S V-NECK KNITTED PULLOVER

R-710M • 2XS-4XL • 275 g/m² • 

50% pamut, 50% akril • klasszikus sima kötésű, V-nyakú 
pulóver • bordás kötésű ujjvégek és derékrész elasztánnal • 
hímzésre ideális • 40 °C-on géppel mosható.

 Színes

2XS-2XL 10 975 Ft
3XL-4XL 13 168 Ft



 WHITE*

 GREY MELANGE*

 MARENGO MELANGE

 CEMENT GREY

 CHARCOAL GREY*

 ANTHRACITE*

 BLACK*

 KAMEL BROWN

 SAND BEIGE

 LEMON YELLOW

 SUNFLOWER YELLOW

 PARTY ORANGE

 LOTTO RED*

 MAHOGANY GARNET*

 MAGENTA PINK

 GRAPE VIOLET

 ROYAL BLUE*

 BLUE MELANGE

 ORION NAVY BLUE*

 SKY BLUE

 CYAN BLUE

 BOTTLE GREEN*

 MILITARY GREEN

 APPLE GREEN

 KELLY GREEN*  
4-12Y 
*3XL-4XL

 WHITE

 HEATHER GREY

 DARK HEATHER GREY

 BLACK

 SUNFLOWER

 RED

 BURGUNDY

 HEATHER RED

 SKY BLUE

 HEATHER ROYAL

 ROYAL BLUE

 NAVY

 HEATHER NAVY

 DEEP NAVY

 BOTTLE GREEN

 HEATHER GREEN

 MORE VALUE  UNISEX

T
E

X
T

IL
E

S

383383

DUBLIN SWEAT 
SUVACCA • 4Y-4XL* • 295 g/m² • 40 db/karton

65% poliészter, 35% pamut. 295gr/m2 fésült 
polár belső. Kereknyakú. Bordázott nyakrész, 
mandzsetták és alsó rész. Dupla varrással a 
vállrészen, az ujjakon, mandzsettákon és a 
derékrészen.

 Színes

4-12év (gyerek) 3 648 Ft
S-2XL 4 082 Ft

3XL-4XL 4 734 Ft

F41 SET-IN SWEAT

622020 • S-2XL • 280 g/m² • 36/24 db/karton

Sok színben elérhető hosszú ujjú felső. Anyaga: 
80% pamut + 20% poliészter, kényelmes, kerek, 
bordázott, elasztános gyapjú nyakrésszel, 
vállszegés ugyanolyan színből a nagyobb 
komfortérzetért, dupla szegély.

 Fehér Színes

S-2XL 4 040 Ft 4 650 Ft
3XL 5 187 Ft 5 951 Ft
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O46 ID.202 50/50 SWEAT

WUI23 • XS-2XL • 270 g/m² • 30/10 db/karton

Kereknyakú pulcsi 50% poliészter, 50% pamut, polár belsővel, 
„B&C No Label“ technológiával. Sokoldalú termék, mindenféle 
tevékenységhez tervezve.

 Színes

XS-2XL 3 549 Ft
3XL-4XL 4 423 Ft

O49 ID.206 50/50 SWEAT JACKET

WUI26 • S-2XL • 270 g/m² • 30/10 db/karton

Cipzáras pulcsi 50% poliészter, 50% pamut, polár belsővel, 
„B&C No Label“ technológiával. Sokoldalú termék, mindenféle 
tevékenységhez tervezve.

 Színes

S-2XL 7 617 Ft

266M ADULTS‘ AUTHENTIC ZIPPED HOOD

R-266M • XS-4XL • 

Premium Men‘s Authentic Zipped Hood Jacket 
- moderm tervezése és szabása az eredeti 
pulóver-szellemet éleszti újra. Egyenes szabás 
a modern kinézetért. Halszálkás nyakszalag 
a kényelem és stabilitás érdekében. Lapos, 
vastag húzózsinórok gomblyukakkal. 
Kétrétegű kapucni fedővarrásos húzózsinór-
csatornával. Karcsúbb vállak és karok, 
előrenéző varrásokkal. Szélesebb szegéllyel 
és mandzsettával. Fedővarrással a karon, 
mandzsettán és a szegélyeken. Könnyű 
hozzáférés a fejhallgatóhoz. YKK fém (antik 
ezüst) színű teljes cipzárral. Kenguru zsebek.

 Színes

S-2XL 10 228 Ft
3XL-4XL 11 757 Ft
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STREET HOODY 
SUVACST • 4Y-3XL* • 320 g/m² • 20 db/karton

65% poliészter, 35% pamut. 320gr/m2 fésült 
polár belső. Kétrétegű kapucni. Kenguru 
zseb. Húzózsinórral ellátott kapucni (kivétel a 
gyerekméretek). Hosszú raglán ujjak. Bordázott 
mandzsetták és derékrész.

 Színes

4-8év (gyerek) 6 256 Ft
XS-2XL 6 691 Ft

3XL 7 655 Ft

O48 ID.205 50/50 HOODY ZIP

WUI25 • S-2XL • 270 g/m² • 30/10 db/karton

Cipzáras kapucnis pulcsi 50% poliészter, 50% pamut, polár 
belsővel, „B&C No Label“ technológiával. Sokoldalú termék, 
mindenféle tevékenységhez tervezve.

 Színes

S-2XL 7 144 Ft

O47 ID.203 50/50 HOODY

WUI24 • XS-2XL • 270 g/m² • 30/10 db/karton

Kapucnis pulcsi 50% poliészter, 50% pamut, polár belsővel, 
„B&C No Label“ technológiával. Sokoldalú termék, mindenféle 
tevékenységhez tervezve.

 Színes

XS-2XL 5 178 Ft
3XL-4XL 6 470 Ft
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F44 HOODED SWEAT

622080 • S-2XL • 280 g/m² • 24 db/karton

A magas pamuttartalom miatt nagyon kényelmes viselet 
ez a kapucnis felső. Anyaga: 80% pamut + 20% poliészter, 
duplarétegű kapucni ugyanolyan színű húzózsinórral, elülső 
kenguruzseb, dupla szegélyek.

 Fehér Színes

S-2XL 4 941 Ft 5 842 Ft

F81 LADY-FIT HOODED SWEAT

620380 • XS-2XL • 280 g/m² • 24 db/karton

Női kapucnis pulóver 80% pamutból. Dupla anyagú kapucni, 
azonos színű összehúzóval. 2 zsebbel, bordázott pamut/ 
lycra mandzsetták és derék rész a tartás megőrzése 
érdekében. Alakított szabás oldalvarrással. Belcoro® fonal 
felhasználásával puhább érzetet kölcsönöz.

 Fehér Színes

XS-2XL 5 715 Ft 5 824 Ft

O15 HOODED

WU620 • XXS-3XL • 280 g/m² • 20 db/karton

80% pamut + 20% poliészter, szegélyezett kapucni 
madzaggal, elülső kenguruzseb szegélyekkel, láncvarrás a 
vállrésznél és az ujjánál.

 Színes

XXS-3XL 8 700 Ft

FN11 KIDS HOODED SWEAT

620430 • 116-164 • 280 g/m² • 24 db/karton

Kapucnis pamut/Lycra® anyagú gyerek pulóver dupla anyagú 
kapucnival összehúzó nélkül, európai gyerekméretezésnek 
megfelelő. Első kenguruzseb, bordázott derékrész és ujjvég. 
Tisztább és tartósabb emblémázhatóság érdekében a gyártó 
Belcoro® fonalat használ.

 Színes

116-164 4 650 Ft
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FU84 LADY FIT HOODED JACKET

621180 • XS-2XL • 280 g/m² • 24 db/karton

70% pamut, 30% polyester. Dupla anyagú kapucni, 
azonos színű összehúzóval. 2 zsebbel, bordázott 
pamut/ elasztán mandzsetták és derék rész a tartás 
megőrzése érdekében.

 Színes

XS-2XL 8 809 Ft

F45 ZIP THROUGH HOODED SWEAT

620340 • S-2XL • 280 g/m² • 24 db/karton

Dupla anyagú kapucni, azonos színű összehúzóval, 2 zsebbel, 
bordázott pamut/ elasztán mandzsetták és derék rész a 
tartás megőrzése érdekében.

 Fehér Színes

S-2XL 9 446 Ft 9 582 Ft

FN12 KIDS HOODED SWEAT JACKET

620450 • 116-164 • 280 g/m² • 24 db/karton

Dupla anyagú kapucni, összehúzó nélkül, európai gyerek 
méretezésnek megfelelő. Nyakmegerősítő szalaggal. 
Első kenguruzseb. Rejtett cipzár a jobb emblémázhatóság 
érdekében. Bordázott derékrész és ujjvég pamut/Lycra® 
anyagból. Tisztább és tartósabb emblémázhatóság 
érdekében a gyártó Belcoro® fonalat használ.

 Színes

116-164 5 742 Ft
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HS164 RECYCLED SCUBA JACKET

ST5840 • S-2XL • 300 g/m² • 10 db/karton

Környezetbarát, újrahaszonsított anyagból 
készítve. Modern stílus, akár sportos-, akár 
alkalmi viseletre.

 Színes

S-2XL 16 196 Ft

HS167 RECYCLED SCUBA JACKET

ST5940 • S-2XL • 300 g/m² • 10 db/karton

Környezetbarát, újrahaszonsított anyagból 
készítve. Modern stílus, akár sportos-, akár 
alkalmi viseletre.

 Színes

S-2XL 16 196 Ft

ÚJRAHASZNOSÍTÁS
Mentsük meg az óceánokat!

MŰANYAG 
PALACKOK

DARÁLÁS TISZTÍTÁS OLVASZTÁS FONÁL KÉSZ TERMÉK
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FN07 HOODED SWEAT JACKET

620620 • S-2XL • 280 g/m² • 24 db/karton

Dupla anyagú kapucni, azonos színű húzózsinórral, Jersey 
hátsó nyakmegerősítés. Rejtett cipzár a jobb logózhatóság 
érdekében. Első kenguruzseb, bordázott derékrész és ujjvég 
pamut/Lycra® anyagból. Tisztább, könnyebb és tartósabb 
emblémázhatóság érdekében a gyártó Belcoro® fonalat 
használ.

 Fehér Színes

S-2XL 7 699 Ft 7 999 Ft

FN08 CLASSIC SWEAT JACKET

622300 • S-2XL • 280 g/m² • 24 db/karton

Belcoro® fonal felhasználásával puhább érzetet kölcsönöz, 
magas gallérral, teljes hosszában cipzáras, 2 zsebbel, 
bordázott pamut/ elasztán mandzsettákkal és derék résszel 
a tartás megőrzése érdekében.

 Fehér Színes

S-2XL 6 798 Ft 7 826 Ft

FU80 Premium Lady Fit Sweat Jacket Premium

621160 • XS-2XL • 280 g/m² • 24 db/karton

Magas gallérral, teljes hosszában cipzáras, 2 zsebbel, 
bordázott pamut/ elasztán mandzsettákkal és derék résszel 
a tartás megőrzése érdekében. Vékony, eltakart cipzárral a 
könnyebb emblémázhatóság érdekében.

 Színes

XS-2XL 8 217 Ft
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THUNDER SWEATSHRIT 
SUVATHU • S-3XL • 310 g/m² • 40 db/karton

Pulóver, 65% poliészter, 35% pamut. 310 grs/m2 polár belső. 
Félig lehúzható cipzár, elől és oldal színes kontraszt csík. 
Szűkített ujj és derék. Dupla varrás a vállakon, a deréknál és 
az ujjaknál.

 Színes

S-2XL 5 916 Ft
3XL 6 823 Ft
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DAKOTA FLEECE 
FPVADAK • 4Y-4XL* • 300 g/m² • 20 db/karton

100% poliészter, 300gr/m2 bolyhosodás mentes mikropolár 
anyag. Megerősített varrások a vállrészen és az ujjakon. 
Kétrétegű magas gallér, belső részen megerősítéssel. 2 
elülső cipzáros zseb. Húzózsinór akasztóval a derékrészen. 
Gumírozott mandzsetták.

 Színes

4-12év (gyerek) 4 564 Ft
S-2XL 5 216 Ft

3XL-4XL 5 868 Ft
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O68 FULL ZIP MICRO-FLEECE MEN

FUI50 • XS-4XL • 280 g/m² • 15 db/karton

Modern megjelenésű, teljesen cipzárazható, 
mikró szálas polár felső, 2 cipzáras zsebbel az 
elején, megerősített nyakrésszel.

 Színes

XS-4XL 5 606 Ft

O69 FULL ZIP MICRO-FLEECE WOMEN

FWI51 • XS-3XL • 280 g/m² • 15 db/karton

Modern megjelenésű, teljesen cipzárazható, 
mikró szálas polár felső, 2 cipzáras zsebbel az 
elején, megerősített nyakrésszel.

 Színes

XS-3XL 5 606 Ft

F48 OUTDOOR FULL ZIP FLEECE

625100 • S-2XL • 300 g/m² • 12 db/karton

Minden időjárásra kiváló ez a modern 100% 
poliészter anyagú férfi felső. Dekoratív 
steppelés a derekán és az ujján, rövid szabás, 
légáteresztő, nem bolyhosodó anyag, szalaggal 
alávarrott a nyak körüli részen, a derékrészen 
állítható elasztikus zsinór.

 Színes

S-2XL 8 581 Ft

F98 LADY FIT FULL ZIP FLEECE

620660 • S-2XL • 300 g/m² • 12 db/karton

Női, teljes cipzáras polár pulóver, a szegély és 
vállvarratok fedő varrással ellátva, az elülső 
részen teljes hosszon cipzárral, zsebekkel.

 Színes

S-2XL 8 681 Ft
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HS22 FLEECE JACKET

ST5030 • S-2XL • 220 g/m² • 24 db/karton

Férfi polár felső, 100% poliészter, anyaga nem 
bolyhosodó polár; légáteresztő. A pulóver 
színével megegyező cipzár, álló gallér, 2 zseb, 
állítható szegély.

 Színes

S-2XL 7 367 Ft

HS20 FLEECE VEST

ST5010 • S-2XL • 220 g/m² • 24 db/karton

Férfi polár mellény, anyaga 100% poliészter, 
nem bolyhosodó polár, légáteresztő. A mellény 
színével megegyező cipzár, álló gallér, 2 zseb, 
állítható szegély.

 Színes

S-2XL 6 039 Ft

HS24 FLEECE VEST LADIES

ST5110 • S-XL • 220 g/m² • 24 db/karton

Női polár mellény, anyaga 100% poliészter, 
nem bolyhosodó polár, légáteresztő. A mellény 
színével megegyező cipzár, álló gallér, 2 zseb.

 Színes

S-XL 5 150 Ft

HS23 FLEECE JACKET

ST5100 • S-XL • 220 g/m² • 24 db/karton

Női polár felső, 100% poliészter, anyaga nem 
bolyhosodó polár; légáteresztő. A pulóver 
anyagának színével megegyező cipzár, álló 
gallér, 2 zseb, állítható szegély.

 Színes

S-XL 6 440 Ft
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TUNDRA SOFTSHELL VEST 
CHVATUN • 3Y-3XL* • 350 g/m² • 20 db/karton

90% poliamid, 10% elasztán. 350gr/m2, három rétegű softshell 
anyag. 2 cipzáras zseb. Magas gallér. Elülső cipzár a teljes 
hosszon.

 Színes

3-12év (gyerek) 6 086 Ft
S-2XL 6 521 Ft
3XL 7 607 Ft



 WHITE

 CHARCOAL GREY

 ANTHRACITE

 BLACK*

 SAND BEIGE

 NEON YELLOW

 PARTY ORANGE

 LOTTO RED

 MAGENTA PINK

 ROYAL BLUE

 ORION NAVY BLUE*

 TROPICAL BLUE

 BOTTLE GREEN

 MILITARY GREEN

 APPLE GREEN  
3-12Y 
*3XL

MORE VALUE

 KIDS UNISEX

T
E

X
T

IL
E

S

395395

HORIZON SOFTSHELL 
CQVAHOR • 3Y-3XL* • 350 g/m² • 20 db/karton

90% poliamid, 10% elasztán. 350gr/m2, három rétegű softshell 
anyag. 2 cipzáras zseb, belső zseb. Magas gallér. Elülső cipzár 
a teljes hosszon.

 Színes

3-12év (gyerek) 7 825 Ft
S-2XL 8 694 Ft
3XL 9 998 Ft
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140M SOFTSHELL JACKET

R-140M • XS-4XL • 340 g/m² • 12 db/karton

3 rétegű cipzáras szoftsell dzseki. Külső anyaga szoftsell, 
ami megvéd az időjárás viszontagságaitól, belső anyaga 
puha mikropolár, a kettő között pedig egy vízálló membrán 
található. Bélelt oldalsó- és mellkasi zsebbel, fordított 
cipzárral és kord húzókával. Vízálló 5000 mm-ig, szélálló, 
lélegző anyagból. 40 fokon mosható.

 Színes

XS-2XL 21 003 Ft
3XL-4XL 24 142 Ft

140F LADIES SOFTSHELL JACKET

R-140F • XS-4XL • 340 g/m² • 12 db/karton

3 rétegű cipzáras női szoftsell dzseki. Külső anyaga szoftsell, 
ami megvéd az időjárás viszontagságaitól, belső anyaga 
puha mikropolár, a kettő között pedig egy vízálló membrán 
található. Bélelt oldalsó- és mellkasi zsebbel, fordított 
cipzárral és kord húzókával. Vízálló 5000 mm-ig, szélálló, 
lélegző anyagból. 40 fokon mosható.

 Színes

XS-2XL 21 003 Ft
3XL-4XL 24 142 Ft

BS70 ID.701 SOFTSHELL/WOMEN

JWI63 • XS-2XL • 300 g/m² • 10 db/karton

DUO Concept: női stílusú a tökéletes 
illeszkedésért. Víztaszító, lélegző, 2 rétegű 
Softshell anyagból, álló gallérral a hideg, szél 
és eső ellen.

 Színes

XS-2XL 9 537 Ft

BS69 ID.701 SOFTSHELL

JUI62 • S-3XL • 300 g/m² • 30 db/karton

DUO Concept. Víztaszító, lélegző, 2 rétegű 
Softshell anyagból, álló gallérral, mely 
védelmet biztosít a hideg, szeles és esős idő 
ellen. 2 cipzáras zsebbel. A termék színével 
megegyező színű cipzárral a teljes elülső részen.

 Színes

S-3XL 9 537 Ft
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MAN & WOMAN 

BS60 HOODED SOFTSHELL MEN

JM950 • S-3XL • 340 g/m² • 10 db/karton

Külső réteg: 94% poliészter + 6% elasztán, középső rétege: 
levegős membrán, belső rétege: mikro filc. Légáteresztő, 
szél és vízálló. A levehető kapucni rögzítő csatos zsinórral 
rendelkezik. Cipzárral záródó két oldalsó zsebe van és 
tépőzáras mandzsettái.

 Színes

S-3XL 21 531 Ft

BS61 HOODED SOFTSHELL WOMEN

JW937 • S-XL • 340 g/m² • 10 db/karton

Kapucnis női kabát: külső réteg: 94% poliészter+ 6% elasztán, 
középső rétege: levegős membrán, belső rétege: mikro filc. 
Légáteresztő, szél és vízálló. A levehető kapucni rögzítő 
csatos zsinórral rendelkezik. Cipzárral záródó két oldalsó 
zsebe van és tépőzáras mandzsettái.

 Színes

S-XL 21 531 Ft
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BREVA SCHWARZWOLF® BREVA MAN

BREVA • S-3XL • 

Könnyű, víz- és szélálló, légáteresztő softshell kabát. 
Újratervezett vállak, kisméretű zseb a síbérlethez vagy 
mobiltelefonhoz, mellkasi zseb és két tágas oldalsó zsebbel, 
levehető kapucnival, egy kézes húzózsinórral.

 Színes

S-3XL 31 980 Ft

BREVA SCHWARZWOLF® BREVA WOMAN

BREVA • S-2XL • 

Könnyű, víz- és szélálló, légáteresztő női softshell kabát. 
Újratervezett vállak, kisméretű zseb a síbérlethez vagy 
mobiltelefonhoz, mellkasi zseb és két tágas oldalsó zsebbel, 
levehető kapucnival, egy kezes húzózsinórral.

 Színes

S-2XL 31 980 Ft



 BLACK/CEMENT GREY

 BLACK/PARTY ORANGE

 CEMENT GREY/LEMON YELLOW

 CEMENT GREY/LOTTO RED

 CEMENT GREY/PARTY ORANGE

 CEMENT GREY/ROYAL BLUE

 ORION NAVY BLUE/APPLE GREEN

 ORION NAVY BLUE/CEMENT GREY

 ORION NAVY BLUE/KELLY GREEN

 ORION NAVY BLUE/LEMON YELLOW

 ORION NAVY BLUE/LOTTO RED

 ORION NAVY BLUE/ROYAL BLUE

 ORION NAVY BLUE/SAND BEIGE

 WHITE

 CEMENT GREY

 BLACK

 CHOCOLATE BROWN

 SAND BEIGE

 LEMON YELLOW

 PARTY ORANGE

 LOTTO RED

 MAHOGANY GARNET

 BLUISH BLUE

 ROYAL BLUE

 ORION NAVY BLUE*

 AMAZON GREEN

 BOTTLE GREEN

 CAMOUFLAGE*

 MILITARY GREEN

 APPLE GREEN

WORKWARE
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THUNDER VEST 
CHVATHU • S-3XL • 200 g/m² • 20 db/karton

Munkaruházati mellény, külső rész 65% 
poliészter, 35% pamut, 200gr/m2 twill 
anyag. Bélés 100% poliészter, 220gr/m2. Bal 
mellrészen cipzáras zseb (könnyen hímezhető/
emblémázható). Magas gallér cipzárral a teljes 
hosszon. Oldalsó állítók, belső zseb, 2 db 
tollzseb. Telefonzseb a jobb mellrészen. Nagy 
felülettel a hátrészen az emblémázás számára 
(könnyen hímezhető/szitázható).

 Színes

S-2XL 8 042 Ft
3XL 9 129 Ft

REPORTER VEST 
CHVAREP • XS-4XL* • 200 g/m² • 20 db/karton

Külső rész 65% poliészter, 35% pamut, 200gr/
m2 twill anyag. Bélés 100% poliészter, 220gr/
m2. 8 külső- és 1 belső zseb. 2db tolltartó zseb. 
Telefonzseb a jobb mellrészen. Magas gallér, 
cipzárral a teljes hosszon. Oldalsó állítók. Nagy 
felület a hátsó részen az emblémázás számára. 
Hosszított hátsó rész. Az ujj-lyuk belső része 
gumis takarással.

 Színes Camouflage

XS-2XL 7 173 Ft 7 607 Ft
3XL-4XL 7 825 Ft 8 259 Ft
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HS99 PADDED VEST

ST5210 • S-2XL • 10 db/karton

Ez a könnyű, bélelt férfi mellény, fényes nylon 
külsővel és poliészter béléssel kiváló hőszigetelést 
biztosít, szabadtéri eseményeknél is praktikus az 
álló gallérba rejtett kapucninak köszönhetően, 
kontrasztos cipzár díszítéssel.

 Színes

S-2XL 19 769 Ft

HS102 PADDED VEST LADIES

ST5310 • S-XL • 10 db/karton

Ez a könnyű, bélelt női mellény, fényes nylon külsővel 
és poliészter béléssel kiváló hőszigetelést biztosít, 
szabadtéri eseményeknél is praktikus az álló gallérba 
rejtett kapucninak köszönhetően, kontrasztos cipzár 
díszítéssel.

 Színes

S-XL 19 769 Ft

R208X CORE BODYWARMER

R208X • XS-3XL • 386 g/m² • 20 db/karton

Könnyű mellény, ideális rétegöltözet, gyorsan 
száradó, a nagyobb kényelem érdekében mély 
kivágással a karon, víztaszító és szélálló.

 Színes

XS-3XL 9 628 Ft
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MAN & WOMAN 

BS25 BODYWARMER MEN

JM930 • S-3XL • 200 g/m² • 10 db/karton

Kiváló árkategóriájú, puha és meleg mellény, anyaga: 100% 
vízálló nylon, cipzárral záródik az elülső részén. Jellemzők: 
2 cipzárral záródó külső zseb, 1 belső zseb az iratoknak és 
1 belső zseb mobiltelefon számára, mandzsetta nélkül, 
hosszított hátsó rész.

 Színes

S-3XL 11 457 Ft

BS31 ZEN+ BODYWARMER/WOMEN

JW935 • XS-2XL • 10 db/karton

Kiváló árkategóriájú, puha és meleg női mellény, anyaga: 
100% nylon, cipzárral záródik. Jellemzők: levehető kapucni, 2 
külső zseb, állítható zsinór a nyaknál, hosszított hátsó rész, 
alakított szabás.

 Színes

XS-2XL 11 457 Ft
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WINDBREAKERS

BS02 SIROCCO

JU800 • S-3XL • 50 db/karton

Praktikus kabát a tavaszi sétákhoz. Anyaga: 
100% poliészter, vízálló (camouflage-100% 
poliészter). Cipzárral záródik az egész hosszanti 
részen, a gallér részén rejtett kapucni, 
összehajtogatható és elhelyezhető egy zsebben 
(K-Way® szisztéma).

 Színes

S-3XL 4 104 Ft

BS67 WINDBREAKER

JUI60 • S-3XL • 30 db/karton

Kiváló ajánlat ez a tricot kötésű thermo béléssel 
ellátott széldzseki. Végig cipzáras. Két első 
zsebén túl, van 1 belső zsebe is, mandzsettája 
elasztikus. Ergonómikus oldalsó panelek, 
húzózsinórral állítható alsó szegély. Nyitható 
hátrész a könnyebb emblémázás érdekében.

 Színes

S-2XL 8 481 Ft
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BS27 OCEAN SHORE JACKET

JU824 • S-3XL • 30 db/karton

Cipzárral és tépőzárral záródik. Kapucni a gallérban, 
állítható. 2 külső és 1 belső zsebbel. Állítható 
zsinór az alsó szegélynél. Tépőzáras állítható 
mandzsetták.

 Színes

S-3XL 13 159 Ft

BONETE SCHWARZWOLF® BONETE MAN

BONETE • S-3XL • 

Stílusos víz- és szélálló, légáteresztő őszi 
kabát. 2 oldalzseb és mellkasi zsebbel, belső 
zsebekkel, levehető kapucnival, állítható 
húzózsinórokkal az ujjakon és szegélyeken, 
fényvisszaverő tartozékokkal. Anyaga 100% 
nylon. Vízoszlop: 30 000 mm

 Színes

S-3XL 34 720 Ft

BONETE SCHWARZWOLF® BONETE WOMAN

BONETE • S-2XL • 

Stílusos víz- és szélálló, légáteresztő őszi 
kabát. 2 oldalzseb és mellkasi zsebbel, belső 
zsebekkel, levehető kapucnival, állítható 
húzózsinórokkal az ujjakon és szegélyeken, 
fényvisszaverő tartozékokkal. Anyaga 100% 
nylon. Vízoszlop: 30 000 mm

 Színes

S-2XL 34 720 Ft
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BS78 SUPERHOOD /MEN

JM940 • S-3XL • 10 db/karton

DUO Concept: férfi kabát. A toll hatású bélés 
melegen tart és kényelmes viselet. Bélelt 
kapucnival rendelkezik, ami levehető és 
állítható.

 Színes

S-3XL 22 040 Ft

BS79 SUPERHOOD /WOMEN

JW941 • XS-2XL • 10 db/karton

DUO Concept: egy nőknek dedikált stílus a 
tökéletes illeszkedés érdekében. A toll hatású 
bélés melegen tart és kényelmes viselet. 
Bomber dzseki stílusban. Vastag poliészter 
bordázottság (pamut érzetű) elasztánnal 
biztosítja a jobb alaktartást és tartósságot.

 Színes

XS-2XL 22 040 Ft

BS58 REAL+ MEN

JM970 • S-2XL • 10 db/karton

Meleg és kényelmes férfi téli kabát. A 
hátrészen mikro filc anyag a maximális védelem 
érdekében, megkönnyített hozzáféréssel az 
emblémázás vagy a hímzés érdekében.

 Színes

S-2XL 15 452 Ft

BS59 REAL+ WOMEN

JW925 • S-XL • 180 g/m² • 10 db/karton

Meleg és kényelmes női téli kabát, magas 
gallérja segítségével melegen tartja a nyakat, 
ellenáll a hidegnek és a szélnek. A hátrészen 
mikro filc anyag a maximális védelem 
érdekében.

 Színes

S-XL 15 452 Ft
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HS101 PADDED JACKET LADIES

ST5300 • S-XL • 10 db/karton

Könnyű bélelt női kabát, fényes nylon külső 
résszel és poliészter béléssel, kiváló hőszigetelő 
és a szabadtéri viseletet megkönnyítő 
funkciókkal rendelkezik, mint álló gallér, 
beépített kapucni, kontrasztos cipzár.

 Színes

S-XL 21 929 Ft

HS98 PADDED JACKET

ST5200 • S-2XL • 10 db/karton

Könnyű bélelt férfi kabát, fényes nylon külső 
résszel és poliészter béléssel, kiváló hőszigetelő 
és a szabadtéri viseletet megkönnyítő 
funkciókkal rendelkezik, mint, álló gallér, 
beépített kapucni, kontrasztos cipzár.

 Színes

S-2XL 21 929 Ft

R206X CORE MIDWEIGHT CORE JACKET

R206X • S-3XL • 130 g/m² • 20 db/karton

Magas gallérú középnehéz kabát, víz- és 
szélálló, hosszú, divatos visszavágással.

 Színes

S-3XL 11 266 Ft
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MANITOBA WINTER JACKET 
PKVAMAN • S-3XL* • 250 g/m² • 10 db/karton

Külső része 100% poliészter. Töltelék 100% 
poliészter, 250gr/m2. Kétrétegű kivitel, 
vízlepergető külsővel és bélelt belsővel. 
Gallérba rejtett kapucnival. 2 elülső zsebbel. 1 
tépőzáras zsebbel a bal belső részen.

 Színes

S-2XL 9 781 Ft
3XL 11 302 Ft

ISLANDIA PADDED JACKET 
CQVAISL • S-3XL* • 200 g/m² • 10 db/karton

Külső anyaga 100% poliészter. Töltelék 200gr/
m2 - 100% poliészter. Cipzárral az elülső rész 
teljes hosszán, állvédelemmel. 2 elülső zseb. 
Meleg, könnyű anyag. 1 zsebbel a bal belső 
részen. Cipzárral a belső-hátrészen a könnyebb 
emblémázhatóság érdekében.

 Színes

S-2XL 9 998 Ft
3XL 11 520 Ft
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BOREAL JACKET 
PKVABOR • 4Y-4XL* • 220 g/m² • 10 db/karton

PVC bevonatú rip-stop anyagú külső rész. Vízlepergető kezeléssel. 
Bélés 100% poliészter 220gr/m2. Belül taffeta és polár béléssel. 
2 lapos mellkasi cipzáras zsebbel. 2 elülső cipzáras zsebbel. 
Tépőzáras ujjmandzsettákkal. Állítható kapucni, a gallérba rejtve. 
Belső cipzáras zseb. Elasztikus állítózsinórok blokkolóval. Belső 
telefonzseb. Belső cipzárral a könnyű hímzés/szitázás érdekében. 
Vízálló, hő kezelt varrások.

 Színes

4-12év (gyerek) 11 302 Ft
S-2XL 12 172 Ft

3XL-4XL 13 910 Ft
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FORCE PANTS 
PAVAFOR • S-4XL • 200 g/m² • 20 db/karton

Munkás nadrág, 100% pamut. 270gr/m2 twill 
anyag. 1 cargo zseb a bal szárán. 1 cargo zseb 
+ 1 zseb papírvágónak a jobb szárán. 2 nagyobb 
hátsó zseb és 2 zseb elől. Elasztikus derékrész.

 Színes

S-2XL 5 868 Ft
3XL-4XL 6 738 Ft

ROBLE PANTS 
PAVAROB • S-4XL • 240 g/m² • 20 db/karton

Munkás nadrág, 65% poliészter, 35% pamut. 
240gr/m2 twill anyag. 1 cargo zseb a bal szárán. 1 
cargo zseb + 1 zseb papírvágónak a jobb szárán. 
2 nagyobb hátsó zseb és 2 zseb elől. Elasztikus 
derékrész. Megerősített varrások.

 Színes

S-2XL 5 434 Ft
3XL-4XL 6 086 Ft
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DARKO PANTS 
PAVADAR • S-3XL • 220 g/m² • 20 db/karton

Munkás nadrág, 65% poliészter, 35% pamut. 
220gr/m2 twill anyag. 2 zseb elől, 1 hátsó zseb. 2 
oldalsó nagy zseb. Térdvédő-zsebbel. Gombbal 
és cipzárral záródik.

 Színes

S-2XL 6 086 Ft
3XL 6 955 Ft

CASTER PANTS 
PAVACAS • S-4XL • 210 g/m² • 20 db/karton

65% poliészter, 35% pamut. 210gr/m2 twill anyag. 
Elasztikus derékrész a hátoldalon. 2 zseb elől. 
2 oldalsó tépőzáras zseb. 1 zseb a jobb hátsó 
részen. Gombos és cipzáras záródással.

 Színes

S-2XL 4 564 Ft
3XL-4XL 5 216 Ft



 WHITE*

 BLACK*

 NEON YELLOW

 SUNFLOWER YELLOW

 PARTY ORANGE

 NEON ORANGE

 LOTTO RED

 MAGENTA PINK

 GRAPE VIOLET

 ROYAL BLUE

 DOLPHIN BLUE

 TROPICAL BLUE

 APPLE GREEN  
3-12Y 

*3XL

WORKWARE & FUN

 UNISEX  KIDS

T
E

X
T

IL
E

S

410410

PREGON PANTES 
PTVAPRE • 3Y-3XL* • 210 g/m² • 20 db/karton

Kantáras nadrág, 65% poliészter, 35% pamut. 210gr/m2 twill anyag. Állítható 
pántok. Cipzáras elülső zseb a kantáron. 2 zseb elől, 1 hátsó zseb. Elasztikus 
derékrész.

 Fehér Színes

3-12év (gyerek) 4 782 Ft 4 999 Ft
S-2XL 5 216 Ft 5 434 Ft
3XL 6 086 Ft 6 303 Ft



10067
Fém érintőképernyős toll
Fém golyóstoll alumíniumból, érintőképernyős funkcióval. 
Emblémázását lézergravírozással javasoljuk.

 14,5 × ø 1 cm |  G0,T4 5 × 0,6 |  P

690 Ft

10067

 14,5 × ø 1 cm |  G0,T4 5 × 0,6 |  P

Termékleírás magyarázat

Jegyzetek

Termékleírás

 : Termék méret
 : Emblémázási csoport, Emblémázási méret
 : Csomagolás 

Csomagolás: K=Karton, P=Nylon, NWP=Non Woven Pouch, 
VP=Verlourpouch, N=a termék nincs egyenként csomagolva
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